

## TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

ASTE  
GIUDIZIARIE®

### SEZIONE LIQUIDAZIONI GIUDIZIALI

ASTE  
GIUDIZIARIE®

*Liquid. Giudiz. n. 39/2025*

*Termoidraulica Nazionale di [REDACTED] -*  
*C.F.: [REDACTED]*

*Giudice: Dott. Salvatore Di Lonardo*

*Curatore: Dott.ssa Veronica Negri*

## RELAZIONE TECNICA DI STIMA DEI BENI MOBILI DI PROPRIETA' TERMOIDRAULICA NAZIONALE DI [REDACTED]

*Nocera Inferiore, 06/02/2025*

*Il Professionista Incaricato*

*Ing. Marco Annunziata*

## INDICE GENERALE

Per lo svolgimento dell'incarico ricevuto, lo scrivente, ha ritenuto necessario suddividere la propria relazione secondo il seguente schema:

1. Premessa;
2. Operazioni peritali;
3. Identificazione e stima dei beni rinvenuti;
4. Conclusione e considerazioni finali.

### 1) PREMESSA

Il sottoscritto, Ing. Marco Annunziata, nato a Pagani il 11/03/1982, codice fiscale: NNNMRC82C11G230N, iscritto all'Albo degli Ingegneri della Provincia di Salerno n.281 e con studio in Nocera Inferiore (SA) alla Piazza del Corso, n.5, indicato dal Curatore, la Dott.ssa Veronica Negri, veniva nominato dall'ill.mo Giudice, il Dott. Salvatore Di Lonardo, giusta nomina del 17/12/2025, quale stimatore al fine di procedere alla stima dei beni mobili e dei beni immobili di proprietà della società sottoposta a liquidazione giudiziaria, n. 39/2025, presso il Tribunale di Nocera Inferiore (SA).

(Cfr. Allegato n.1)

In particolare, nella presenta relazione, vengono dettagliatamente elencati e stimati i beni mobili di proprietà della società sottoposta a liquidazione giudiziale, rinvenuti presso la sede operativa sita in via Alessandro Mnazoni, n. 59, nel Comune di Scafati (SA).

## 2) OPERAZIONI PERITALI

Lo Scrivente, successivamente all'accettazione dell'incarico, acquisiva ed analizzava la documentazione presente agli atti e messa a disposizione dal Curatore, la dott.ssa Veronica Negri.

Previa comunicazione e accordi con la stessa, il sottoscritto si recava i giorni 18, 21 e 27 novembre e i giorni 2, 3, 17, dicembre dell'anno 2025, presso la sede operativa della suddetta società sita in via Alessandro Manzoni, n. 59, nel Comune di Scafati (SA) sede in cui la sopraindicata società ha commercializzato prodotti termoidraulici per oltre un ventennio, al fine di verificare in maniera puntuale i beni inventariati.

Durante i suddetti sopralluoghi, si è provveduto ad esaminare i beni rinvenuti e a redigere un verbale nel quale, il rappresentante della società sottoposta a liquidazione, informava e metteva a disposizione dei presenti il registro cespiti e altri documenti relativi ai beni mobili oggetto di stima, tra cui anche due autoveicoli.

### **3) IDENTIFICAZIONE E STIMA DEI BENI RINVENUTI**

La tipologia dei beni mobili, rinvenuti durante i suddetti sopralluoghi, sono essenzialmente prodotti inerenti l'attività di vendita della società termoidraulica nazionale, azienda attiva nel commercio di beni per il settore impiantistico sia residenziale che industriale.

Il sottoscritto ha provveduto a verificare la rispondenza dei beni ritrovati e riportati nell'inventario.

La totalità dei beni elencati a seguire, è stata rinvenuta presso la sede operativa della società, situata in via A. Manzoni, n. 59, nel Comune di Scafati (SA),

La notevole diversità, dei beni oggetto di stima, ha reso necessario l'utilizzo di differenti principi e criteri di valutazione, per meglio rispondere alle specifiche caratteristiche delle categorie e/o delle sottocategorie dei beni in oggetto.

In particolare, mediante il procedimento comparativo, si è provveduto ad attribuire un valore di mercato a tali beni attraverso un'analisi dei prezzi mediamente praticati nel comparto di vendita locale e nazionale per beni analoghi o economicamente equivalenti, deprezzandoli, in base alla vetustà degli stessi e per compensare le eventuali spese relative ai costi di trasporto.

La riduzione al valore di mercato, al fine di determinare il valore di stima del bene, è stata effettuata anche in considerazione dell'impossibilità di fornire una precisa definizione dello stato di funzionamento del bene stesso né una definizione sicura dell'appetibilità del bene sul mercato, considerando le dinamiche di svalutazione dei beni del settore termoidraulico.

Infatti, la valutazione delle rimanenze assume connotati profondamente differenti a seconda che l'impresa operi in continuità aziendale o si trovi in un contesto liquidatorio, come quello di una procedura con destinazione alla vendita in blocco delle giacenze.

La determinazione del valore delle rimanenze di magazzino, varia in modo sostanziale a seconda che l'impresa operi in regime di continuità aziendale oppure

in un contesto liquidatorio, come quello derivante da una procedura come nel caso di specie. Il valore netto di realizzo è definito come il prezzo di vendita stimato nel normale corso dell'attività, al netto dei costi di completamento e dei costi diretti di vendita. Tale criterio è finalizzato a rappresentare correttamente la capacità dell'impresa di vendere i beni nell'ambito della propria ordinaria operatività commerciale. In ambito liquidatorio, qualora l'impresa sia sottoposta a tale procedura e le rimanenze siano destinate alla vendita in blocco, la logica valutativa cambia radicalmente. Di fatto, in assenza del presupposto della continuità aziendale, le rimanenze sono stimate secondo un criterio prudenziale e liquidatorio, orientato alla determinazione del valore effettivamente realizzabile in tempi rapidi e in un mercato non ordinario.

Nel caso specifico della termoidraulica, ciò comporta una drastica riduzione del valore, per effetto della obsolescenza stagionale.

I fattori sopra evidenziati caratterizzano la fase liquidativa della vendita che rappresenta un approccio completamente differente da quello nel quale vi è la prospettiva dell'impresa quale entità in funzionamento (going concern) con la capacità di generare flussi finanziari positivi mediante la vendita ordinaria delle rimanenze e il reinvestimento del ricavato nel riassortimento dei beni.

Si allegano, alla presente relazione, anche i libretti di circolazione dei due autoveicoli elencati a seguire, indicati come lotto n.2 (Autoveicolo Iveco Daily 35 - targa: [REDACTED] - anno imm. 2014) e lotto n.3 (Autoveicolo Fiat Doblo' - targa: [REDACTED] - anno imm. 2016 ).

(Cfr. Allegato n.3)

Inoltre, si dichiara, che i due autoveicoli sono provvisti di almeno una chiave originale di avviamento,

**A seguire, l'elenco dei beni suddivisi per lotti, il riferimento fotografico riportato nell'allegato n.2 e la relativa stima:**

**LOTTO N.1 - STIMA BENI MOBILI - TERMIDRAULICA NAZIONALE SEDE VIA MANZONI SCAFATI**

| N° | Descrizione Articolo                     | Foto | UM | Quant. | Valore<br>e UM | Valore di<br>stima |
|----|------------------------------------------|------|----|--------|----------------|--------------------|
| 1  | 709242G - GUANTO MICRO-FLEX GREY - TG.8  | 1    | pz | 5      | 0,86 €         | 4,28 €             |
| 2  | 709243G - GUANTO MICRO-FLEX GREY - TG.9  | 1    | pz | 5      | 0,86 €         | 4,28 €             |
| 3  | 709244G - GUANTO MICRO-FLEX GREY - TG.10 | 1    | pz | 1      | 0,86 €         | 0,86 €             |
| 4  | 709245G - GUANTO MICRO-FLEX GREY - TG.11 | 1    | pz | 5      | 0,86 €         | 4,28 €             |
| 5  | 709262 - GUANTO MIDI FLEX - TG.8         | 1    | pz | 5      | 1,04 €         | 5,18 €             |
| 6  | 709263 - GUANTO MIDI FLEX - TG.9         | 1    | pz | 3      | 1,04 €         | 3,11 €             |
| 7  | 709276 - GUANTO MULTI FLEX - TG.8        | 1    | pz | 8      | 2,23 €         | 17,86 €            |
| 8  | 709277 - GUANTO MULTI FLEX - TG.9        | 1    | pz | 7      | 2,23 €         | 15,62 €            |
| 9  | 709277T - GUANTO MULTI FLEX TOUCH TG.9   | 1    | pz | 8      | 3,78 €         | 30,21 €            |
| 10 | 709278T - GUANTO MULTI FLEX TOUCH TG.10  | 1    | pz | 3      | 3,78 €         | 11,33 €            |
| 11 | 709279 - GUANTO MULTI FLEX - TG.11       | 1    | pz | 6      | 2,23 €         | 13,39 €            |
| 12 | 709279T - GUANTO MULTI FLEX TOUCH TG.11  | 1    | pz | 9      | 3,78 €         | 33,98 €            |
| 13 | 709541 - GUANTO PRO TEX - TG.9           | 1    | pz | 8      | 3,38 €         | 27,03 €            |
| 14 | 709542 - GUANTO PRO TEX - TG.10          | 1    | pz | 8      | 3,38 €         | 27,03 €            |
| 15 | 709543 - GUANTO PRO TEX - TG.11          | 1    | pz | 8      | 3,38 €         | 27,03 €            |
| 16 | 709544 - GUANTO MASTER FLEX - TG.8       | 1    | pz | 12     | 2,64 €         | 31,62 €            |
| 17 | 709545 - GUANTO MASTER FLEX - TG.9       | 1    | pz | 10     | 2,64 €         | 26,35 €            |
| 18 | 709546 - GUANTO MASTER FLEX - TG.10      | 1    | pz | 10     | 2,64 €         | 26,35 €            |
| 19 | 709552 - GUANTO PACIFIC - TG.9           | 1    | pz | 8      | 1,44 €         | 11,56 €            |
| 20 | 709553 - GUANTO PACIFIC - TG.10          | 1    | pz | 6      | 1,44 €         | 8,67 €             |
| 21 | 709592 - GUANTO WET GRIP 200 - TG.9      | 1    | pz | 4      | 3,40 €         | 13,59 €            |
| 22 | 709593 - GUANTO WET GRIP 200 - TG.10     | 1    | pz | 3      | 3,40 €         | 10,19 €            |
| 23 | 709689 - GUANTO ECO GRIP - TG.8          | 1    | pz | 5      | 1,47 €         | 7,35 €             |
| 24 | 709690 - GUANTO ECO GRIP - TG.9          | 1    | pz | 9      | 1,47 €         | 13,22 €            |
| 25 | 709691 - GUANTO ECO GRIP - TG.10         | 1    | pz | 3      | 1,47 €         | 4,41 €             |
| 26 | 709692 - GUANTO ECO GRIP - TG.11         | 1    | pz | 8      | 1,47 €         | 11,76 €            |
| 27 | 709821 - GUANTO MASTER CUT C PLUS- TG.9  | 1    | pz | 2      | 6,88 €         | 13,75 €            |
| 28 | 709823 - GUANTO MASTER CUT C PLUS- TG.11 | 1    | pz | 5      | 6,88 €         | 34,38 €            |
| 29 | ACIDO CALDAIE 10KG                       | 1    | pz | 1      | 9,30 €         | 9,30 €             |
| 30 | ADAPTOR PRESS KIT EUROTIS                | 2    | pz | 2      | 150,20 €       | 300,39 €           |

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|    |                                                        |         |     |          |          |
|----|--------------------------------------------------------|---------|-----|----------|----------|
| 31 | ADATTATORE MULTISTRATO 16 CALEFFI                      | 3, 4 pz | 13  | 1,84 €   | 23,86 €  |
| 32 | ADATTATORE MULTISTRATO 16 TM                           | 3, 4 pz | 160 | 0,84 €   | 134,91 € |
| 33 | ADATTATORE MULTISTRATO 20 24 19 TM                     | 3, 4 pz | 505 | 1,17 €   | 591,76 € |
| 34 | ADATTATORE RAME 10 1/2 TM                              | 3, 4 pz | 76  | 0,95 €   | 72,09 €  |
| 35 | ADATTATORE RAME 10 3/4 TM                              | 3, 4 pz | 77  | 1,25 €   | 95,96 €  |
| 36 | ADATTATORE RAME 12 1/2 TM                              | 3, 4 pz | 9   | 0,98 €   | 8,82 €   |
| 37 | ADATTATORE RAME 12 24X19 TM                            | 3, 4 pz | 147 | 0,80 €   | 117,57 € |
| 38 | ADATTATORE RAME 12 3/4 TM                              | 3, 4 pz | 109 | 1,25 €   | 135,84 € |
| 39 | ADATTATORE RAME 14 1/2 TM                              | 3, 4 pz | 25  | 1,02 €   | 25,58 €  |
| 40 | ADATTATORE RAME 14 3/4 TM                              | 3, 4 pz | 19  | 2,29 €   | 43,59 €  |
| 41 | ADATTATORE RAME 14 CALEFFI                             | 3, 4 pz | 126 | 1,48 €   | 186,71 € |
| 42 | ADATTATORE RAME 16 1/2 TM                              | 3, 4 pz | 231 | 1,05 €   | 243,47 € |
| 43 | ADATTATORE RAME 16 3/4 TM                              | 3, 4 pz | 129 | 2,03 €   | 261,53 € |
| 44 | ADATTATORE RAME 16 CALEFFI                             | 3, 4 pz | 6   | 1,04 €   | 6,25 €   |
| 45 | ADATTATORE RAME 18 CALEFFI                             | 3, 4 pz | 18  | 1,53 €   | 27,57 €  |
| 46 | ADATTATORE RAME 18 TM                                  | 3, 4 pz | 23  | 2,03 €   | 46,63 €  |
| 47 | ADATTATORI EUROCONO 3/4 1/2                            | 3, 4 pz | 5   | 12,79 €  | 63,95 €  |
| 48 | ADDOLCITORE AUTOMATICO MOD.BLUE<br>SOFT LARGE 30LT GEL | 270 pz  | 1   | 438,77 € | 438,77 € |
| 49 | AIRPIPE VALVOLA IMMISSIONE ARIA<br>CROMO BONOMINI      | 5 pz    | 19  | 6,47 €   | 122,87 € |
| 50 | ALASKA MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE<br>CROMO TEOREMA   | 6 pz    | 6   | 43,06 €  | 258,35 € |
| 51 | ALASKA MISCELATORE DOCCIA INCASSO<br>CROMO TEOREMA     | 6 pz    | 5   | 29,30 €  | 146,48 € |
| 52 | ALASKA MISCELATORE LAVABO CROMO<br>TEOREMA             | 6 pz    | 3   | 37,20 €  | 111,60 € |
| 53 | ALASKA MISCELATORE VASCA CROMO<br>TEOREMA              | 6 pz    | 3   | 63,24 €  | 189,72 € |
| 54 | ALIMENTATORE D'ARIA AIRCONTROL<br>500 TREVITECH        | 7 pz    | 2   | 24,04 €  | 48,07 €  |
| 55 | ALIMENTATORE D'ARIA AIRCONTROL<br>2000 TREVITECH       | 7 pz    | 1   | 51,90 €  | 51,90 €  |
| 56 | ALIMENTATORE D'ARIA AIRCONTROL<br>4000 TREVITECH       | 7 pz    | 1   | 51,90 €  | 51,90 €  |
| 57 | ANTICALCARE CASA SPRAY 750 ML<br>MADRAS                | 8 pz    | 24  | 2,36 €   | 56,54 €  |
| 58 | APPENDINO KARA CROMATO KOEMO                           | 9 pz    | 1   | 11,14 €  | 11,14 €  |
| 59 | APPENDINO KISSY CROMATO KOEMO                          | 9 pz    | 1   | 11,14 €  | 11,14 €  |
| 60 | AREATORE CON RIDUTTORE DI FLUSSO                       | 10 pz   | 112 | 1,76 €   | 197,21 € |
| 61 | ASCIUGAMANO ELETTRICO                                  | 11 pz   | 3   | 26,97 €  | 80,91 €  |
| 62 | ASPIRATORE STANDARD BIANCO ø 100                       | 12 pz   | 4   | 13,44 €  | 53,74 €  |
| 63 | ASTA CON SFERA PUCCI                                   | 13 pz   | 13  | 5,62 €   | 73,10 €  |
| 64 | ASTA SALISCENDI ECO CROMO<br>TEOREMA                   | 14 pz   | 41  | 0,93 €   | 38,13 €  |
| 65 | ATTACCO LAVATRICE MF 1 1/2<br>BONOMINI                 | 15 pz   | 72  | 1,22 €   | 87,49 €  |
| 66 | ATTACCO PIOMBO 32-26 IN OTTONE                         | 16 pz   | 18  | 1,24 €   | 22,32 €  |
| 67 | ATTACCO PIOMBO 40-32 IN OTTONE                         | 16 pz   | 7   | 3,87 €   | 27,08 €  |
| 68 | AUMENTO AD INCASSO PVC 100F 125M                       | 17 pz   | 1   | 5,58 €   | 5,58 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|     |                                         |     |    |     |          |          |
|-----|-----------------------------------------|-----|----|-----|----------|----------|
| 69  | AUMENTO AD INCASSO PVC 110F 125M        | 17  | pz | 11  | 2,67 €   | 29,39 €  |
| 70  | AUMENTO CORTO PP 32 40 BAMPI            | 17  | pz | 32  | 0,48 €   | 15,28 €  |
| 71  | AUMENTO CORTO PP 40 50 BAMPI            | 17  | pz | 12  | 0,90 €   | 10,79 €  |
| 72  | AUMENTO CORTO PP 40F 110M BAMPI         | 17  | pz | 67  | 0,89 €   | 59,82 €  |
| 73  | AUMENTO CORTO PP 40F 90M BAMPI          | 17  | pz | 133 | 1,40 €   | 185,54 € |
| 74  | AUMENTO CORTO PP 50F 110M BAMPI         | 17  | pz | 57  | 0,92 €   | 52,66 €  |
| 75  | AUMENTO CORTO PVC 40F 100M              | 17  | pz | 23  | 3,73 €   | 85,85 €  |
| 76  | AUMENTO CORTO PVC 75F 100M              | 17  | pz | 12  | 3,92 €   | 47,02 €  |
| 77  | AUMENTO ECCENTRICO 50M 75F              | 17  | pz | 13  | 3,72 €   | 48,36 €  |
| 78  | AUMENTO ECCENTRICO PP 32M 40F BAMPI     | 17  | pz | 7   | 0,38 €   | 2,65 €   |
| 79  | AUMENTO ECCENTRICO PP 40F 50M BAMPI     | 17  | pz | 55  | 0,44 €   | 24,21 €  |
| 80  | AUMENTO ECCENTRICO PP 40M 50F BAMPI     | 17  | pz | 7   | 0,33 €   | 2,30 €   |
| 81  | AUMENTO ECCENTRICO PP 50F 90M BAMPI     | 17  | pz | 66  | 0,90 €   | 59,33 €  |
| 82  | AUMENTO ECCENTRICO PP 90F 110M BAMPI    | 17  | pz | 30  | 1,21 €   | 36,27 €  |
| 83  | AUMENTO ECCENTRICO PVC 140F 125M        | 17  | pz | 1   | 1,59 €   | 1,59 €   |
| 84  | AUMENTO ECCENTRICO PVC 110M 125F        | 17  | pz | 11  | 2,27 €   | 24,96 €  |
| 85  | AUMENTO ECCENTRICO PVC 125F 100M        | 17  | pz | 3   | 2,81 €   | 8,44 €   |
| 86  | AUMENTO ECCENTRICO PVC 200F 160M        | 17  | pz | 1   | 7,97 €   | 7,97 €   |
| 87  | AVVITATORE WURTH                        | 268 | pz | 1   | 125,55 € | 125,55 € |
| 88  | B06-08X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 8 MM (TF)  | 18  | pz | 2   | 10,71 €  | 21,41 €  |
| 89  | B06-09X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 9 MM (TF)  | 18  | pz | 3   | 10,89 €  | 32,68 €  |
| 90  | B06-11X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 11 MM (TF) | 18  | pz | 2   | 12,07 €  | 24,13 €  |
| 91  | B06-12X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 12 MM (TF) | 18  | pz | 1   | 12,48 €  | 12,48 €  |
| 92  | B06-14X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 14 MM (TF) | 18  | pz | 3   | 13,32 €  | 39,95 €  |
| 93  | B06-15X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 15 MM (TF) | 18  | pz | 3   | 14,87 €  | 44,62 €  |
| 94  | B06-16X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 16 MM (TF) | 18  | pz | 2   | 15,75 €  | 31,50 €  |
| 95  | B06-17X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 17 MM (TF) | 18  | pz | 2   | 16,09 €  | 32,18 €  |
| 96  | B06-18X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 18 MM (TF) | 18  | pz | 2   | 17,00 €  | 34,00 €  |
| 97  | B06-19X CH.COMB.CRIC. C-GEAR 19 MM (TF) | 18  | pz | 3   | 17,53 €  | 52,60 €  |
| 98  | B19-0810X CH. A FORCH. DENT. 8X10 MM    | 18  | pz | 3   | 5,35 €   | 16,05 €  |
| 99  | B19-1011X CH. A FORCH. DENT. 10X11 MM   | 18  | pz | 4   | 5,77 €   | 23,06 €  |
| 100 | B19-1113X CH. A FORCH. DENT. 11X13 MM   | 18  | pz | 2   | 6,49 €   | 12,98 €  |
| 101 | B19-1214X CH. A FORCH. DENT. 12X14 MM   | 18  | pz | 5   | 7,17 €   | 35,87 €  |
| 102 | B19-1719X CH. A FORCH. DENT. 17X19 MM   | 18  | pz | 3   | 9,37 €   | 28,12 €  |
| 103 | B21-150B CH.REGOLABILI FOSFATATE 150 MM | 18  | pz | 1   | 6,83 €   | 6,83 €   |
| 104 | B21-300B CH.REGOLABILI FOSFATATE 300    | 18  | pz | 1   | 15,64 €  | 15,64 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

| MM  |                                                                       |     |    |     |          |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------|----------|
| 105 | BACINELLA CASS.110.700 GEBERIT                                        | 19  | pz | 9   | 3,55 €   | 31,92 €  |
| 106 | BACINELLA CONDENZA<br>VENTILCONVETTORE SUPPLEMENTARE<br>BSV-C SABIANA | 20  | pz | 31  | 2,44 €   | 75,53 €  |
| 107 | BARRIERA ARIA 120 CM ECOLINE                                          | 250 | pz | 1   | 88,88 €  | 88,88 €  |
| 108 | BARRIERA ARIA 120 CM TECNOBREEZE<br>TECNOGAS                          | 250 | pz | 1   | 82,00 €  | 82,00 €  |
| 109 | BATTERIA CON PULSANTE PULSAR DUAL<br>BAMPI                            | 21  | pz | 8   | 28,46 €  | 227,66 € |
| 110 | BATTERIA CON SFERA PUCCI                                              | 22  | pz | 9   | 15,81 €  | 142,29 € |
| 111 | BATTERIA OLI CON PULSANTE BIANCO                                      | 23  | pz | 1   | 28,93 €  | 28,93 €  |
| 112 | BATTERIA OLI CON PULSANTE CROMO                                       | 23  | pz | 6   | 42,05 €  | 252,33 € |
| 113 | BATTERIA OLI SENZA PULSANTE                                           | 23  | pz | 1   | 20,12 €  | 20,12 €  |
| 114 | BAUEDGE MISCELATORE LAVELLO CROMO<br>GROHE                            | 24  | pz | 2   | 50,49 €  | 100,97 € |
| 115 | BAUEDGE MISCELATORE VASCA SENZA<br>DOTAZIONE DOCCIA CROMO GROHE       | 25  | pz | 5   | 60,28 €  | 301,38 € |
| 116 | BENDA PVC BIANCA 25 MT                                                | 26  | pz | 109 | 2,24 €   | 244,64 € |
| 117 | BILANCIA ELETTRONICA ANNA 100<br>TECNOGAS                             | 27  | pz | 1   | 132,17 € | 132,17 € |
| 118 | BOCCA A CASCATA AD L INOX DANIEL                                      | 28  | pz | 1   | 135,76 € | 135,76 € |
| 119 | BOCCHETTONE C GHISA FF 1/2                                            | 29  | pz | 160 | 1,76 €   | 281,73 € |
| 120 | BOCCHETTONE C GHISA FF 1                                              | 29  | pz | 58  | 4,02 €   | 233,38 € |
| 121 | BOCCHETTONE C GHISA FF 1 1/4                                          | 29  | pz | 50  | 6,71 €   | 335,42 € |
| 122 | BOCCHETTONE C GHISA FF 1 1/2                                          | 29  | pz | 8   | 4,63 €   | 37,05 €  |
| 123 | BOCCHETTONE C GHISA FF 2                                              | 29  | pz | 8   | 7,63 €   | 61,01 €  |
| 124 | BOCCHETTONE C GHISA FF 3/8                                            | 29  | pz | 13  | 1,02 €   | 13,30 €  |
| 125 | BOCCHETTONE C GHISA FF 3/4                                            | 29  | pz | 56  | 2,00 €   | 111,80 € |
| 126 | BOCCHETTONE C GHISA MF 1/2                                            | 29  | pz | 92  | 1,92 €   | 176,82 € |
| 127 | BOCCHETTONE C GHISA MF 1                                              | 29  | pz | 32  | 4,23 €   | 135,31 € |
| 128 | BOCCHETTONE C GHISA MF 1 1/4                                          | 29  | pz | 39  | 7,09 €   | 276,38 € |
| 129 | BOCCHETTONE C GHISA MF 1 1/2                                          | 29  | pz | 2   | 6,54 €   | 13,08 €  |
| 130 | BOCCHETTONE C GHISA MF 2                                              | 29  | pz | 9   | 7,77 €   | 69,92 €  |
| 131 | BOCCHETTONE C GHISA MF 3/8                                            | 29  | pz | 111 | 2,06 €   | 229,17 € |
| 132 | BOCCHETTONE C GHISA MF 3/4                                            | 29  | pz | 50  | 2,06 €   | 103,23 € |
| 133 | BOCCHETTONE CURVO C ORING OT GIALLO<br>1 1/2                          | 30  | pz | 20  | 7,25 €   | 145,08 € |
| 134 | BOCCHETTONE CURVO C ORING OT GIALLO<br>1 1/4                          | 30  | pz | 8   | 4,56 €   | 36,46 €  |
| 135 | BOCCHETTONE CURVO C ORING OT GIALLO<br>1/2                            | 30  | pz | 47  | 1,17 €   | 54,78 €  |
| 136 | BOCCHETTONE OT GIALLO FF 1                                            | 30  | pz | 33  | 3,29 €   | 108,64 € |
| 137 | BOCCHETTONE OT GIALLO FF 1 1/4                                        | 30  | pz | 1   | 4,56 €   | 4,56 €   |
| 138 | BOCCHETTONE OT GIALLO FF 1/2                                          | 30  | pz | 17  | 2,40 €   | 40,79 €  |
| 139 | BOCCHETTONE OT GIALLO MF 1 1/4                                        | 30  | pz | 5   | 3,72 €   | 18,60 €  |
| 140 | BOCCHETTONE OT GIALLO MF 3/4 TM                                       | 30  | pz | 12  | 2,67 €   | 32,07 €  |
| 141 | BOCCHETTONE OT GIALLO MF 1 TM                                         | 30  | pz | 25  | 4,05 €   | 101,22 € |
| 142 | BOCCHETTONE OT GIALLO MF 1 1/2                                        | 30  | pz | 31  | 5,44 €   | 168,75 € |
| 143 | BOCCHETTONE OT GIALLO MF 1/2 TM                                       | 30  | pz | 47  | 1,71 €   | 80,14 €  |
| 144 | BOCCHETTONE PPR 20 ATP                                                | 31  | pz | 18  | 1,02 €   | 18,41 €  |
| 145 | BOCCHETTONE PPR 25 ATP                                                | 31  | pz | 17  | 1,30 €   | 22,13 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |                                                      |       |    |    |              |           |
|-----|------------------------------------------------------|-------|----|----|--------------|-----------|
| 146 | BOCCHETTONE PPR 32 ATP                               | 31    | pz | 19 | 1,90 €       | 36,05 €   |
| 147 | BOCCHETTONE PPR 40 ATP                               | 31    | pz | 11 | 3,07 €       | 33,76 €   |
| 148 | BOCCHETTONE PPR 63 ATP                               | 31    | pz | 3  | 4,84 €       | 14,51 €   |
| 149 | BOMBOLA GAS REFRIGERANTE R32 1 KG<br>TECNOGAS        | 249   | pz | 17 | 20,46 €      | 347,82 €  |
| 150 | BOMBOLA RICAMBIO GAS 610 GR<br>TURBOSET 90           | 249   | pz | 1  | 8,41 €       | 8,41 €    |
| 151 | BOMBOLETTA SFIATO NICHELATA 3/8 TM                   | 32    | pz | 40 | 2,65 €       | 105,90 €  |
| 152 | BOMBOLETTA SFIATO NICHELATA 1/2 TM                   | 32    | pz | 3  | 2,77 €       | 8,30 €    |
| 153 | BRACCIO DOCCIA PARETE DRITTO BIANCO<br>MATTO TEOREMA | 33    | pz | 1  | 40,18 €      | 40,18 €   |
| 154 | BRACCIO DOCCIA QUADRO 40 LUSO<br>CROMO IDROTRADE     | 33    | pz | 8  | 16,50 €      | 132,04 €  |
| 155 | BRACCIO DOCCIA TONDO 35 LUSO<br>CROMO IDROTRADE      | 33    | pz | 23 | 21,47 €      | 493,82 €  |
| 156 | BRACCIO DOCCIA TONDO 40 LUSO<br>CROMO IDROTRADE      | 33    | pz | 14 | 8,49 €       | 118,83 €  |
| 157 | BRAGA CONDENSE 16 18 20 BONOMINI                     | 34/35 | pz | 41 | 1,75 €       | 71,94 €   |
| 158 | BRAGA DOPPIA PP DN 110 BAMPI                         | 34/35 | pz | 1  | 4,61 €       | 4,61 €    |
| 159 | BRAGA DOPPIA PVC 100                                 | 34/35 | pz | 3  | 14,69 €      | 44,06 €   |
| 160 | BRAGA DOPPIA RID PP 110 50 50 BAMPI                  | 34/35 | pz | 28 | 4,28 €       | 119,96 €  |
| 161 | BRAGA DOPPIA RID PP 90 40 40 BAMPI                   | 34/35 | pz | 37 | 5,34 €       | 197,51 €  |
| 162 | BRAGA DOPPIA RID PP 90 50 50 BAMPI                   | 34/35 | pz | 35 | 5,63 €       | 197,04 €  |
| 163 | BRAGA INCOLLAGGIO 125                                | 34/35 | pz | 5  | 3,39 €       | 16,96 €   |
| 164 | BRAGA MONOPARETE INOX Ø 80 MMF                       | 34/35 | pz | 1  | 17,99 €      | 17,99 €   |
| 165 | BRAGA PP DN 110 BAMPI                                | 34/35 | pz | 12 | 1,80 €       | 21,58 €   |
| 166 | BRAGA PP DN 32 BAMPI                                 | 34/35 | pz | 35 | 0,66 €       | 23,00 €   |
| 167 | BRAGA PP DN 40 BAMPI                                 | 34/35 | pz | 48 | 0,82 €       | 39,58 €   |
| 168 | BRAGA PP DN 50 BAMPI                                 | 34/35 | pz | 35 | 0,79 €       | 27,56 €   |
| 169 | BRAGA PP DN 90 BAMPI                                 | 34/35 | pz | 78 | 2,10 €       | 163,94 €  |
| 170 | BRAGA PP RIDOTTA 110 40 BAMPI                        | 34/35 | pz | 23 | 1,82 €       | 41,78 €   |
| 171 | BRAGA PP RIDOTTA 110 40 40 BAMPI                     | 34/35 | pz | 23 | 5,28 €       | 121,50 €  |
| 172 | BRAGA PP RIDOTTA 110 50 BAMPI                        | 34/35 | pz | 24 | 1,56 €       | 37,35 €   |
| 173 | BRAGA PP RIDOTTA 110 90 BAMPI                        | 34/35 | pz | 14 | 2,65 €       | 37,06 €   |
| 174 | BRAGA PP RIDOTTA 40 32 BAMPI                         | 34/35 | pz | 65 | 0,95 €       | 62,06 €   |
| 175 | BRAGA PP RIDOTTA 50 40 BAMPI                         | 34/35 | pz | 50 | 0,77 €       | 38,44 €   |
| 176 | BRAGA PP RIDOTTA 90 40 BAMPI                         | 34/35 | pz | 8  | 2,08 €       | 16,67 €   |
| 177 | BRAGA PP RIDOTTA 90 50 BAMPI                         | 34/35 | pz | 34 | 1,70 €       | 57,76 €   |
| 178 | BRAGA PVC 100                                        | 34/35 | pz | 12 | 3,48 €       | 41,81 €   |
| 179 | BRAGA PVC 160                                        | 34/35 | pz | 2  | 7,61 €       | 15,21 €   |
| 180 | BRAGA RID PVC 100 40                                 | 34/35 | pz | 21 | 3,63 €       | 76,17 €   |
| 181 | BRAGA RID PVC 100 50                                 | 34/35 | pz | 15 | 3,63 €       | 54,41 €   |
| 182 | BRAGA RID. PVC 125/40                                | 34/35 | pz | 7  | 5,97 €       | 41,79 €   |
| 183 | BRAGA RID. PVC 125/50                                | 34/35 | pz | 9  | 5,97 €       | 53,74 €   |
| 184 | CALDAIA MURALE BLR 25 GPL BERETTA                    | 251   | pz | 1  | 490,57 €     | 490,57 €  |
| 185 | CALDAIA MURALE CIAO LX 24 METANO<br>BERETTA          | 251   | pz | 1  | 398,34 €     | 398,34 €  |
| 186 | CALDAIA MURALE GAS BOILER FE 33.4<br>CLIVET          | 251   | pz | 1  | 936,98 €     | 936,98 €  |
| 187 | CALDAIA PELLET FAMAR KOMPACT 20                      | 269   | pz | 1  | 2045,31<br>€ | 2045,31 € |
| 188 | CALDAIA PELLET AK SLIM 20                            | 36    | pz | 1  | 1930,45      | 1930,45 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                                        |    |    |     |          | €        |  |
|-------------|--------------------------------------------------------|----|----|-----|----------|----------|--|
| MONTEGRAPPA |                                                        |    |    |     |          |          |  |
| 189         | CALIBRATORE 40 COMING                                  | 37 | pz | 1   | 30,23 €  | 30,23 €  |  |
| 190         | CALIBRATORE 63 COMING                                  | 37 | pz | 2   | 60,33 €  | 120,66 € |  |
| 191         | CAMPANA COMPLETA PER 38661                             | 38 | pz | 1   | 21,95 €  | 21,95 €  |  |
| 192         | CAMPANA COMPLETA TWICO GEBERIT                         | 38 | pz | 4   | 17,09 €  | 68,37 €  |  |
| 193         | CAMPANA GROHE                                          | 38 | pz | 4   | 51,83 €  | 207,30 € |  |
| 194         | CAMPANA PER 37049 GROHE                                | 38 | pz | 8   | 31,02 €  | 248,15 € |  |
| 195         | CAMPANA TIPO VECCHIO 1 TASTO TWICO GEBERIT             | 38 | pz | 4   | 11,73 €  | 46,92 €  |  |
| 196         | CAMPANA TWICO COMPLETA GEBERIT                         | 38 | pz | 8   | 15,36 €  | 122,86 € |  |
| 197         | CANAPA                                                 | 49 | pz | 127 | 0,07 €   | 9,45 €   |  |
| 198         | CANOTTO DRITTO BIANCO PUCCI                            | 39 | pz | 7   | 5,31 €   | 37,15 €  |  |
| 199         | CARTUCCIA FILO AVVOLTO 5 HIDROMAX SIRAMA               | 40 | pz | 6   | 0,71 €   | 4,24 €   |  |
| 200         | CARTUCCIA FILO AVVOLTO 9 HIDROMAX SIRAMA               | 40 | pz | 33  | 0,97 €   | 32,12 €  |  |
| 201         | CARTUCCIA IONICORE BLUE 10 10 MICRON                   | 40 | pz | 43  | 1,72 €   | 74,11 €  |  |
| 202         | CARTUCCIA POLIFOSFATO PER FILTRO SKINPACK              | 40 | pz | 86  | 0,97 €   | 83,18 €  |  |
| 203         | CASSETTA ALTA PVC CON CATENELLA BIANCA RUBINO          | 49 | pz | 1   | 12,05 €  | 12,05 €  |  |
| 204         | CASSETTA COLLETTORI 400 200 80 TM                      | 41 | pz | 1   | 5,36 €   | 5,36 €   |  |
| 205         | CASSETTA COLLETTORI 500 240 80 TM                      | 41 | pz | 17  | 6,41 €   | 108,98 € |  |
| 206         | CASSETTA ECO MODULO WC SOSPESI PUCCI                   | 42 | pz | 6   | 90,02 €  | 540,11 € |  |
| 207         | CASSETTA ECO SFIORO MODULO WC SOSPESI PUCCI            | 42 | pz | 1   | 143,96 € | 143,96 € |  |
| 208         | CASSETTA INCASSO CARTONGESSO UP 199 SCHWAB             | 42 | pz | 4   | 113,11 € | 452,43 € |  |
| 209         | CASSETTA INCASSO ECO SFIORO PUCCI                      | 42 | pz | 2   | 124,67 € | 249,34 € |  |
| 210         | CASSETTA INCASSO GROHE                                 | 42 | pz | 9   | 57,85 €  | 520,61 € |  |
| 211         | CASSETTA PREDISPOSIZIONE CLIMA VECAM                   | 42 | pz | 20  | 2,95 €   | 58,90 €  |  |
| 212         | CASSETTA PREDISPOSIZIONE CLIMA 52 CM BONOMINI          | 42 | pz | 25  | 6,01 €   | 150,20 € |  |
| 213         | CASSETTA ZAINO 2 PULS.BCO IRIS S.RUB. SCHWAB           | 42 | pz | 1   | 15,39 €  | 15,39 €  |  |
| 214         | CASSETTA ZAINO AP 220 MONO BCO SCHWAB                  | 42 | pz | 1   | 25,67 €  | 25,67 €  |  |
| 215         | CASSETTA ZAINO TOPAZIO PNEU CON PULSANTE BIANCO SCHWAB | 42 | pz | 1   | 38,71 €  | 38,71 €  |  |
| 216         | CB/251X INSERTI 1/4" 25M TG+ PH1 - 3PZ                 | 42 | pz | 2   | 2,32 €   | 4,64 €   |  |
| 217         | CB/252X INSERTI 1/4" 25M TG+ PH2 - 3PZ                 | 42 | pz | 2   | 2,32 €   | 4,64 €   |  |
| 218         | CB/491X INSERTI 1/4" 50M TG+ PH1 - 3PZ                 | 42 | pz | 2   | 3,36 €   | 6,72 €   |  |
| 219         | CB/492X INSERTI 1/4" 50M TG+ PH2 - 3PZ                 | 42 | pz | 1   | 3,36 €   | 3,36 €   |  |
| 220         | CB/ST111 BIT SET TG- PH PZ 1/4" - 11 PZ                | 42 | pz | 1   | 9,30 €   | 9,30 €   |  |
| 221         | CB/ST113 BIT SET TX 1/4" - 11 PZ                       | 42 | pz | 1   | 9,30 €   | 9,30 €   |  |
| 222         | CENTRALINA DOPPIA BOMBOLA KG 7                         | 42 | pz | 1   | 23,28 €  | 23,28 €  |  |
| 223         | CENTRALINA DOPPIA BOMBOLA KG 10                        | 42 | pz | 2   | 26,86 €  | 53,73 €  |  |
| 224         | CHIAVE 23-21                                           | 42 | pz | 1   | 11,95 €  | 11,95 €  |  |
| 225         | CHIAVE AREATORE UNIVERSALE                             | 42 | pz | 5   | 4,39 €   | 21,95 €  |  |
| 226         | CHIAVE GIRATUBI AMERICANA ROTHENBERGER                 | 42 | pz | 1   | 19,53 €  | 19,53 €  |  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|            |                                             |    |    |     |         |           |
|------------|---------------------------------------------|----|----|-----|---------|-----------|
| <b>227</b> | CHIAVE INGLESE B06-13X                      | 42 | pz | 1   | 12,87 € | 12,87 €   |
| <b>228</b> | CHIAVE PER PILETTE COMING                   | 42 | pz | 1   | 18,84 € | 18,84 €   |
| <b>229</b> | CIRCOLATORE ALPHA1 L 25-60 130<br>GRUNDFOS  | 43 | pz | 2   | 81,84 € | 163,68 €  |
| <b>230</b> | CIRCOLATORE NCE EI 25-60/130 CALPEDA        | 43 | pz | 53  | 54,87 € | 2908,11 € |
| <b>231</b> | CIRCOLATORE NCE EI 25-70/130 CALPEDA        | 43 | pz | 5   | 70,68 € | 353,40 €  |
| <b>232</b> | CIRCOLATORE NMT MINI 25 60 130<br>IMPPUMPS  | 43 | pz | 24  | 53,01 € | 1272,24 € |
| <b>233</b> | CIRCOLATORE NMT MINI 25 80 180<br>IMPPUMPS  | 43 | pz | 17  | 69,75 € | 1185,75 € |
| <b>234</b> | CIRCOLATORE NMT MINI 32 60 180<br>IMPPUMPS  | 43 | pz | 17  | 53,01 € | 901,17 €  |
| <b>235</b> | CLEAN SAN TOP 1LT                           | 44 | pz | 7   | 4,22 €  | 29,56 €   |
| <b>236</b> | CLIPS FISSATUBI A FASCETTA                  | 45 | pz | 388 | 0,10 €  | 38,49 €   |
| <b>237</b> | CLIPS FISSATUBI A SCATTO                    | 45 | pz | 181 | 0,09 €  | 15,71 €   |
| <b>238</b> | CODOLO CURVO 1 1/4 40 BONOMINI              | 46 | pz | 10  | 1,77 €  | 17,67 €   |
| <b>239</b> | COIBENTAZIONE ADESIVA 10m                   | 46 | pz | 11  | 2,05 €  | 22,51 €   |
| <b>240</b> | COLLARE ACCIAIO 1                           | 47 | pz | 88  | 0,32 €  | 27,83 €   |
| <b>241</b> | COLLARE ACCIAIO 1 1/2                       | 47 | pz | 112 | 0,40 €  | 44,44 €   |
| <b>242</b> | COLLARE ACCIAIO 1 1/4                       | 47 | pz | 34  | 0,33 €  | 11,38 €   |
| <b>243</b> | COLLARE ACCIAIO 1/2                         | 47 | pz | 162 | 0,37 €  | 60,26 €   |
| <b>244</b> | COLLARE ACCIAIO 2                           | 47 | pz | 40  | 0,27 €  | 10,91 €   |
| <b>245</b> | COLLARE ACCIAIO 2 1/2                       | 47 | pz | 126 | 0,48 €  | 60,93 €   |
| <b>246</b> | COLLARE ACCIAIO 3                           | 47 | pz | 6   | 0,63 €  | 3,79 €    |
| <b>247</b> | COLLARE ACCIAIO 3/4                         | 47 | pz | 142 | 0,61 €  | 87,16 €   |
| <b>248</b> | COLLARE ACCIAIO 3/8                         | 47 | pz | 214 | 0,28 €  | 59,71 €   |
| <b>249</b> | COLLARE ACCIAIO 4                           | 47 | pz | 60  | 0,74 €  | 44,64 €   |
| <b>250</b> | COLLARE DA 100                              | 47 | pz | 52  | 0,48 €  | 24,82 €   |
| <b>251</b> | COLLARE DA 110                              | 47 | pz | 18  | 0,97 €  | 17,41 €   |
| <b>252</b> | COLLARE DA 125                              | 47 | pz | 20  | 1,40 €  | 27,90 €   |
| <b>253</b> | COLLARE DA 140                              | 47 | pz | 13  | 3,26 €  | 42,32 €   |
| <b>254</b> | COLLARE RIPARAZIONE 1 1/4 42 45<br>TECNOGAS | 48 | pz | 8   | 4,50 €  | 36,01 €   |
| <b>255</b> | COLLARE RIPARAZIONE 1 1/2 48 51<br>TECNOGAS | 48 | pz | 5   | 4,01 €  | 20,06 €   |
| <b>256</b> | COLLARE RIPARAZIONE 1 33 37 TECNOGAS        | 48 | pz | 1   | 3,96 €  | 3,96 €    |
| <b>257</b> | COLLARE RIPARAZIONE 1/2 21 25<br>TECNOGAS   | 48 | pz | 1   | 3,68 €  | 3,68 €    |
| <b>258</b> | COLLARE RIPARAZIONE 2 1/2 71 76<br>TECNOGAS | 48 | pz | 4   | 7,91 €  | 31,62 €   |
| <b>259</b> | COLLARE RIPARAZIONE 3 87 93 TECNOGAS        | 48 | pz | 5   | 8,84 €  | 44,18 €   |
| <b>260</b> | COLLARE RIPARAZIONE 3/4 26 30<br>TECNOGAS   | 48 | pz | 4   | 3,53 €  | 14,14 €   |
| <b>261</b> | COLLETTORE 2 VIE 3/4 CALEFFI                | 49 | pz | 45  | 10,04 € | 451,98 €  |
| <b>262</b> | COLLETTORE 3 VIE 3/4 CALEFFI                | 49 | pz | 40  | 13,13 € | 525,26 €  |
| <b>263</b> | COLLETTORE 3/4 RISC. 2 ATT.1/2<br>GIACOMINI | 49 | pz | 35  | 2,05 €  | 71,61 €   |
| <b>264</b> | COLLETTORE 3/4 RISC. 3 ATT.1/2<br>GIACOMINI | 49 | pz | 15  | 3,08 €  | 46,22 €   |
| <b>265</b> | COLLETTORE 3/4 RISC. 4 ATT.1/2<br>GIACOMINI | 49 | pz | 15  | 4,10 €  | 61,57 €   |
| <b>266</b> | COLLETTORE 3/4 SANI. 2 ATT.1/2<br>GIACOMINI | 49 | pz | 2   | 4,10 €  | 8,21 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |                                                  |     |    |    |         |          |
|-----|--------------------------------------------------|-----|----|----|---------|----------|
| 267 | COLLETTORE 3/4 SANI.3 ATT.1/2<br>GIACOMINI       | 49  | pz | 5  | 6,15 €  | 30,75 €  |
| 268 | COLLETTORE 3/4 SANI.4 ATT.1/2<br>GIACOMINI       | 49  | pz | 1  | 8,20 €  | 8,20 €   |
| 269 | COLLETTORE 4 VIE 3/4 CALEFFI                     | 49  | pz | 38 | 15,69 € | 596,07 € |
| 270 | COLLETTORE 5 VIE 3/4 CALEFFI                     | 49  | pz | 42 | 18,55 € | 779,12 € |
| 271 | COLLETTORE 6 3/4 CALEFFI                         | 49  | pz | 2  | 21,06 € | 42,11 €  |
| 272 | COLLETTORE 8 3/4 CALEFFI                         | 49  | pz | 2  | 26,99 € | 53,98 €  |
| 273 | COLLETTORE COMPLAN.DX FAR 2 ATT.3/4              | 49  | pz | 8  | 15,46 € | 123,70 € |
| 274 | COLLETTORE COMPLAN.SX FAR 2 ATT.3/4              | 49  | pz | 21 | 12,46 € | 261,70 € |
| 275 | COLLETTORE COMPLANARE FAR 2+2 3/4                | 49  | pz | 8  | 15,52 € | 124,20 € |
| 276 | COLLETTORE EASY RADIANT CI 400KC 3<br>ATT 1 IVAR | 49  | pz | 1  | 47,39 € | 47,39 €  |
| 277 | COLLETTORE EASY RADIANT CI 400KC 4<br>ATT 1 IVAR | 49  | pz | 7  | 59,40 € | 415,77 € |
| 278 | COLLETTORE EASY RADIANT CI 400KC 5<br>ATT 1 IVAR | 49  | pz | 3  | 71,41 € | 214,22 € |
| 279 | COLLETTORE FAR COMPON.2 ATT.3/4                  | 49  | pz | 69 | 4,67 €  | 322,13 € |
| 280 | COLLETTORE FAR COMPON.2 ATT.1"                   | 49  | pz | 24 | 5,74 €  | 137,64 € |
| 281 | COLLETTORE FAR COMPON.3 ATT.1"                   | 49  | pz | 17 | 7,84 €  | 133,23 € |
| 282 | COLLETTORE FAR COMPON.3 ATT.3/4                  | 49  | pz | 39 | 6,50 €  | 253,41 € |
| 283 | COLLETTORE FAR COMPON.4 ATT.1"                   | 49  | pz | 6  | 9,34 €  | 56,02 €  |
| 284 | COLLETTORE FAR COMPON.4 ATT.3/4                  | 49  | pz | 37 | 8,05 €  | 297,99 € |
| 285 | COLLETTORE LINEARE RISC 5 ATT 3/4 TM             | 49  | pz | 15 | 8,00 €  | 120,06 € |
| 286 | COLLETTORE LINEARE RISC 2 ATT 3/4 TM             | 49  | pz | 58 | 4,07 €  | 236,26 € |
| 287 | COLLETTORE LINEARE RISC 3 ATT 3/4 TM             | 49  | pz | 17 | 5,19 €  | 88,22 €  |
| 288 | COLLETTORE LINEARE RISC 4 ATT 3/4 TM             | 49  | pz | 20 | 6,73 €  | 134,54 € |
| 289 | COLLETTORE MAXIMA 2 VIE TM                       | 49  | pz | 1  | 8,55 €  | 8,55 €   |
| 290 | COLLETTORE MAXIMA 4 VIE TM                       | 49  | pz | 1  | 15,92 € | 15,92 €  |
| 291 | COLLETTORE MULTIFAR 2 ATT.3/4 FAR                | 49  | pz | 5  | 10,48 € | 52,42 €  |
| 292 | COLLETTORE MULTIFAR 2 ATT.1" FAR                 | 49  | pz | 9  | 14,04 € | 126,39 € |
| 293 | COLLETTORE MULTIFAR 3 ATT.3/4 FAR                | 49  | pz | 3  | 14,48 € | 43,45 €  |
| 294 | COLLETTORE MULTIFAR 3 ATT.1" FAR                 | 49  | pz | 2  | 18,78 € | 37,56 €  |
| 295 | COLLETTORE MULTIFAR 4 ATT.1" FAR                 | 49  | pz | 3  | 24,51 € | 73,53 €  |
| 296 | COLLETTORE TOTEM 2 FREDDO TM                     | 49  | pz | 25 | 10,70 € | 267,38 € |
| 297 | COLLETTORE TOTEM 4 FREDDO TM                     | 49  | pz | 33 | 14,95 € | 493,50 € |
| 298 | COLLETTORE TOTEM 4 VIE TM                        | 49  | pz | 6  | 20,46 € | 122,76 € |
| 299 | COLONNA DOCCIA MIKE                              | 50  | pz | 5  | 30,23 € | 151,13 € |
| 300 | COMANDO 3 VELOCITA CB SABIANA                    | 51  | pz | 7  | 11,84 € | 82,85 €  |
| 301 | COMANDO 3 VELOCITA CB-T SABIANA                  | 51  | pz | 7  | 30,99 € | 216,91 € |
| 302 | COMANDO AUTOMATICO VELOCITA WM-<br>503 SABIANA   | 51  | pz | 15 | 57,25 € | 858,76 € |
| 303 | COMANDO ELETTRONICO S0659 SABIANA                | 51  | pz | 4  | 36,02 € | 144,06 € |
| 304 | COMANDO TERMOSTATICO FAR                         | 51  | pz | 53 | 10,04 € | 532,00 € |
| 305 | CONTATORE ACQUA QUADRO ASCIUTTO<br>SISMA 1/2     | 52  | pz | 2  | 11,69 € | 23,37 €  |
| 306 | CONTATORE ACQUA QUADRO ASCIUTTO<br>SISMA 3/4     | 52  | pz | 4  | 16,60 € | 66,41 €  |
| 307 | CONTATORE ACQUA QUADRO BAGNATO<br>SISMA 1        | 52  | pz | 1  | 28,55 € | 28,55 €  |
| 308 | COPPIA COLLETTORI 1 5 VIE CALEFFI                | 53  | pz | 1  | 54,16 € | 54,16 €  |
| 309 | COPRICALDAIA 55 45 102                           | 264 | pz | 6  | 29,08 € | 174,47 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|            |                                                                   |     |    |    |           |           |
|------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|----|-----------|-----------|
| <b>310</b> | COPRISCALDINO 50 35 85                                            | 264 | pz | 3  | 26,84 €   | 80,52 €   |
| <b>311</b> | CORPO INCASSO DOCCIA UNIVERSALE<br>DANBOX DANIEL                  | 54  | pz | 1  | 34,12 €   | 34,12 €   |
| <b>312</b> | CORPO INCASSO UNIVERSALE DEVIATORE<br>TEOREMA                     | 54  | pz | 14 | 26,97 €   | 377,58 €  |
| <b>313</b> | CORPO STUFA PELLET ARIA CANALIZZABILE<br>SXS12 MONTEGRAPPA        | 55  | pz | 1  | 1387,10 € | 1387,10 € |
| <b>314</b> | CROCE GHISA 1                                                     | 56  | pz | 24 | 3,06 €    | 73,36 €   |
| <b>315</b> | CROCE GHISA 1 1/2                                                 | 56  | pz | 6  | 5,46 €    | 32,77 €   |
| <b>316</b> | CROCE GHISA 1 1/4                                                 | 56  | pz | 9  | 4,10 €    | 36,88 €   |
| <b>317</b> | CROCE GHISA 1/2                                                   | 56  | pz | 7  | 1,66 €    | 11,59 €   |
| <b>318</b> | CROCE GHISA 2                                                     | 56  | pz | 3  | 8,16 €    | 24,48 €   |
| <b>319</b> | CROCE GHISA 3/4                                                   | 56  | pz | 22 | 2,47 €    | 54,29 €   |
| <b>320</b> | CROCE GHISA 3/8                                                   | 56  | pz | 33 | 1,69 €    | 55,65 €   |
| <b>321</b> | CROCE OT GIALLO 1 1/4 TM                                          | 57  | pz | 24 | 8,47 €    | 203,26 €  |
| <b>322</b> | CROCE OT GIALLO 1 TM                                              | 57  | pz | 40 | 2,75 €    | 110,11 €  |
| <b>323</b> | CROCE OT GIALLO 1/2 TM                                            | 57  | pz | 9  | 1,23 €    | 11,05 €   |
| <b>324</b> | CROCE OT GIALLO 3/4 TM                                            | 57  | pz | 20 | 1,50 €    | 30,01 €   |
| <b>325</b> | CROCE PPR 20 ATP                                                  | 57  | pz | 40 | 0,40 €    | 15,87 €   |
| <b>326</b> | CRONOTERMOSTATO A FILO ROMEO W<br>FERROLI                         | 58  | pz | 1  | 58,68 €   | 58,68 €   |
| <b>327</b> | CRONOTERMOSTATO ANALOGICO<br>DIGITALE PARETE CR309/S PERRY TECNOG | 58  | pz | 49 | 23,25 €   | 1139,25 € |
| <b>328</b> | CRONOTERMOSTATO DIGITALE INCASSO<br>NEXT IN WIFI TIEMME           | 58  | pz | 6  | 83,86 €   | 503,17 €  |
| <b>329</b> | CRONOTERMOSTATO DIGITALE TERNO+<br>FERRARI                        | 58  | pz | 3  | 20,02 €   | 60,06 €   |
| <b>330</b> | CRONOTERMOSTATO WIFI KXEASY UNICAL                                | 58  | pz | 11 | 67,05 €   | 737,58 €  |
| <b>331</b> | CRONOTERMOSTATO WIFI LINK LIGHT GT<br>CHAFFOTEAUX                 | 58  | pz | 1  | 102,77 €  | 102,77 €  |
| <b>332</b> | CRONOTERMOSTATO WIFI V JOTTO<br>FERRARI                           | 58  | pz | 24 | 118,45 €  | 2842,82 € |
| <b>333</b> | CRONOTERMOSTATO WIFI VAILLANT                                     | 58  | pz | 1  | 175,32 €  | 175,32 €  |
| <b>334</b> | CURVA 100 45 INOX GRAN SASSO                                      | 60  | pz | 10 | 4,80 €    | 47,99 €   |
| <b>335</b> | CURVA 100 90° INOX                                                | 59  | pz | 7  | 7,51 €    | 52,60 €   |
| <b>336</b> | CURVA 45° PPR FF 20 ATP                                           | 59  | pz | 71 | 0,17 €    | 12,33 €   |
| <b>337</b> | CURVA 45° PPR FF 25 ATP                                           | 59  | pz | 83 | 0,24 €    | 20,07 €   |
| <b>338</b> | CURVA 45° PPR FF 32 ATP                                           | 59  | pz | 17 | 0,38 €    | 6,53 €    |
| <b>339</b> | CURVA 45° PPR FF 40 ATP                                           | 59  | pz | 1  | 0,87 €    | 0,87 €    |
| <b>340</b> | CURVA 45° PPR FF 75 ATP                                           | 59  | pz | 11 | 2,65 €    | 29,19 €   |
| <b>341</b> | CURVA 45° PPR FF 90 ATP                                           | 59  | pz | 9  | 3,91 €    | 35,15 €   |
| <b>342</b> | CURVA 80 45 INOX GRAN SASSO                                       | 60  | pz | 5  | 4,26 €    | 21,30 €   |
| <b>343</b> | CURVA 80 90 INOX GRAN SASSO                                       | 60  | pz | 8  | 6,58 €    | 52,68 €   |
| <b>344</b> | CURVA ANGOLO ESTERNO CANALINA 65 50<br>TECNOGAS                   | 61  | pz | 26 | 2,22 €    | 57,71 €   |
| <b>345</b> | CURVA ANGOLO ESTERNO CANALINA 90 65<br>TECNOGAS                   | 61  | pz | 17 | 2,62 €    | 44,58 €   |
| <b>346</b> | CURVA ANGOLO ESTERNO CANALINA 125<br>75 TECNOGAS                  | 61  | pz | 17 | 1,64 €    | 27,83 €   |
| <b>347</b> | CURVA ANGOLO ESTERNO CANALINA 80 60<br>TECNOGAS                   | 61  | pz | 34 | 1,38 €    | 47,01 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |                                                  |    |    |     |        |          |
|-----|--------------------------------------------------|----|----|-----|--------|----------|
| 348 | CURVA ANGOLO INTERNO CANALINA 65 50<br>TECNOGAS  | 61 | pz | 20  | 2,22 € | 44,39 €  |
| 349 | CURVA ANGOLO INTERNO CANALINA 90 65<br>TECNOGAS  | 61 | pz | 47  | 2,62 € | 123,26 € |
| 350 | CURVA ANGOLO INTERNO CANALINA 125<br>75 TECNOGAS | 61 | pz | 19  | 1,64 € | 31,10 €  |
| 351 | CURVA C BASE PPR 1/2 25 ATP                      | 62 | pz | 52  | 1,56 € | 80,92 €  |
| 352 | CURVA DN 100 45 INCOLLAGGIO                      | 62 | pz | 1   | 0,43 € | 0,43 €   |
| 353 | CURVA DN 100 90 INCOLLAGGIO                      | 62 | pz | 12  | 1,22 € | 14,66 €  |
| 354 | CURVA F 12 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 42  | 0,49 € | 20,57 €  |
| 355 | CURVA F 14 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 29  | 0,40 € | 11,69 €  |
| 356 | CURVA F 16 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 46  | 0,19 € | 8,84 €   |
| 357 | CURVA F 18 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 27  | 0,53 € | 14,23 €  |
| 358 | CURVA F 22 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 39  | 0,87 € | 33,85 €  |
| 359 | CURVA F 28 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 28  | 1,54 € | 43,05 €  |
| 360 | CURVA F 35 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 18  | 3,94 € | 70,87 €  |
| 361 | CURVA F 42 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 1   | 2,88 € | 2,88 €   |
| 362 | CURVA F 45° 12 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 43  | 0,23 € | 9,86 €   |
| 363 | CURVA F 45° 14 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 42  | 0,23 € | 9,63 €   |
| 364 | CURVA F 45° 18 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 27  | 0,32 € | 8,54 €   |
| 365 | CURVA F 45° 35 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 1   | 2,83 € | 2,83 €   |
| 366 | CURVA F 45° 42 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 2   | 5,69 € | 11,38 €  |
| 367 | CURVA F 45° 54 RAME A SALDARE                    | 62 | pz | 2   | 8,44 € | 16,89 €  |
| 368 | CURVA F 54 RAME A SALDARE                        | 62 | pz | 3   | 7,53 € | 22,60 €  |
| 369 | CURVA GHISA FF 1                                 | 63 | pz | 3   | 2,30 € | 6,90 €   |
| 370 | CURVA GHISA FF 1 1/2                             | 63 | pz | 11  | 5,23 € | 57,56 €  |
| 371 | CURVA GHISA FF 1 1/4                             | 63 | pz | 14  | 3,97 € | 55,55 €  |
| 372 | CURVA GHISA FF 1/2                               | 63 | pz | 9   | 1,10 € | 9,88 €   |
| 373 | CURVA GHISA FF 2                                 | 63 | pz | 7   | 6,78 € | 47,44 €  |
| 374 | CURVA GHISA FF 3/4                               | 63 | pz | 15  | 1,69 € | 25,39 €  |
| 375 | CURVA GHISA MF 1                                 | 63 | pz | 11  | 2,30 € | 25,30 €  |
| 376 | CURVA GHISA MF 1 1/2                             | 63 | pz | 24  | 5,23 € | 125,59 € |
| 377 | CURVA GHISA MF 1 1/4                             | 63 | pz | 9   | 3,96 € | 35,60 €  |
| 378 | CURVA GHISA MF 1/2                               | 63 | pz | 71  | 0,97 € | 69,11 €  |
| 379 | CURVA GHISA MF 2                                 | 63 | pz | 8   | 8,43 € | 67,46 €  |
| 380 | CURVA GHISA MF 3/4                               | 63 | pz | 24  | 1,69 € | 40,47 €  |
| 381 | CURVA INCOLLAGGIO 125 90°                        | 61 | pz | 2   | 1,87 € | 3,73 €   |
| 382 | CURVA PIANA CANALINA 125 75<br>TECNOGAS          | 61 | pz | 19  | 2,29 € | 43,59 €  |
| 383 | CURVA PIANA CANALINA 65 50                       | 61 | pz | 64  | 2,25 € | 144,04 € |
| 384 | CURVA PIANA CANALINA 80 60 TECNOGAS              | 61 | pz | 10  | 3,61 € | 36,08 €  |
| 385 | CURVA PIANA CANALINA 90 65 TECNOGAS              | 61 | pz | 44  | 2,99 € | 131,49 € |
| 386 | CURVA PP 2 ATTACCHI 110 40 40 BAMPI              | 64 | pz | 35  | 2,88 € | 100,69 € |
| 387 | CURVA PP DN 110 15° BAMPI                        | 64 | pz | 185 | 0,95 € | 176,64 € |
| 388 | CURVA PP DN 110 30° BAMPI                        | 64 | pz | 91  | 0,95 € | 86,89 €  |
| 389 | CURVA PP DN 110 45° BAMPI                        | 64 | pz | 3   | 0,95 € | 2,86 €   |
| 390 | CURVA PP DN 110 67° BAMPI                        | 64 | pz | 88  | 1,23 € | 108,57 € |
| 391 | CURVA PP DN 110 87° BAMPI                        | 64 | pz | 58  | 0,95 € | 55,38 €  |
| 392 | CURVA PP DN 32 15° BAMPI                         | 64 | pz | 549 | 0,27 € | 146,36 € |
| 393 | CURVA PP DN 32 30° BAMPI                         | 64 | pz | 291 | 0,27 € | 77,58 €  |
| 394 | CURVA PP DN 32 45° BAMPI                         | 64 | pz | 159 | 0,48 € | 75,91 €  |
| 395 | CURVA PP DN 32 67° BAMPI                         | 64 | pz | 244 | 0,35 € | 86,23 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|     |     |                                         |    |    |     |        |          |
|-----|-----|-----------------------------------------|----|----|-----|--------|----------|
| 396 | 396 | CURVA PP DN 32 87° BAMPI                | 64 | pz | 113 | 0,48 € | 53,95 €  |
| 397 | 397 | CURVA PP DN 40 15° BAMPI                | 64 | pz | 121 | 0,42 € | 50,26 €  |
| 398 | 398 | CURVA PP DN 40 30° BAMPI                | 64 | pz | 38  | 0,45 € | 16,96 €  |
| 399 | 399 | CURVA PP DN 40 45° BAMPI                | 64 | pz | 154 | 0,40 € | 62,06 €  |
| 400 | 400 | CURVA PP DN 40 67° BAMPI                | 64 | pz | 29  | 0,36 € | 10,43 €  |
| 401 | 401 | CURVA PP DN 40 87° BAMPI                | 64 | pz | 129 | 0,40 € | 51,99 €  |
| 402 | 402 | CURVA PP DN 50 15° BAMPI                | 64 | pz | 34  | 0,42 € | 14,12 €  |
| 403 | 403 | CURVA PP DN 50 30° BAMPI                | 64 | pz | 27  | 0,42 € | 11,22 €  |
| 404 | 404 | CURVA PP DN 50 45° BAMPI                | 64 | pz | 8   | 0,56 € | 4,46 €   |
| 405 | 405 | CURVA PP DN 50 67° BAMPI                | 64 | pz | 57  | 0,44 € | 25,09 €  |
| 406 | 406 | CURVA PP DN 50 87° BAMPI                | 64 | pz | 80  | 0,32 € | 25,79 €  |
| 407 | 407 | CURVA PP DN 90 15° BAMPI                | 64 | pz | 112 | 1,00 € | 111,80 € |
| 408 | 408 | CURVA PP DN 90 30° BAMPI                | 64 | pz | 77  | 0,97 € | 74,47 €  |
| 409 | 409 | CURVA PP DN 90 67° BAMPI                | 64 | pz | 77  | 1,07 € | 82,59 €  |
| 410 | 410 | CURVA PP DN 90 87° BAMPI                | 64 | pz | 215 | 1,00 € | 215,95 € |
| 411 | 411 | CURVA PPR F 1/2 20 ATP                  | 65 | pz | 7   | 0,95 € | 6,68 €   |
| 412 | 412 | CURVA PPR F 1/2 25 ATP                  | 65 | pz | 39  | 1,21 € | 47,15 €  |
| 413 | 413 | CURVA PPR F 3/4 20 ATP                  | 65 | pz | 29  | 1,59 € | 46,21 €  |
| 414 | 414 | CURVA PPR F 3/4 25 ATP                  | 65 | pz | 5   | 1,61 € | 8,03 €   |
| 415 | 415 | CURVA PPR FF 20 ATP                     | 65 | pz | 28  | 0,21 € | 5,90 €   |
| 416 | 416 | CURVA PPR FF 25 ATP                     | 65 | pz | 74  | 0,33 € | 24,78 €  |
| 417 | 417 | CURVA PPR FF 75 ATP                     | 65 | pz | 5   | 3,21 € | 16,06 €  |
| 418 | 418 | CURVA PPR FF 90 ATP                     | 65 | pz | 4   | 4,45 € | 17,78 €  |
| 419 | 419 | CURVA PPR M 1 32 ATP                    | 65 | pz | 8   | 3,71 € | 29,71 €  |
| 420 | 420 | CURVA PPR M 1/2 25 ATP                  | 65 | pz | 43  | 1,50 € | 64,52 €  |
| 421 | 421 | CURVA PPR M 3/4 20 ATP                  | 65 | pz | 14  | 2,12 € | 29,69 €  |
| 422 | 422 | CURVA PPR M 3/4 25 ATP                  | 65 | pz | 27  | 2,24 € | 60,43 €  |
| 423 | 423 | CURVA PPR M 3/4 32 ATP                  | 65 | pz | 10  | 2,57 € | 25,67 €  |
| 424 | 424 | CURVA PPR MF 90° 20 ATP                 | 65 | pz | 73  | 0,30 € | 21,72 €  |
| 425 | 425 | CURVA PVC 100 15°                       | 66 | pz | 28  | 1,67 € | 46,87 €  |
| 426 | 426 | CURVA PVC 100 30°                       | 66 | pz | 24  | 1,67 € | 40,18 €  |
| 427 | 427 | CURVA PVC 100 45°                       | 66 | pz | 21  | 2,33 € | 48,83 €  |
| 428 | 428 | CURVA PVC 100 67°                       | 66 | pz | 59  | 2,10 € | 123,64 € |
| 429 | 429 | CURVA PVC 100 90°                       | 66 | pz | 16  | 2,60 € | 41,66 €  |
| 430 | 430 | CURVA PVC 125 15°                       | 66 | pz | 4   | 2,05 € | 8,18 €   |
| 431 | 431 | CURVA PVC 125 30°                       | 66 | pz | 45  | 2,05 € | 92,07 €  |
| 432 | 432 | CURVA PVC 125 87°                       | 66 | pz | 33  | 2,67 € | 87,98 €  |
| 433 | 433 | CURVA PVC 160 30°                       | 66 | pz | 10  | 2,99 € | 29,88 €  |
| 434 | 434 | CURVA SDOPPIATO PPS BIANCO 80°<br>90°   | 67 | pz | 6   | 1,71 € | 10,23 €  |
| 435 | 435 | CURVA SDOPPIATO PPS BIANCO 80°<br>45°   | 67 | pz | 25  | 1,72 € | 43,09 €  |
| 436 | 436 | CURVA TECNICA 32 46 BAMPI               | 68 | pz | 155 | 0,40 € | 61,50 €  |
| 437 | 437 | CURVA TECNICA 40 50 BAMPI               | 68 | pz | 17  | 0,32 € | 5,48 €   |
| 438 | 438 | CURVA TECNICA 50 60 BAMPI               | 68 | pz | 55  | 0,35 € | 19,10 €  |
| 439 | 439 | CURVA TECNICA DOPPIA DN 50<br>BAMPI     | 68 | pz | 3   | 2,19 € | 6,57 €   |
| 440 | 440 | CURVA TECNICA F 32 50 BAMPI             | 68 | pz | 20  | 0,96 € | 19,22 €  |
| 441 | 441 | CURVA TECNICA PROLUNGATA 40 50<br>BAMPI | 68 | pz | 45  | 0,38 € | 17,02 €  |
| 442 | 442 | CURVA VASO COLLO CIGNO 110              | 68 | pz | 36  | 3,74 € | 134,81 € |
| 443 | 443 | CURVA VASO COLLO CIGNO 90               | 68 | pz | 80  | 3,96 € | 316,45 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|            |            |                                                               |    |    |    |         |          |
|------------|------------|---------------------------------------------------------------|----|----|----|---------|----------|
| <b>444</b> | <b>444</b> | CURVA WC 100 40 DX                                            | 68 | pz | 10 | 3,72 €  | 37,20 €  |
| <b>445</b> | <b>445</b> | CURVA WC 100 40 POSTERIORE                                    | 68 | pz | 31 | 3,72 €  | 115,32 € |
| <b>446</b> | <b>446</b> | CURVA WC 100 40 SX                                            | 68 | pz | 22 | 3,72 €  | 81,84 €  |
| <b>447</b> | <b>447</b> | CURVA WC 100 50 DX                                            | 68 | pz | 20 | 3,72 €  | 74,40 €  |
| <b>448</b> | <b>448</b> | CURVA WC 100 50 POSTERIORE                                    | 68 | pz | 37 | 3,72 €  | 137,64 € |
| <b>449</b> | <b>449</b> | CURVA WC 100 50 SX                                            | 68 | pz | 20 | 3,72 €  | 74,40 €  |
| <b>450</b> | <b>450</b> | CURVA WC 100 SENZA ATTACCO                                    | 68 | pz | 15 | 4,09 €  | 61,38 €  |
| <b>451</b> | <b>451</b> | CURVA WC 2 ATT 100 40 40 DX SX                                | 68 | pz | 24 | 4,65 €  | 111,60 € |
| <b>452</b> | <b>452</b> | CURVA WC 2 ATTACCHI 100 50 50<br>BAMPI                        | 68 | pz | 12 | 4,65 €  | 55,80 €  |
| <b>453</b> | <b>453</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>DESTRO 90 40 BAMPI           | 68 | pz | 49 | 3,40 €  | 166,79 € |
| <b>454</b> | <b>454</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>SINISTRO 90 40 BAMPI         | 68 | pz | 47 | 3,86 €  | 181,54 € |
| <b>455</b> | <b>455</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>DESTRO 90 50 BAMPI           | 68 | pz | 33 | 3,51 €  | 115,80 € |
| <b>456</b> | <b>456</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>SINISTRO 90 50 BAMPI         | 68 | pz | 42 | 3,51 €  | 147,39 € |
| <b>457</b> | <b>457</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>DESTRO 110 40 BAMPI          | 68 | pz | 35 | 3,60 €  | 126,08 € |
| <b>458</b> | <b>458</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>SINISTRO 110 40 BAMPI        | 68 | pz | 91 | 4,09 €  | 371,81 € |
| <b>459</b> | <b>459</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>DESTRO 110 50 BAMPI          | 68 | pz | 52 | 3,58 €  | 186,02 € |
| <b>460</b> | <b>460</b> | CURVA WC PROLUNGATA 1 ATTACCO<br>SINISTRO 110 50 BAMPI        | 68 | pz | 56 | 3,72 €  | 208,32 € |
| <b>461</b> | <b>461</b> | CURVA WC PROLUNGATA 2<br>ATTACCHI 90 40 40 BAMPI              | 68 | pz | 31 | 5,62 €  | 174,33 € |
| <b>462</b> | <b>462</b> | CURVA WC PROLUNGATA 2<br>ATTACCHI 90 50 50 BAMPI              | 68 | pz | 20 | 5,62 €  | 112,47 € |
| <b>463</b> | <b>463</b> | CURVA WC PROLUNGATA DN 110<br>BAMPI                           | 68 | pz | 16 | 4,10 €  | 65,67 €  |
| <b>464</b> | <b>464</b> | CURVA WC PROLUNGATA DN 90<br>BAMPI                            | 68 | pz | 17 | 4,28 €  | 72,83 €  |
| <b>465</b> | <b>465</b> | CURVETTA DOCCIA 90°                                           | 69 | pz | 12 | 1,97 €  | 23,66 €  |
| <b>466</b> | <b>466</b> | CURVETTA RAME CON CARTELLA E<br>DADO 18                       | 69 | pz | 19 | 3,68 €  | 69,97 €  |
| <b>467</b> | <b>467</b> | CURVETTA RAME CON CARTELLA E<br>DADO 14                       | 69 | pz | 19 | 1,96 €  | 37,22 €  |
| <b>468</b> | <b>468</b> | CUTTER PICCOLO MILLEUSI LAMA 9<br>MM                          | 70 | pz | 25 | 2,01 €  | 50,22 €  |
| <b>469</b> | <b>469</b> | DAISY MISCELATORE BIDET TRE FORI<br>COLLO ALTO CROMO TEOREMA  | 71 | pz | 1  | 63,61 € | 63,61 €  |
| <b>470</b> | <b>470</b> | DAISY MISCELATORE LAVABO TRE<br>FORI COLLO ALTO CROMO TEOREMA | 71 | pz | 1  | 63,61 € | 63,61 €  |
| <b>471</b> | <b>471</b> | DEFANGATORE MAGNETICO<br>MAGNUM 1 1/4 DF MUT                  | 72 | pz | 1  | 64,17 € | 64,17 €  |
| <b>472</b> | <b>472</b> | DEFANGATORE MAGNETICO<br>MAGNUM 1 DF MUT                      | 72 | pz | 7  | 64,17 € | 449,19 € |
| <b>473</b> | <b>473</b> | DEFANGATORE MAGNETICO SUPER<br>COMPACT NVS 3/4 F 3/4 F MUT    | 72 | pz | 13 | 35,34 € | 459,42 € |
| <b>474</b> | <b>474</b> | DETENTORE DIRITTO 1/2 CALEFFI                                 | 73 | pz | 77 | 4,71 €  | 362,35 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|            |            |                                                             |    |    |    |          |          |
|------------|------------|-------------------------------------------------------------|----|----|----|----------|----------|
| <b>475</b> | <b>475</b> | DETENTORE DIRITTO 1/2 CALEFFI                               | 73 | pz | 45 | 5,05 €   | 227,11 € |
| <b>476</b> | <b>476</b> | DETENTORE DIRITTO 3/8 CALEFFI                               | 73 | pz | 3  | 4,14 €   | 12,41 €  |
| <b>477</b> | <b>477</b> | DETENTORE DIRITTO 3/8 CALEFFI                               | 73 | pz | 52 | 4,22 €   | 219,23 € |
| <b>478</b> | <b>478</b> | DETENTORE SQUADRA 1/2 CALEFFI                               | 73 | pz | 48 | 5,56 €   | 266,95 € |
| <b>479</b> | <b>479</b> | DETENTORE SQUADRA 1/2 CALEFFI                               | 73 | pz | 47 | 4,62 €   | 217,09 € |
| <b>480</b> | <b>480</b> | DETENTORE SQUADRA 3/8 CALEFFI                               | 73 | pz | 58 | 5,22 €   | 302,78 € |
| <b>481</b> | <b>481</b> | DETENTORE SQUADRA 3/8 CALEFFI                               | 73 | pz | 27 | 4,10 €   | 110,82 € |
| <b>482</b> | <b>482</b> | DETERGENTE SANIFICANTE<br>KLIMAPURE                         | 74 | pz | 7  | 3,26 €   | 22,79 €  |
| <b>483</b> | <b>483</b> | DEVIATORE INC.5 VIE TERMOSTATICO<br>CROMO                   | 75 | pz | 3  | 128,56 € | 385,69 € |
| <b>484</b> | <b>484</b> | DISCO DIAM.GRES PORC.+ CLINK.<br>115MM                      | 76 | pz | 2  | 24,45 €  | 48,91 €  |
| <b>485</b> | <b>485</b> | DISGORGANTE MELT NO ACID FAREN                              | 76 | pz | 7  | 2,26 €   | 15,80 €  |
| <b>486</b> | <b>486</b> | DISINCROSTANTE WC MADRALUX WC<br>750 ML MADRAS              | 76 | pz | 4  | 2,23 €   | 8,93 €   |
| <b>487</b> | <b>487</b> | DOCCETTA 1 GETTO TONDA ANCONA                               | 77 | pz | 25 | 4,19 €   | 104,78 € |
| <b>488</b> | <b>488</b> | DOCCETTA 3 FUNZIONI ROUND                                   | 77 | pz | 3  | 2,40 €   | 7,20 €   |
| <b>489</b> | <b>489</b> | DOCCETTA KUBO 1 JET                                         | 77 | pz | 10 | 2,35 €   | 23,50 €  |
| <b>490</b> | <b>490</b> | DOSATORE DI POLIFOSFATO 1/2<br>CALEFFI                      | 77 | pz | 2  | 46,20 €  | 92,40 €  |
| <b>491</b> | <b>491</b> | E01-41-0160 PINZE UNIV. COMB. -<br>160 MM                   | 42 | pz | 5  | 9,26 €   | 46,31 €  |
| <b>492</b> | <b>492</b> | E01-41-0180 PINZE UNIV. COMB. -<br>180 MM                   | 42 | pz | 6  | 9,76 €   | 58,55 €  |
| <b>493</b> | <b>493</b> | E15-41-0160 P.BEC.1/2 TON.DIR. -<br>160 MM                  | 42 | pz | 8  | 9,07 €   | 72,56 €  |
| <b>494</b> | <b>494</b> | E15-41-0200 P.BEC.1/2 TON.DIR. -<br>200 MM                  | 42 | pz | 4  | 10,78 €  | 43,13 €  |
| <b>495</b> | <b>495</b> | E52-16-0240 PINZE AUTOBLOCCANTI<br>- 240 MM                 | 42 | pz | 4  | 11,73 €  | 46,92 €  |
| <b>496</b> | <b>496</b> | EDGE MISCELATORE BIDET CROMO<br>TEOREMA                     | 78 | pz | 16 | 45,53 €  | 728,52 € |
| <b>497</b> | <b>497</b> | EDGE MISCELATORE VASCA CROMO<br>TEOREMA                     | 78 | pz | 1  | 72,32 €  | 72,32 €  |
| <b>498</b> | <b>498</b> | ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE<br>JET NGXM 6/22 CALPEDA         | 79 | pz | 1  | 215,15 € | 215,15 € |
| <b>499</b> | <b>499</b> | ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE<br>META SMALL 230/50 CALPEDA     | 79 | pz | 2  | 302,25 € | 604,50 € |
| <b>500</b> | <b>500</b> | ELETTROPOMPA CENTRIFUGA<br>MULTISTADIO EUROINOX 50/50 T DAB | 79 | pz | 1  | 144,15 € | 144,15 € |
| <b>501</b> | <b>501</b> | ELETTROPOMPA CENTRIFUGA<br>AUTOADESCANTE JET 102 M DAB      | 79 | pz | 1  | 100,72 € | 100,72 € |
| <b>502</b> | <b>502</b> | ELETTROPOMPA CENTRIFUGA<br>AUTOADESCANTE JET 082 M DAB      | 79 | pz | 3  | 92,20 €  | 276,60 € |
| <b>503</b> | <b>503</b> | ELETTROPOMPA MULTISTADIO<br>VERTICALE MPSUM 304 CALPEDA     | 79 | pz | 3  | 190,54 € | 571,62 € |
| <b>504</b> | <b>504</b> | ELETTROPOMPA PKM60 PEDROLLO                                 | 79 | pz | 1  | 54,46 €  | 54,46 €  |
| <b>505</b> | <b>505</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE GQS<br>50-11 CALPEDA              | 79 | pz | 2  | 241,42 € | 482,83 € |
| <b>506</b> | <b>506</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE GQS<br>50-13 CALPEDA              | 79 | pz | 1  | 224,57 € | 224,57 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|            |            |                                                              |    |    |   |          |           |
|------------|------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---|----------|-----------|
| <b>507</b> | <b>507</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE<br>GQSM 50-13 CALPEDA              | 79 | pz | 1 | 194,37 € | 194,37 €  |
| <b>508</b> | <b>508</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE<br>GQSM 50-15 CALPEDA              | 79 | pz | 2 | 222,27 € | 444,54 €  |
| <b>509</b> | <b>509</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE<br>GXM ZERO CALPEDA                | 79 | pz | 1 | 85,70 €  | 85,70 €   |
| <b>510</b> | <b>510</b> | ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE<br>GQSM 40-9 CALPEDA               | 79 | pz | 8 | 144,86 € | 1158,85 € |
| <b>511</b> | <b>511</b> | ESSENCE MISCELATORE BIDET TAGLIA<br>S CROMO GROHE            | 80 | pz | 4 | 82,97 €  | 331,87 €  |
| <b>512</b> | <b>512</b> | ESSENCE MISCELATORE BIDET NERO<br>OPACO GROHE                | 80 | pz | 5 | 112,38 € | 561,88 €  |
| <b>513</b> | <b>513</b> | ESSENCE MISCELATORE LAVABO<br>TAGLIA S CROMO GROHE           | 80 | pz | 4 | 82,97 €  | 331,87 €  |
| <b>514</b> | <b>514</b> | ESSENCE MISCELATORE LAVABO<br>TAGLIA M NERO OPACO H 19 GROHE | 80 | pz | 1 | 132,21 € | 132,21 €  |
| <b>515</b> | <b>515</b> | ESSENCE MISCELATORE LAVABO<br>TAGLIA S NERO OPACO GROHE      | 80 | pz | 3 | 112,38 € | 337,13 €  |
| <b>516</b> | <b>516</b> | ESSENCE MISCELATORE LAVELLO<br>NERO MATT GROHE               | 80 | pz | 1 | 244,32 € | 244,32 €  |
| <b>517</b> | <b>517</b> | ESSENCE PARTE ESTERNA LAVABO<br>PARETE cromo GROHE           | 80 | pz | 1 | 120,07 € | 120,07 €  |
| <b>518</b> | <b>518</b> | EUPHORIA COSMOPOLITAN STICK SET<br>DOCCIA COMPLETO GROHE     | 81 | pz | 5 | 38,94 €  | 194,71 €  |
| <b>519</b> | <b>519</b> | EUPHORIA COSMOPOLITAN STICK<br>DOCCETTA CROMO GROHE          | 81 | pz | 1 | 29,05 €  | 29,05 €   |
| <b>520</b> | <b>520</b> | EUPHORIA CUBE STICK SET DOCCIA<br>COMPLETO GROHE             | 82 | pz | 4 | 50,26 €  | 201,05 €  |
| <b>521</b> | <b>521</b> | EUROCUBE MISCELATORE BIDET<br>CROMO                          | 82 | pz | 2 | 109,28 € | 218,56 €  |
| <b>522</b> | <b>522</b> | EUROCUBE MISCELATORE LAVABO M<br>CROMO                       | 82 | pz | 4 | 115,15 € | 460,61 €  |
| <b>523</b> | <b>523</b> | EUROSMART MISCELATORE INCASSO<br>DOCCIA CROMO GROHE          | 82 | pz | 4 | 59,52 €  | 238,08 €  |
| <b>524</b> | <b>524</b> | EUROSMART MISCELATORE LAVELLO<br>BOCCA ALTA CROMO GROHE      | 82 | pz | 8 | 58,45 €  | 467,63 €  |
| <b>525</b> | <b>525</b> | EUROSMART PARTE ESTERNA<br>LAVABO PARETE CROMO GROHE         | 82 | pz | 2 | 87,15 €  | 174,31 €  |
| <b>526</b> | <b>526</b> | F10-030-100 CACCIIV. A INT. -<br>3.0X100 MM                  | 42 | pz | 1 | 2,43 €   | 2,43 €    |
| <b>527</b> | <b>527</b> | F10-040-100 CACCIIV. A INT. -<br>4.0X100 MM                  | 42 | pz | 1 | 2,43 €   | 2,43 €    |
| <b>528</b> | <b>528</b> | F10-055-125 CACCIIV. A INT. -<br>5.5X125 MM                  | 42 | pz | 1 | 3,38 €   | 3,38 €    |
| <b>529</b> | <b>529</b> | F10-065-150 CACCIIV. A INT. -<br>6.5X150 MM                  | 42 | pz | 3 | 4,22 €   | 12,65 €   |
| <b>530</b> | <b>530</b> | F13-040-025 CACC.STUBBY INT. -<br>4.0X25 MM                  | 42 | pz | 3 | 3,05 €   | 9,15 €    |
| <b>531</b> | <b>531</b> | F14-000-060 CACCIIV. PH0 - 60 MM                             | 42 | pz | 2 | 2,54 €   | 5,08 €    |
| <b>532</b> | <b>532</b> | F14-001-100 CACCIIV. PH1 - 100 MM                            | 42 | pz | 1 | 3,12 €   | 3,12 €    |
| <b>533</b> | <b>533</b> | F14-002-125 CACCIIV. PH2 - 125 MM                            | 42 | pz | 1 | 4,40 €   | 4,40 €    |
| <b>534</b> | <b>534</b> | F16-001-025 CACCIIV. STUBBY PH1 -                            | 42 | pz | 2 | 3,05 €   | 6,10 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |     |                                                 |    |    |     |          |          |  |
|-----|-----|-------------------------------------------------|----|----|-----|----------|----------|--|
|     |     | 25 MM                                           |    |    |     |          |          |  |
| 535 | 535 | F18-005-060 CACCIIV. TX5 - 60 MM                | 42 | pz | 3   | 2,94 €   | 8,82 €   |  |
| 536 | 536 | F18-006-060 CACCIIV. TX6 - 60 MM                | 42 | pz | 2   | 2,94 €   | 5,88 €   |  |
| 537 | 537 | F18-007-060 CACCIIV. TX7 - 60 MM                | 42 | pz | 3   | 2,94 €   | 8,82 €   |  |
| 538 | 538 | F18-008-060 CACCIIV. TX8 - 60 MM                | 42 | pz | 3   | 2,94 €   | 8,82 €   |  |
| 539 | 539 | F18-009-060 CACCIIV. TX9 - 60 MM                | 42 | pz | 3   | 2,94 €   | 8,82 €   |  |
| 540 | 540 | F18-015-080 CACCIIV. TX15 - 80 MM               | 42 | pz | 2   | 3,45 €   | 6,91 €   |  |
| 541 | 541 | F18-027-115 CACCIIV. TX27 - 115 MM              | 42 | pz | 2   | 3,57 €   | 7,14 €   |  |
| 542 | 542 | F18-030-115 CACCIIV. TX30 - 115 MM              | 42 | pz | 2   | 3,94 €   | 7,89 €   |  |
| 543 | 543 | F26/BT CACC. PORTAINSERITI MAGNETICO 1/4\       | 42 | pz | 2   | 5,80 €   | 11,61 €  |  |
| 544 | 544 | FASCETTA MURALE 120 INOX GRAN SASSO             | 83 | pz | 2   | 5,52 €   | 11,05 €  |  |
| 545 | 545 | FASCETTA MURALE 80 INOX RINFORZATA 2 FORI       | 83 | pz | 62  | 3,97 €   | 246,40 € |  |
| 546 | 546 | FASCETTA MURALE INOX Ø 80                       | 83 | pz | 32  | 3,55 €   | 113,68 € |  |
| 547 | 547 | FASCETTA STRINGITUBO 100 INOX GRAN SASSO        | 83 | pz | 172 | 1,20 €   | 206,88 € |  |
| 548 | 548 | FASCETTA STRINGITUBO INOX 20mm Ø 80             | 83 | pz | 108 | 1,31 €   | 141,96 € |  |
| 549 | 549 | FILIERA MANUALE BSPT 3/8 - 1 1/4 COMING         | 83 | pz | 1   | 87,30 €  | 87,30 €  |  |
| 550 | 550 | FILTRO A Y 1 1/2 TM                             | 84 | pz | 10  | 9,77 €   | 97,71 €  |  |
| 551 | 551 | FILTRO A Y 1 1/4 TM                             | 84 | pz | 8   | 9,83 €   | 78,62 €  |  |
| 552 | 552 | FILTRO A Y 1 TM                                 | 84 | pz | 8   | 6,95 €   | 55,60 €  |  |
| 553 | 553 | FILTRO A Y 1/2 TM                               | 84 | pz | 57  | 2,42 €   | 138,18 € |  |
| 554 | 554 | FILTRO A Y 3/4 TM                               | 84 | pz | 2   | 4,09 €   | 8,18 €   |  |
| 555 | 555 | FILTRO AUTOPULENTE 1 1/2 FAR                    | 85 | pz | 1   | 78,44 €  | 78,44 €  |  |
| 556 | 556 | FILTRO AUTOPULENTE 1 1/4 FAR                    | 85 | pz | 4   | 55,78 €  | 223,10 € |  |
| 557 | 557 | FILTRO AUTOPULENTE 1 FAR                        | 85 | pz | 1   | 47,65 €  | 47,65 €  |  |
| 558 | 558 | FILTRO AUTOPULENTE 1 TM                         | 85 | pz | 6   | 50,22 €  | 301,32 € |  |
| 559 | 559 | FILTRO AUTOPULENTE MF 1 1/2 TM                  | 85 | pz | 10  | 30,37 €  | 303,74 € |  |
| 560 | 560 | FILTRO AUTOPULENTE MF 1 3/4 TM                  | 85 | pz | 9   | 30,58 €  | 275,21 € |  |
| 561 | 561 | FILTRO AUTOPULENTE MF 1 1/4 TM                  | 85 | pz | 15  | 54,06 €  | 810,96 € |  |
| 562 | 562 | FILTRO AUTOPULENTE MF 1/2 3/4 TM                | 85 | pz | 10  | 27,12 €  | 271,19 € |  |
| 563 | 563 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 1 TM              | 86 | pz | 2   | 0,92 €   | 1,84 €   |  |
| 564 | 564 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 3/4 TM            | 86 | pz | 55  | 0,64 €   | 35,46 €  |  |
| 565 | 565 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 1/2 TM            | 86 | pz | 44  | 0,56 €   | 24,55 €  |  |
| 566 | 566 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 1 1/4 TM          | 86 | pz | 12  | 0,77 €   | 9,23 €   |  |
| 567 | 567 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 1 1/2 TM          | 86 | pz | 15  | 0,89 €   | 13,39 €  |  |
| 568 | 568 | FILTRO PER VALVOLA DI RITEGNO 2 TM              | 86 | pz | 3   | 1,31 €   | 3,94 €   |  |
| 569 | 569 | FLANGIATUBI EUROTIS                             | 87 | pz | 2   | 111,60 € | 223,20 € |  |
| 570 | 570 | FLESSIBILE 1/2 CM 10/20 SITEF CON GUAINA BIANCA | 88 | pz | 114 | 2,64 €   | 300,39 € |  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|            |            |                                                 |    |    |     |         |          |
|------------|------------|-------------------------------------------------|----|----|-----|---------|----------|
| <b>571</b> | <b>571</b> | FLESSIBILE 3/4 CM 10/20 SITEF CON GUAINA BIANCA | 88 | pz | 74  | 3,61 €  | 267,48 € |
| <b>572</b> | <b>572</b> | FLESSIBILE ALIMENTATORE D'ARIA FM 3/4 1/2 100cm | 88 | pz | 4   | 3,27 €  | 13,07 €  |
| <b>573</b> | <b>573</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 3/4 MT 0,60          | 88 | pz | 1   | 3,24 €  | 3,24 €   |
| <b>574</b> | <b>574</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 1 MT 1               | 88 | pz | 4   | 9,89 €  | 39,56 €  |
| <b>575</b> | <b>575</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 1 1/2 MT 0,4         | 88 | pz | 1   | 21,02 € | 21,02 €  |
| <b>576</b> | <b>576</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 1 1/4 MT 0,50        | 88 | pz | 3   | 10,15 € | 30,45 €  |
| <b>577</b> | <b>577</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 3/4 MT 0,50          | 88 | pz | 22  | 3,92 €  | 86,34 €  |
| <b>578</b> | <b>578</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 3/4 MT 1             | 88 | pz | 3   | 5,72 €  | 17,15 €  |
| <b>579</b> | <b>579</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 1 1/2 MT 0,5         | 88 | pz | 4   | 19,62 € | 78,49 €  |
| <b>580</b> | <b>580</b> | FLESSIBILE ANTIVIBRANTE MF 1/4 1MT              | 88 | pz | 3   | 17,92 € | 53,77 €  |
| <b>581</b> | <b>581</b> | FLESSIBILE CON CURVA MF 1/2 CM 35               | 88 | pz | 14  | 1,72 €  | 24,13 €  |
| <b>582</b> | <b>582</b> | FLESSIBILE CON CURVA MF 1/2 CM 30               | 88 | pz | 7   | 1,82 €  | 12,72 €  |
| <b>583</b> | <b>583</b> | FLESSIBILE GAS CUCINA cm300                     | 88 | pz | 3   | 8,46 €  | 25,39 €  |
| <b>584</b> | <b>584</b> | FLESSIBILE GAS CUCINA cm200                     | 88 | pz | 11  | 5,52 €  | 60,77 €  |
| <b>585</b> | <b>585</b> | FLESSIBILE GAS CUCINA cm400                     | 88 | pz | 2   | 9,33 €  | 18,66 €  |
| <b>586</b> | <b>586</b> | FLESSIBILE GAS CUCINA cm100                     | 88 | pz | 3   | 4,93 €  | 14,79 €  |
| <b>587</b> | <b>587</b> | FLESSIBILE GAS CUCINA cm150                     | 88 | pz | 1   | 5,72 €  | 5,72 €   |
| <b>588</b> | <b>588</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x1/2 50cm               | 88 | pz | 32  | 1,75 €  | 56,15 €  |
| <b>589</b> | <b>589</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x1/2 30cm               | 88 | pz | 40  | 2,08 €  | 83,33 €  |
| <b>590</b> | <b>590</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x1/2 35cm               | 88 | pz | 23  | 1,62 €  | 37,22 €  |
| <b>591</b> | <b>591</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x1/2 40cm               | 88 | pz | 26  | 1,66 €  | 43,04 €  |
| <b>592</b> | <b>592</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x3/8 35cm               | 88 | pz | 50  | 1,28 €  | 64,17 €  |
| <b>593</b> | <b>593</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x3/8 40cm               | 88 | pz | 21  | 1,49 €  | 31,38 €  |
| <b>594</b> | <b>594</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 1/2x3/8 30cm               | 88 | pz | 55  | 1,25 €  | 68,54 €  |
| <b>595</b> | <b>595</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 3/8x3/8 30cm               | 88 | pz | 25  | 1,57 €  | 39,22 €  |
| <b>596</b> | <b>596</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 3/8x3/8 35cm               | 88 | pz | 14  | 1,62 €  | 22,65 €  |
| <b>597</b> | <b>597</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 3/8x3/8 50cm               | 88 | pz | 20  | 1,28 €  | 25,54 €  |
| <b>598</b> | <b>598</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 3/8x3/8 40cm               | 88 | pz | 25  | 1,66 €  | 41,39 €  |
| <b>599</b> | <b>599</b> | FLESSIBILE PARIGI FF 3/8x3/8 20cm               | 88 | pz | 7   | 1,64 €  | 11,50 €  |
| <b>600</b> | <b>600</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x1/2 30cm               | 88 | pz | 16  | 2,67 €  | 42,66 €  |
| <b>601</b> | <b>601</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x1/2 35cm               | 88 | pz | 11  | 2,79 €  | 30,69 €  |
| <b>602</b> | <b>602</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x1/2 40cm               | 88 | pz | 16  | 2,79 €  | 44,64 €  |
| <b>603</b> | <b>603</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x1/2 50cm               | 88 | pz | 22  | 2,85 €  | 62,74 €  |
| <b>604</b> | <b>604</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x3/8 30cm               | 88 | pz | 97  | 2,05 €  | 199,06 € |
| <b>605</b> | <b>605</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x3/8 35cm               | 88 | pz | 10  | 2,50 €  | 24,99 €  |
| <b>606</b> | <b>606</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x3/8 40cm               | 88 | pz | 1   | 2,57 €  | 2,57 €   |
| <b>607</b> | <b>607</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 1/2x3/8 50cm               | 88 | pz | 11  | 1,71 €  | 18,76 €  |
| <b>608</b> | <b>608</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x3/8 30cm               | 88 | pz | 39  | 1,25 €  | 48,60 €  |
| <b>609</b> | <b>609</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x3/8 35cm               | 88 | pz | 124 | 1,39 €  | 172,21 € |
| <b>610</b> | <b>610</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x3/8 40cm               | 88 | pz | 78  | 1,64 €  | 127,67 € |
| <b>611</b> | <b>611</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x3/8 50cm               | 88 | pz | 5   | 2,12 €  | 10,60 €  |
| <b>612</b> | <b>612</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x1/2 50cm               | 88 | pz | 18  | 1,30 €  | 23,44 €  |
| <b>613</b> | <b>613</b> | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x1/2 30cm               | 88 | pz | 1   | 1,23 €  | 1,23 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|     |     |                                                      |       |    |     |          |           |
|-----|-----|------------------------------------------------------|-------|----|-----|----------|-----------|
| 614 | 614 | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x1/2 35cm                    | 88    | pz | 7   | 1,28 €   | 8,94 €    |
| 615 | 615 | FLESSIBILE PARIGI MF 3/8x1/2 40cm                    | 88    | pz | 27  | 1,32 €   | 35,66 €   |
| 616 | 616 | FLESSIBILE PER MISCELATORE 3/8 35 CM MODELLO PICCOLO | 88    | pz | 30  | 1,06 €   | 31,81 €   |
| 617 | 617 | FLESSIBILE PER MISCELATORE 3/8 40 CM MODELLO GRANDE  | 88    | pz | 12  | 2,26 €   | 27,16 €   |
| 618 | 618 | FLESSIBILE PER MISCELATORE 1/2 35 CM MODELLO PICCOLO | 88    | pz | 1   | 1,95 €   | 1,95 €    |
| 619 | 619 | FLESSIBILE PER MISCELATORE 1/2 DN 10 35 CM           | 88    | pz | 48  | 1,14 €   | 54,76 €   |
| 620 | 620 | FLESSIBILE PER MISCELATORE 1/2 DN 10 CM 30           | 88    | pz | 47  | 1,41 €   | 66,15 €   |
| 621 | 621 | FLUSSOSTATO CONTATTO 3/4 CALEFFI                     | 88    | pz | 13  | 27,76 €  | 360,93 €  |
| 622 | 622 | FORBICE ELETTR. PROF. LAME DIRITTE 140MM             |       | pz | 3   | 9,80 €   | 29,41 €   |
| 623 | 623 | FORCELLA INTERRUZIONE PLACCA TWIN LINE GEBERIT       |       | pz | 4   | 3,20 €   | 12,80 €   |
| 624 | 624 | FORCELLA PER PLACCA GENERIT                          |       | pz | 4   | 3,24 €   | 12,97 €   |
| 625 | 625 | FORNO GENIAL DIELLE                                  | 89    | pz | 1   | 739,35 € | 739,35 €  |
| 626 | 626 | G40-48-0145 FORBICE MULTIUSO                         |       | pz | 1   | 8,85 €   | 8,85 €    |
| 627 | 627 | GALLEGGIANTE 3/8 RIZZO                               | 90/91 | pz | 553 | 3,73 €   | 2064,02 € |
| 628 | 628 | GALLEGGIANTE CASSETTA INCASSO PUCCI                  | 90/91 | pz | 8   | 11,22 €  | 89,78 €   |
| 629 | 629 | GALLEGGIANTE CASSETTA SCARICO STIRBLITZ              | 90/91 | pz | 2   | 10,12 €  | 20,24 €   |
| 630 | 630 | GALLEGGIANTE CATIS 1/2                               | 90/91 | pz | 9   | 5,90 €   | 53,07 €   |
| 631 | 631 | GALLEGGIANTE CATIS 3/8                               | 90/91 | pz | 14  | 4,50 €   | 62,93 €   |
| 632 | 632 | GALLEGGIANTE PISTONE INOX 3/4                        | 90/91 | pz | 2   | 10,82 €  | 21,64 €   |
| 633 | 633 | GALLEGGIANTE PISTONE INOX 1                          | 90/91 | pz | 4   | 11,63 €  | 46,50 €   |
| 634 | 634 | GALLEGGIANTE SILENZIOSO                              | 90/91 | pz | 2   | 8,04 €   | 16,07 €   |
| 635 | 635 | GALLEGGIANTE UNIVERSALE DAL SENZA COMP.SPOST.GROHE   | 90/91 | pz | 7   | 15,65 €  | 109,54 €  |
| 636 | 636 | GALLEGGIANTE UNIVERSALE DAL GROHE                    | 90/91 | pz | 13  | 18,86 €  | 245,19 €  |
| 637 | 637 | GALLEGGIANTE CASSETTA INCASSO PUCCI                  | 90/91 | pz | 26  | 11,80 €  | 306,92 €  |
| 638 | 638 | GIUNTO COPERCHIO CANALINA 65 50 TECNOGAS             | 92/93 | pz | 10  | 0,51 €   | 5,15 €    |
| 639 | 639 | GIUNTO COPERCHIO CANALINA 90 65 TECNOGAS             | 92/93 | pz | 20  | 1,13 €   | 22,69 €   |
| 640 | 640 | GIUNTO COPERCHIO CANALINA 125 75 TECNOGAS            | 92/93 | pz | 41  | 1,22 €   | 49,82 €   |
| 641 | 641 | GIUNTO DIELETTRICO 1/2 TECNOGAS                      | 92/93 | pz | 5   | 5,12 €   | 25,58 €   |
| 642 | 642 | GIUNTO FIX DOPPIO 1 TM                               | 92/93 | pz | 7   | 8,39 €   | 58,72 €   |
| 643 | 643 | GIUNTO FIX DOPPIO 1/2 TM                             | 92/93 | pz | 6   | 4,66 €   | 27,94 €   |
| 644 | 644 | GIUNTO FIX DOPPIO 3/4 TM                             | 92/93 | pz | 8   | 7,42 €   | 59,32 €   |
| 645 | 645 | GIUNTO FIX DOPPIO 3/8 TM                             | 92/93 | pz | 15  | 3,67 €   | 55,06 €   |
| 646 | 646 | GIUNTO FIX F 1 1/2 TM                                | 92/93 | pz | 7   | 12,67 €  | 88,67 €   |
| 647 | 647 | GIUNTO FIX F 1 1/4 TM                                | 92/93 | pz | 8   | 11,68 €  | 93,45 €   |
| 648 | 648 | GIUNTO FIX F 1 TM                                    | 92/93 | pz | 27  | 6,72 €   | 181,46 €  |
| 649 | 649 | GIUNTO FIX F 1/2 TM                                  | 92/93 | pz | 12  | 3,85 €   | 46,20 €   |
| 650 | 650 | GIUNTO FIX F 3/4 TM                                  | 92/93 | pz | 18  | 5,07 €   | 91,18 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |     |                                                    |          |    |     |         |          |
|-----|-----|----------------------------------------------------|----------|----|-----|---------|----------|
| 651 | 651 | GIUNTO FIX F 3/8 TM                                | 92/93    | pz | 3   | 3,35 €  | 10,04 €  |
| 652 | 652 | GOLF PLUS PARTE ESTERNA<br>DEVIATORE CROMO TEOREMA | 94       | pz | 3   | 10,14 € | 30,41 €  |
| 653 | 653 | GOMITO C BASE 1 32 POLIETILENE<br>UNIDELTA         | 95/96/97 | pz | 2   | 3,43 €  | 6,86 €   |
| 654 | 654 | GOMITO C BASE 1/2 1/2 TM                           | 95/96/97 | pz | 35  | 1,17 €  | 40,80 €  |
| 655 | 655 | GOMITO C BASE 1/2 14 RAME A<br>SALDARE             | 95/96/97 | pz | 16  | 1,67 €  | 26,68 €  |
| 656 | 656 | GOMITO C BASE 1/2 16 PINZARE TM<br>H 52            | 95/96/97 | pz | 6   | 2,80 €  | 16,81 €  |
| 657 | 657 | GOMITO C BASE 1/2 16 PINZARE TM                    | 95/96/97 | pz | 7   | 2,27 €  | 15,88 €  |
| 658 | 658 | GOMITO C BASE 1/2 16 RAME A<br>SALDARE             | 95/96/97 | pz | 51  | 0,67 €  | 34,15 €  |
| 659 | 659 | GOMITO C BASE 1/2 20 PINZARE TM<br>H 52            | 95/96/97 | pz | 22  | 3,29 €  | 72,29 €  |
| 660 | 660 | GOMITO C BASE 1/2 20 PINZARE TM                    | 95/96/97 | pz | 52  | 2,91 €  | 151,21 € |
| 661 | 661 | GOMITO C BASE 1/2 20 POLIETILENE<br>UNIDELTA       | 95/96/97 | pz | 47  | 3,81 €  | 179,21 € |
| 662 | 662 | GOMITO C BASE 1/2 3/4 TM                           | 95/96/97 | pz | 3   | 2,24 €  | 6,71 €   |
| 663 | 663 | GOMITO C BASE 3/4 1/2 TM                           | 95/96/97 | pz | 211 | 2,08 €  | 439,56 € |
| 664 | 664 | GOMITO C BASE 3/4 16 RAME A<br>SALDARE             | 95/96/97 | pz | 4   | 1,45 €  | 5,80 €   |
| 665 | 665 | GOMITO C BASE 3/4 18 RAME A<br>SALDARE             | 95/96/97 | pz | 20  | 2,80 €  | 55,92 €  |
| 666 | 666 | GOMITO C BASE 3/4 20 PINZARE TM<br>H 52            | 95/96/97 | pz | 2   | 3,45 €  | 6,91 €   |
| 667 | 667 | GOMITO C BASE 3/4 22 RAME A<br>SALDARE             | 95/96/97 | pz | 9   | 2,00 €  | 18,02 €  |
| 668 | 668 | GOMITO C BASE 3/4 25 POLIETILENE<br>UNIDELTA       | 95/96/97 | pz | 29  | 4,58 €  | 132,69 € |
| 669 | 669 | GOMITO C BASE 3/4 26 PINZARE TM                    | 95/96/97 | pz | 16  | 3,79 €  | 60,71 €  |
| 670 | 670 | GOMITO C BASE 3/4 3/4 TM                           | 95/96/97 | pz | 15  | 2,02 €  | 30,23 €  |
| 671 | 671 | GOMITO C GIRELLO 3/4 16 PINZARE<br>TM              | 95/96/97 | pz | 45  | 6,33 €  | 284,86 € |
| 672 | 672 | GOMITO C GIRELLO 3/4 26 GAS<br>PINZARE TM          | 95/96/97 | pz | 3   | 6,82 €  | 20,46 €  |
| 673 | 673 | GOMITO DOPPIO 1/2 1/2 TM                           | 95/96/97 | pz | 44  | 0,82 €  | 36,28 €  |
| 674 | 674 | GOMITO DOPPIO 16 GAS PINZARE TM                    | 95/96/97 | pz | 20  | 2,10 €  | 42,04 €  |
| 675 | 675 | GOMITO DOPPIO 16 PINZARE TM                        | 95/96/97 | pz | 30  | 2,46 €  | 73,66 €  |
| 676 | 676 | GOMITO DOPPIO 16 POLIETILENE<br>UNIDELTA           | 95/96/97 | pz | 68  | 0,48 €  | 32,46 €  |
| 677 | 677 | GOMITO DOPPIO 20 PINZARE TM                        | 95/96/97 | pz | 51  | 2,84 €  | 144,82 € |
| 678 | 678 | GOMITO DOPPIO 20 POLIETILENE<br>UNIDELTA           | 95/96/97 | pz | 15  | 0,53 €  | 8,00 €   |
| 679 | 679 | GOMITO DOPPIO 25 POLIETILENE<br>UNIDELTA           | 95/96/97 | pz | 15  | 1,07 €  | 16,09 €  |
| 680 | 680 | GOMITO DOPPIO 26 PINZARE TM                        | 95/96/97 | pz | 4   | 4,69 €  | 18,77 €  |
| 681 | 681 | GOMITO DOPPIO 26 STRINGERE TM                      | 95/96/97 | pz | 21  | 4,71 €  | 98,82 €  |
| 682 | 682 | GOMITO DOPPIO 3/4 3/4 TM                           | 95/96/97 | pz | 34  | 1,41 €  | 47,85 €  |
| 683 | 683 | GOMITO DOPPIO 32 PINZARE TM                        | 95/96/97 | pz | 2   | 6,86 €  | 13,73 €  |
| 684 | 684 | GOMITO DOPPIO 32 STRINGERE TM                      | 95/96/97 | pz | 5   | 8,59 €  | 42,94 €  |
| 685 | 685 | GOMITO DOPPIO 50 POLIETILENE<br>UNIDELTA           | 95/96/97 | pz | 9   | 3,16 €  | 28,46 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|            |            |                                        |          |    |     |         |          |
|------------|------------|----------------------------------------|----------|----|-----|---------|----------|
| <b>686</b> | <b>686</b> | GOMITO DOPPIO 63 POLIETILENE UNIDELTA  | 95/96/97 | pz | 2   | 7,91 €  | 15,81 €  |
| <b>687</b> | <b>687</b> | GOMITO DOPPIO 90 POLIETILENE UNIDELTA  | 95/96/97 | pz | 2   | 11,40 € | 22,79 €  |
| <b>688</b> | <b>688</b> | GOMITO F 1 1/2 50 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 26  | 2,21 €  | 57,55 €  |
| <b>689</b> | <b>689</b> | GOMITO F 1 1/4 32 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 37  | 0,97 €  | 36,02 €  |
| <b>690</b> | <b>690</b> | GOMITO F 1 1/4 40 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 5   | 1,66 €  | 8,31 €   |
| <b>691</b> | <b>691</b> | GOMITO F 1 1/4 50 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 7   | 1,86 €  | 13,02 €  |
| <b>692</b> | <b>692</b> | GOMITO F 1 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 45  | 0,58 €  | 25,95 €  |
| <b>693</b> | <b>693</b> | GOMITO F 1 26 GAS PINZARE TM           | 95/96/97 | pz | 48  | 6,32 €  | 303,55 € |
| <b>694</b> | <b>694</b> | GOMITO F 1 26 PINZARE TM               | 95/96/97 | pz | 18  | 8,42 €  | 151,55 € |
| <b>695</b> | <b>695</b> | GOMITO F 1 26 STRINGERE TM             | 95/96/97 | pz | 45  | 4,23 €  | 190,56 € |
| <b>696</b> | <b>696</b> | GOMITO F 1 32 PINZARE TM               | 95/96/97 | pz | 54  | 4,19 €  | 226,32 € |
| <b>697</b> | <b>697</b> | GOMITO F 1 32 POLIETILENE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 7   | 0,87 €  | 6,08 €   |
| <b>698</b> | <b>698</b> | GOMITO F 1 32 STRINGERE TM             | 95/96/97 | pz | 53  | 6,20 €  | 328,60 € |
| <b>699</b> | <b>699</b> | GOMITO F 1/2 1/2 TM                    | 95/96/97 | pz | 25  | 1,23 €  | 30,85 €  |
| <b>700</b> | <b>700</b> | GOMITO F 1/2 16 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 32  | 2,15 €  | 68,84 €  |
| <b>701</b> | <b>701</b> | GOMITO F 1/2 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 80  | 0,48 €  | 38,19 €  |
| <b>702</b> | <b>702</b> | GOMITO F 1/2 20 GAS PINZARE TM         | 95/96/97 | pz | 20  | 1,64 €  | 32,86 €  |
| <b>703</b> | <b>703</b> | GOMITO F 1/2 20 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 181 | 1,94 €  | 351,25 € |
| <b>704</b> | <b>704</b> | GOMITO F 1/2 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 47  | 0,46 €  | 21,56 €  |
| <b>705</b> | <b>705</b> | GOMITO F 1/2 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 29  | 0,61 €  | 17,62 €  |
| <b>706</b> | <b>706</b> | GOMITO F 1/2 3/4 TM                    | 95/96/97 | pz | 41  | 1,59 €  | 65,08 €  |
| <b>707</b> | <b>707</b> | GOMITO F 1/2 32 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 49  | 0,87 €  | 42,53 €  |
| <b>708</b> | <b>708</b> | GOMITO F 2 1/2 63 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 15  | 2,54 €  | 38,04 €  |
| <b>709</b> | <b>709</b> | GOMITO F 2 63 POLIETILENE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 6   | 2,54 €  | 15,21 €  |
| <b>710</b> | <b>710</b> | GOMITO F 3/4 1/2 TM                    | 95/96/97 | pz | 29  | 1,99 €  | 57,72 €  |
| <b>711</b> | <b>711</b> | GOMITO F 3/4 16 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 25  | 1,48 €  | 37,05 €  |
| <b>712</b> | <b>712</b> | GOMITO F 3/4 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 60  | 0,37 €  | 22,32 €  |
| <b>713</b> | <b>713</b> | GOMITO F 3/4 20 GAS PINZARE TM         | 95/96/97 | pz | 20  | 2,63 €  | 52,58 €  |
| <b>714</b> | <b>714</b> | GOMITO F 3/4 20 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 53  | 3,36 €  | 178,10 € |
| <b>715</b> | <b>715</b> | GOMITO F 3/4 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 83  | 0,48 €  | 40,14 €  |
| <b>716</b> | <b>716</b> | GOMITO F 3/4 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 19  | 0,58 €  | 10,96 €  |
| <b>717</b> | <b>717</b> | GOMITO F 3/4 26 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 4   | 4,89 €  | 19,54 €  |
| <b>718</b> | <b>718</b> | GOMITO F 3/4 26 STRINGERE TM           | 95/96/97 | pz | 3   | 3,46 €  | 10,38 €  |
| <b>719</b> | <b>719</b> | GOMITO F 3/4 3/4 TM                    | 95/96/97 | pz | 3   | 1,91 €  | 5,73 €   |
| <b>720</b> | <b>720</b> | GOMITO F 3/4 32 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 19  | 0,87 €  | 16,49 €  |
| <b>721</b> | <b>721</b> | GOMITO GHISA FF 1                      | 95/96/97 | pz | 33  | 0,82 €  | 27,21 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|            |            |                                        |          |    |     |         |          |
|------------|------------|----------------------------------------|----------|----|-----|---------|----------|
| <b>722</b> | <b>722</b> | GOMITO GHISA FF 1 1/2                  | 95/96/97 | pz | 8   | 3,11 €  | 24,90 €  |
| <b>723</b> | <b>723</b> | GOMITO GHISA FF 1 1/4                  | 95/96/97 | pz | 13  | 1,88 €  | 24,50 €  |
| <b>724</b> | <b>724</b> | GOMITO GHISA FF 1/2                    | 95/96/97 | pz | 3   | 0,38 €  | 1,15 €   |
| <b>725</b> | <b>725</b> | GOMITO GHISA FF 2                      | 95/96/97 | pz | 17  | 2,70 €  | 45,85 €  |
| <b>726</b> | <b>726</b> | GOMITO GHISA FF 3/4                    | 95/96/97 | pz | 10  | 0,56 €  | 5,58 €   |
| <b>727</b> | <b>727</b> | GOMITO GHISA FF 3/8                    | 95/96/97 | pz | 178 | 0,51 €  | 90,50 €  |
| <b>728</b> | <b>728</b> | GOMITO GHISA MF 1                      | 95/96/97 | pz | 42  | 1,28 €  | 53,90 €  |
| <b>729</b> | <b>729</b> | GOMITO GHISA MF 1 1/2                  | 95/96/97 | pz | 5   | 3,47 €  | 17,36 €  |
| <b>730</b> | <b>730</b> | GOMITO GHISA MF 1 1/4                  | 95/96/97 | pz | 47  | 1,79 €  | 83,92 €  |
| <b>731</b> | <b>731</b> | GOMITO GHISA MF 1/2                    | 95/96/97 | pz | 21  | 0,42 €  | 8,72 €   |
| <b>732</b> | <b>732</b> | GOMITO GHISA MF 2                      | 95/96/97 | pz | 16  | 4,41 €  | 70,53 €  |
| <b>733</b> | <b>733</b> | GOMITO GHISA MF 3/4                    | 95/96/97 | pz | 50  | 0,69 €  | 34,72 €  |
| <b>734</b> | <b>734</b> | GOMITO GHISA MF 3/8                    | 95/96/97 | pz | 102 | 0,57 €  | 58,18 €  |
| <b>735</b> | <b>735</b> | GOMITO M 1 1/2 50 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 28  | 1,74 €  | 48,78 €  |
| <b>736</b> | <b>736</b> | GOMITO M 1 1/4 32 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 21  | 0,64 €  | 13,41 €  |
| <b>737</b> | <b>737</b> | GOMITO M 1 1/4 40 PINZARE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 48  | 13,22 € | 634,78 € |
| <b>738</b> | <b>738</b> | GOMITO M 1 1/4 40 POLIETILENE UNIDELTA | 95/96/97 | pz | 4   | 1,28 €  | 5,11 €   |
| <b>739</b> | <b>739</b> | GOMITO M 1 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 39  | 0,50 €  | 19,34 €  |
| <b>740</b> | <b>740</b> | GOMITO M 1 26 PINZARE TM               | 95/96/97 | pz | 47  | 5,47 €  | 257,01 € |
| <b>741</b> | <b>741</b> | GOMITO M 1 26 STRINGERE TM             | 95/96/97 | pz | 57  | 3,36 €  | 191,54 € |
| <b>742</b> | <b>742</b> | GOMITO M 1 32 PINZARE TM               | 95/96/97 | pz | 80  | 5,73 €  | 458,30 € |
| <b>743</b> | <b>743</b> | GOMITO M 1 32 POLIETILENE UNIDELTA     | 95/96/97 | pz | 37  | 3,05 €  | 112,86 € |
| <b>744</b> | <b>744</b> | GOMITO M 1 32 STRINGERE TM             | 95/96/97 | pz | 13  | 6,36 €  | 82,62 €  |
| <b>745</b> | <b>745</b> | GOMITO M 1/2 1/2 TM                    | 95/96/97 | pz | 15  | 0,87 €  | 13,11 €  |
| <b>746</b> | <b>746</b> | GOMITO M 1/2 16 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 5   | 2,18 €  | 10,91 €  |
| <b>747</b> | <b>747</b> | GOMITO M 1/2 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 76  | 0,49 €  | 37,22 €  |
| <b>748</b> | <b>748</b> | GOMITO M 1/2 20 GAS PINZARE TM         | 95/96/97 | pz | 30  | 2,57 €  | 77,00 €  |
| <b>749</b> | <b>749</b> | GOMITO M 1/2 20 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 241 | 2,24 €  | 539,41 € |
| <b>750</b> | <b>750</b> | GOMITO M 1/2 20 PINZARE GIACOMINI      | 95/96/97 | pz | 47  | 1,13 €  | 53,03 €  |
| <b>751</b> | <b>751</b> | GOMITO M 1/2 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 32  | 0,41 €  | 13,09 €  |
| <b>752</b> | <b>752</b> | GOMITO M 1/2 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 52  | 0,50 €  | 25,79 €  |
| <b>753</b> | <b>753</b> | GOMITO M 1/2 3/4 TM                    | 95/96/97 | pz | 14  | 1,63 €  | 22,83 €  |
| <b>754</b> | <b>754</b> | GOMITO M 3/4 1/2 TM                    | 95/96/97 | pz | 41  | 1,51 €  | 62,02 €  |
| <b>755</b> | <b>755</b> | GOMITO M 3/4 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 21  | 0,40 €  | 8,46 €   |
| <b>756</b> | <b>756</b> | GOMITO M 3/4 20 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 36  | 2,81 €  | 101,33 € |
| <b>757</b> | <b>757</b> | GOMITO M 3/4 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 75  | 0,41 €  | 30,69 €  |
| <b>758</b> | <b>758</b> | GOMITO M 3/4 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 95/96/97 | pz | 63  | 0,52 €  | 32,81 €  |
| <b>759</b> | <b>759</b> | GOMITO M 3/4 26 PINZARE TM             | 95/96/97 | pz | 50  | 3,46 €  | 172,98 € |
| <b>760</b> | <b>760</b> | GOMITO M 3/4 26 STRINGERE TM           | 95/96/97 | pz | 2   | 3,42 €  | 6,84 €   |
| <b>761</b> | <b>761</b> | GOMITO M 3/4 3/4 TM                    | 95/96/97 | pz | 31  | 1,67 €  | 51,70 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|            |            |                                                                  |          |    |     |          |           |
|------------|------------|------------------------------------------------------------------|----------|----|-----|----------|-----------|
| <b>762</b> | <b>762</b> | GOMITO OT CROMATO FF 1 TM                                        | 95/96/97 | pz | 50  | 2,37 €   | 118,73 €  |
| <b>763</b> | <b>763</b> | GOMITO OT CROMATO FF 3/4 TM                                      | 95/96/97 | pz | 30  | 1,52 €   | 45,57 €   |
| <b>764</b> | <b>764</b> | GOMITO OT CROMATO MF 1 TM                                        | 95/96/97 | pz | 20  | 2,43 €   | 48,61 €   |
| <b>765</b> | <b>765</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1 1/4 TM                                     | 95/96/97 | pz | 6   | 3,48 €   | 20,91 €   |
| <b>766</b> | <b>766</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1 1/2 TM                                     | 95/96/97 | pz | 21  | 4,57 €   | 95,96 €   |
| <b>767</b> | <b>767</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1 1/4 45°                                    | 95/96/97 | pz | 5   | 2,75 €   | 13,73 €   |
| <b>768</b> | <b>768</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1 45°                                        | 95/96/97 | pz | 17  | 2,05 €   | 34,78 €   |
| <b>769</b> | <b>769</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1 TM                                         | 95/96/97 | pz | 66  | 1,65 €   | 108,85 €  |
| <b>770</b> | <b>770</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1/2 TM                                       | 95/96/97 | pz | 165 | 0,58 €   | 96,16 €   |
| <b>771</b> | <b>771</b> | GOMITO OT GIALLO FF 1/4                                          | 95/96/97 | pz | 11  | 0,69 €   | 7,64 €    |
| <b>772</b> | <b>772</b> | GOMITO OT GIALLO FF 2 TM                                         | 95/96/97 | pz | 6   | 8,02 €   | 48,10 €   |
| <b>773</b> | <b>773</b> | GOMITO OT GIALLO FF 3/4 TM                                       | 95/96/97 | pz | 35  | 0,95 €   | 33,42 €   |
| <b>774</b> | <b>774</b> | GOMITO OT GIALLO FF 3/8 TM                                       | 95/96/97 | pz | 134 | 0,63 €   | 84,74 €   |
| <b>775</b> | <b>775</b> | GOMITO OT GIALLO MF 1 1/2 TM                                     | 95/96/97 | pz | 29  | 6,23 €   | 180,70 €  |
| <b>776</b> | <b>776</b> | GOMITO OT GIALLO MF 1 1/4 TM                                     | 95/96/97 | pz | 5   | 3,87 €   | 19,34 €   |
| <b>777</b> | <b>777</b> | GOMITO OT GIALLO MF 1 TM                                         | 95/96/97 | pz | 7   | 1,44 €   | 10,07 €   |
| <b>778</b> | <b>778</b> | GOMITO OT GIALLO MF 1/2 TM                                       | 95/96/97 | pz | 4   | 0,88 €   | 3,52 €    |
| <b>779</b> | <b>779</b> | GOMITO OT GIALLO MF 1/4                                          | 95/96/97 | pz | 6   | 0,74 €   | 4,46 €    |
| <b>780</b> | <b>780</b> | GOMITO OT GIALLO MF 2 TM                                         | 95/96/97 | pz | 3   | 7,50 €   | 22,49 €   |
| <b>781</b> | <b>781</b> | GOMITO OT GIALLO MF 3/8 TM                                       | 95/96/97 | pz | 11  | 0,68 €   | 7,50 €    |
| <b>782</b> | <b>782</b> | GOMITO RID GHISA FF 1 1/2                                        | 95/96/97 | pz | 26  | 1,07 €   | 27,89 €   |
| <b>783</b> | <b>783</b> | GOMITO RID GHISA FF 1 1/4 1/2                                    | 95/96/97 | pz | 29  | 1,74 €   | 50,52 €   |
| <b>784</b> | <b>784</b> | GOMITO RID GHISA FF 1 1/4 3/4                                    | 95/96/97 | pz | 35  | 2,30 €   | 80,51 €   |
| <b>785</b> | <b>785</b> | GOMITO RID GHISA FF 1 1/4 1                                      | 95/96/97 | pz | 1   | 1,82 €   | 1,82 €    |
| <b>786</b> | <b>786</b> | GOMITO RID GHISA FF 1 3/4                                        | 95/96/97 | pz | 12  | 1,12 €   | 13,47 €   |
| <b>787</b> | <b>787</b> | GOMITO RID GHISA FF 3/4 1/2                                      | 95/96/97 | pz | 50  | 0,73 €   | 36,58 €   |
| <b>788</b> | <b>788</b> | GRASSO VASELINA TECNICA GF500<br>FAREN                           | 149      | pz | 18  | 4,30 €   | 77,45 €   |
| <b>789</b> | <b>789</b> | GRIGLIA CASSETTA 9-12-18 HISENSE                                 | 252      | pz | 1   | 32,94 €  | 32,94 €   |
| <b>790</b> | <b>790</b> | GROHE BLUE PURE EUROSMART<br>STARTER KIT CROMO                   | 99       | pz | 1   | 131,50 € | 131,50 €  |
| <b>791</b> | <b>791</b> | GROHTHERM SMARTCONTROL SET<br>DOCCIA RAINSHOWER SMARTACTIVE 310  | 98       | pz | 2   | 736,90 € | 1473,80 € |
| <b>792</b> | <b>792</b> | GROHTHERM SMARTCONTROL SET<br>RAINSHOWER SMARTACTIVE 310 CUBE CR | 98       | pz | 2   | 732,69 € | 1465,37 € |
| <b>793</b> | <b>793</b> | GRUPPO RIEMPIMENTO 1/2 ICMA                                      | 100      | pz | 3   | 11,48 €  | 34,43 €   |
| <b>794</b> | <b>794</b> | GRUPPO VALVOLA COMPLETO<br>ATTACCO CENTRALE PUCCI                | 101      | pz | 3   | 11,80 €  | 35,41 €   |
| <b>795</b> | <b>795</b> | GUARNIZIONE PER CAMPANA<br>525x195mm GEBERIT                     | 102      | pz | 3   | 2,91 €   | 8,74 €    |
| <b>796</b> | <b>796</b> | GUANTI IN NITRILE MEDICO 100pz<br>TAGLIA L                       | 102      | pz | 7   | 4,19 €   | 29,30 €   |
| <b>797</b> | <b>797</b> | GUANTI IN NITRILE MEDICO 100pz<br>TAGLIA XL                      | 102      | pz | 6   | 4,19 €   | 25,11 €   |
| <b>798</b> | <b>798</b> | GUARNIZINE PER BACINELLA GEBERIT                                 | 102      | pz | 9   | 0,85 €   | 7,64 €    |
| <b>799</b> | <b>799</b> | GUARNIZIONE CODOLO GEBERIT                                       | 102      | pz | 14  | 0,65 €   | 9,11 €    |
| <b>800</b> | <b>800</b> | GUARNIZIONE DIRITTA SOTTOVASO<br>BONOMINI                        | 102      | pz | 6   | 0,61 €   | 3,65 €    |
| <b>801</b> | <b>801</b> | GUARNIZIONE ECCENTRICA<br>SOTTOVASO BONOMINI                     | 102      | pz | 40  | 0,61 €   | 24,30 €   |
| <b>802</b> | <b>802</b> | GUARNIZIONE ECOLOGICA 1-1/4                                      | 102      | pz | 300 | 0,02 €   | 7,44 €    |
| <b>803</b> | <b>803</b> | GUARNIZIONE ECOLOGICA 1-1/2                                      | 102      | pz | 300 | 0,03 €   | 9,30 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|            |            |                                                                    |     |    |    |         |          |
|------------|------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----|----|---------|----------|
| <b>804</b> | <b>804</b> | GUARNIZIONE LAMELLARE GEBERIT                                      | 102 | pz | 2  | 1,82 €  | 3,65 €   |
| <b>805</b> | <b>805</b> | GUARNIZIONE ORING PER SEDE<br>ESTRAIBILE                           | 102 | pz | 26 | 0,24 €  | 6,29 €   |
| <b>806</b> | <b>806</b> | GUARNIZIONE PER BACINELLA<br>GEBERIT                               | 102 | pz | 7  | 0,85 €  | 5,95 €   |
| <b>807</b> | <b>807</b> | GUARNIZIONE PULSAR 52 28 3 BAMPI                                   | 102 | pz | 5  | 1,67 €  | 8,37 €   |
| <b>808</b> | <b>808</b> | I06-12 GIRATU.PESANTE - 2\" X300<br>MM                             | 103 | pz | 1  | 13,59 € | 13,59 €  |
| <b>809</b> | <b>809</b> | IGIENIZZANTE MANI CON DISPENSER<br>HANDY GEL 500 ML TECNOGAS       | 104 | pz | 9  | 5,09 €  | 45,81 €  |
| <b>810</b> | <b>810</b> | INSERTO RAME A PRESSARE V 28<br>VIRAX                              | 105 | pz | 1  | 41,94 € | 41,94 €  |
| <b>811</b> | <b>811</b> | J36-150 TELAIO SEGNETTO A MANO -<br>260 MM                         | 42  | pz | 3  | 3,53 €  | 10,58 €  |
| <b>812</b> | <b>812</b> | JABIL MISCELATORE BIDET NERO<br>TEOREMA                            | 106 | pz | 1  | 63,05 € | 63,05 €  |
| <b>813</b> | <b>813</b> | JABIL MISCELATORE LAVABO PARETE<br>CROMO TEOREMA                   | 106 | pz | 1  | 65,10 € | 65,10 €  |
| <b>814</b> | <b>814</b> | JABIL MISCELATORE LAVABO NERO<br>TEOREMA                           | 106 | pz | 1  | 81,19 € | 81,19 €  |
| <b>815</b> | <b>815</b> | JABIL MISCELATORE LAVABO MEDIO<br>NERO TEOREMA                     | 106 | pz | 1  | 94,17 € | 94,17 €  |
| <b>816</b> | <b>816</b> | K12-009-100 CH.CON IMPU. A T - TX 9                                | 42  | pz | 6  | 3,10 €  | 18,60 €  |
| <b>817</b> | <b>817</b> | K12-020-150 CH.CON IMPU. A T - TX<br>20                            | 42  | pz | 5  | 3,49 €  | 17,45 €  |
| <b>818</b> | <b>818</b> | K12-027-150 CH.CON IMPU. A T - TX<br>27                            | 42  | pz | 2  | 4,07 €  | 8,13 €   |
| <b>819</b> | <b>819</b> | K99-F3 SET CH. TX A SCOMPARSA 8<br>PZ                              | 42  | pz | 2  | 13,78 € | 27,55 €  |
| <b>820</b> | <b>820</b> | KIT ANTIVIBRANTE STAFFA<br>CONDIZIONAMENTO 40 20 80 Kg             | 107 | pz | 3  | 5,35 €  | 16,05 €  |
| <b>821</b> | <b>821</b> | KIT BLISTER PER RADIATORE<br>ALLUMINIO 1X1/2                       | 109 | pz | 12 | 2,10 €  | 25,15 €  |
| <b>822</b> | <b>822</b> | KIT BLISTER PER RADIATORE ALL.<br>1x3/8                            | 109 | pz | 47 | 3,07 €  | 144,24 € |
| <b>823</b> | <b>823</b> | KIT CHIAVE DINAMOMETRICA                                           | 110 | pz | 5  | 52,08 € | 260,40 € |
| <b>824</b> | <b>824</b> | KIT DI GUARNIZIONI PER IMPULS380<br>GEBERIT                        | 111 | pz | 38 | 6,34 €  | 240,78 € |
| <b>825</b> | <b>825</b> | KIT DOCCIA TONDO SOFFIONE INOX<br>Ø 25 +KIT DOCCIA CROMO DANIEL    | 12  | pz | 2  | 73,66 € | 147,31 € |
| <b>826</b> | <b>826</b> | KIT DUREZZA ACQUA TITRANT IN<br>SCATOLA                            | 113 | pz | 2  | 10,23 € | 20,46 €  |
| <b>827</b> | <b>827</b> | KIT FACILE NUDO ALLACCIAMENTO<br>CALDAIA 3/4 GAS 20 40 CM TECNOGAS | 114 | pz | 19 | 14,27 € | 271,18 € |
| <b>828</b> | <b>828</b> | KIT INVOLUCRO CALDAIA IMMERGAS<br>OMNI CONTAINER                   | 253 | pz | 1  | 75,33 € | 75,33 €  |
| <b>829</b> | <b>829</b> | KIT INVOLUCRO CALDAIA RIELLO                                       | 253 | pz | 2  | 58,26 € | 116,52 € |
| <b>830</b> | <b>830</b> | KIT ISOLAMENTO X KIT SOLARE<br>TERMICO MUT                         | 115 | pz | 5  | 10,94 € | 54,68 €  |
| <b>831</b> | <b>831</b> | KIT LACCI GAS CONDIZIONAMENTO<br>C/RUBINETTO 410 1,5 MT VALUE      | 116 | pz | 4  | 27,45 € | 109,79 € |
| <b>832</b> | <b>832</b> | KIT MANOMETRO NERO TREVITECH                                       | 117 | pz | 7  | 3,26 €  | 22,79 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|            |            |                                                             |     |    |     |          |           |
|------------|------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------|-----------|
| <b>833</b> | <b>833</b> | KIT PORTA E RIVESTIMENTO AZULEIA PER STUFA SPS              | 108 | pz | 1   | 631,71 € | 631,71 €  |
| <b>834</b> | <b>834</b> | KIT PROLUNGAMENTO PLACCA DI COMANDO GEBERIT                 | 118 | pz | 2   | 9,95 €   | 19,90 €   |
| <b>835</b> | <b>835</b> | KIT PROVA IMPIANTI AZOTO TECNOGAS                           | 119 | pz | 1   | 193,85 € | 193,85 €  |
| <b>836</b> | <b>836</b> | KIT RINNOVA ECO 28X18 BIANCO 10mm PUCCI                     | 120 | pz | 1   | 27,63 €  | 27,63 €   |
| <b>837</b> | <b>837</b> | KIT RINNOVA ECO 28X18 BIANCO 4,6MM PUCCI                    | 120 | pz | 2   | 23,89 €  | 47,78 €   |
| <b>838</b> | <b>838</b> | KIT RINNOVA ECO 28X18 CROMO 4,6MM PUCCI                     | 120 | pz | 3   | 34,05 €  | 102,15 €  |
| <b>839</b> | <b>839</b> | KIT RINNOVA ECO 28X18 CROMO 10MM PUCCI                      | 120 | pz | 2   | 39,39 €  | 78,78 €   |
| <b>840</b> | <b>840</b> | KIT RINNOVA ECO 33X18 CROMO 12MM PUCCI                      | 120 | pz | 2   | 34,05 €  | 68,10 €   |
| <b>841</b> | <b>841</b> | KIT RINNOVA SARA 28X18 BIANCO 10MM PUCCI                    | 120 | pz | 2   | 24,14 €  | 48,27 €   |
| <b>842</b> | <b>842</b> | KIT RINNOVA SARA 28X18 CROMO 10MM PUCCI                     | 120 | pz | 2   | 35,45 €  | 70,90 €   |
| <b>843</b> | <b>843</b> | KIT SOLARE TERMICO MUT                                      | 115 | pz | 9   | 83,70 €  | 753,30 €  |
| <b>844</b> | <b>844</b> | KIT SUPPORTO A PAVIMENTO FISSO NERO 100mm VECAMCO           | 121 | pz | 5   | 4,42 €   | 22,10 €   |
| <b>845</b> | <b>845</b> | KIT TRASFORMAZIONE DA SARA 33X18 BIANCA FINO AL 2010 IN ECO | 120 | pz | 5   | 49,69 €  | 248,47 €  |
| <b>846</b> | <b>846</b> | KIT UGELLI CUCINA METANO                                    | 42  | pz | 7   | 1,14 €   | 7,99 €    |
| <b>847</b> | <b>847</b> | KIT VALVOLA DETENTORE TESTINA 3/8 TIEMME                    | 122 | pz | 3   | 10,54 €  | 31,62 €   |
| <b>848</b> | <b>848</b> | KIT VALVOLA DETENTORE TESTINA 1/2 BIANCA TIEMME             | 122 | pz | 106 | 13,00 €  | 1377,49 € |
| <b>849</b> | <b>849</b> | L01-200 MARTELLI \"INDUSRIA\" - 200 GR                      | 122 | pz | 2   | 5,05 €   | 10,11 €   |
| <b>850</b> | <b>850</b> | LAB 3.0 MISCELATORE BIDET CROMO TEOREMA                     | 123 | pz | 2   | 53,57 €  | 107,14 €  |
| <b>851</b> | <b>851</b> | LAB 3.0 MISCELATORE LAVABO CROMO TEOREMA                    | 123 | pz | 1   | 53,57 €  | 53,57 €   |
| <b>852</b> | <b>852</b> | LAB 3.0 MISCELATORE LAVABO MEDIO BIANCO MATTO TEOREMA       | 123 | pz | 1   | 93,74 €  | 93,74 €   |
| <b>853</b> | <b>853</b> | LACCIO DOCCIA LISCIO CD FLEX 2,00 MT                        | 124 | pz | 3   | 7,98 €   | 23,94 €   |
| <b>854</b> | <b>854</b> | LACCIO DOCCIA LISCIO CD FLEX 1,50 MT                        | 124 | pz | 1   | 7,16 €   | 7,16 €    |
| <b>855</b> | <b>855</b> | LACCIO DOCCIA MT 1,50 3/8 15X1 BOSSINI                      | 124 | pz | 2   | 15,53 €  | 31,06 €   |
| <b>856</b> | <b>856</b> | LACCIO DOCCIA MT 1,50 DOPPIA AGGRAFFATURA                   | 124 | pz | 2   | 2,10 €   | 4,19 €    |
| <b>857</b> | <b>857</b> | LACCIO DOCCIA MT 1,70 DOPPIA AGGRAFFATURA                   | 124 | pz | 1   | 3,02 €   | 3,02 €    |
| <b>858</b> | <b>858</b> | LACCIO DOCCIA MT 2,00 DOPPIA AGGRAFFATURA                   | 124 | pz | 5   | 2,64 €   | 13,21 €   |
| <b>859</b> | <b>859</b> | LAMA METALLO 30cm LENOX ABC TOOLS                           | 42  | pz | 30  | 1,34 €   | 40,18 €   |
| <b>860</b> | <b>860</b> | LAMA SEGH.BIMETALL.C/DENTAT.PROGR.                          | 42  | pz | 3   | 1,54 €   | 4,61 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|     |     |                                                  |     |    |     |           |           |
|-----|-----|--------------------------------------------------|-----|----|-----|-----------|-----------|
| 861 | 861 | LAME RICAMBIO 25MM - CONF.DA 10PZ                | 42  | pz | 3   | 6,42 €    | 19,25 €   |
| 862 | 862 | LAME RICAMBIO 9 MM - CONF.DA 10PZ                | 42  | pz | 3   | 1,67 €    | 5,02 €    |
| 863 | 863 | LEVA CLINICA CROMO CARTUCCIA 40 TEOREMA          | 123 | pz | 3   | 4,00 €    | 12,00 €   |
| 864 | 864 | LOGICONTROL 1 1/4 TRIFASE 400V NERO TREVITECH    | 125 | pz | 4   | 135,97 €  | 543,89 €  |
| 865 | 865 | LT/700 SET CH.A BRUG.TX CORTE 8 PZ               | 42  | pz | 7   | 10,86 €   | 75,99 €   |
| 866 | 866 | LT/900 SET CH.A BRUG.ES.TE.SF.LUNG. 9 PZ         | 42  | pz | 2   | 15,25 €   | 30,50 €   |
| 867 | 867 | MACCHINA STURA SCARICHI 3 SPIRALI 22 16 8 WOHLER | 170 | pz | 1   | 1921,83 € | 1921,83 € |
| 868 | 868 | MANICOTTO 100 INOX GRAN SASSO                    | 126 | pz | 8   | 3,81 €    | 30,50 €   |
| 869 | 869 | MANICOTTO 12 RAME A SALDARE                      | 127 | pz | 47  | 0,16 €    | 7,29 €    |
| 870 | 870 | MANICOTTO 14 RAME A SALDARE                      | 127 | pz | 42  | 0,16 €    | 6,77 €    |
| 871 | 871 | MANICOTTO 18 RAME A SALDARE                      | 127 | pz | 34  | 0,25 €    | 8,43 €    |
| 872 | 872 | MANICOTTO 80 INOX GRAN SASSO                     | 127 | pz | 2   | 2,88 €    | 5,77 €    |
| 873 | 873 | MANICOTTO DA 16 RAME A SALDARE                   | 127 | pz | 39  | 0,16 €    | 6,29 €    |
| 874 | 874 | MANICOTTO DA 22 RAME A SALDARE                   | 127 | pz | 26  | 0,33 €    | 8,54 €    |
| 875 | 875 | MANICOTTO DA 28 RAME A SALDARE                   | 127 | pz | 10  | 0,51 €    | 5,15 €    |
| 876 | 876 | MANICOTTO DA 35 RAME A SALDARE                   | 127 | pz | 5   | 3,05 €    | 15,25 €   |
| 877 | 877 | MANICOTTO GHISA 1                                | 128 | pz | 19  | 0,88 €    | 16,73 €   |
| 878 | 878 | MANICOTTO GHISA 1 1/2                            | 128 | pz | 23  | 1,59 €    | 36,65 €   |
| 879 | 879 | MANICOTTO GHISA 1 1/4                            | 128 | pz | 21  | 1,10 €    | 23,18 €   |
| 880 | 880 | MANICOTTO GHISA 1/2                              | 128 | pz | 56  | 0,39 €    | 21,87 €   |
| 881 | 881 | MANICOTTO GHISA 2                                | 128 | pz | 3   | 2,36 €    | 7,07 €    |
| 882 | 882 | MANICOTTO GHISA 2 1/2                            | 128 | pz | 3   | 6,56 €    | 19,68 €   |
| 883 | 883 | MANICOTTO GHISA 3/4                              | 128 | pz | 16  | 0,53 €    | 8,53 €    |
| 884 | 884 | MANICOTTO GHISA 3/8                              | 128 | pz | 25  | 0,48 €    | 12,09 €   |
| 885 | 885 | MANICOTTO OT GIALLO 1 1/2                        | 129 | pz | 50  | 2,44 €    | 121,83 €  |
| 886 | 886 | MANICOTTO OT GIALLO 1 1/4 TM                     | 129 | pz | 54  | 1,54 €    | 83,03 €   |
| 887 | 887 | MANICOTTO OT GIALLO 1 TM                         | 129 | pz | 21  | 1,08 €    | 22,65 €   |
| 888 | 888 | MANICOTTO OT GIALLO 1/2 TM                       | 129 | pz | 7   | 0,55 €    | 3,82 €    |
| 889 | 889 | MANICOTTO OT GIALLO 1/4 TM                       | 129 | pz | 5   | 0,45 €    | 2,23 €    |
| 890 | 890 | MANICOTTO OT GIALLO 2 TM                         | 129 | pz | 2   | 5,70 €    | 11,41 €   |
| 891 | 891 | MANICOTTO PP DN 110 BAMPI                        | 130 | pz | 100 | 1,56 €    | 155,62 €  |
| 892 | 892 | MANICOTTO PP DN 32 BAMPI                         | 130 | pz | 68  | 0,63 €    | 42,58 €   |
| 893 | 893 | MANICOTTO PP DN 40 BAMPI                         | 130 | pz | 13  | 0,76 €    | 9,91 €    |
| 894 | 894 | MANICOTTO PP DN 50 BAMPI                         | 130 | pz | 32  | 0,59 €    | 18,85 €   |
| 895 | 895 | MANICOTTO PP DN 75                               | 130 | pz | 18  | 0,80 €    | 14,40 €   |
| 896 | 896 | MANICOTTO PP DN 90 BAMPI                         | 130 | pz | 22  | 3,70 €    | 81,29 €   |
| 897 | 897 | MANICOTTO PPR 20 ATP                             | 131 | pz | 250 | 0,11 €    | 27,90 €   |
| 898 | 898 | MANICOTTO PPR 25 ATP                             | 131 | pz | 207 | 0,17 €    | 35,94 €   |
| 899 | 899 | MANICOTTO PPR 40 ATP                             | 131 | pz | 10  | 1,04 €    | 10,35 €   |
| 900 | 900 | MANICOTTO PPR 75 ATP                             | 131 | pz | 10  | 2,20 €    | 22,01 €   |
| 901 | 901 | MANICOTTO PPR 90 ATP                             | 131 | pz | 16  | 3,07 €    | 49,10 €   |
| 902 | 902 | MANICOTTO PVC 100                                | 131 | pz | 2   | 1,77 €    | 3,55 €    |
| 903 | 903 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/4 1/2                    | 128 | pz | 10  | 1,68 €    | 16,80 €   |
| 904 | 904 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/4 1                      | 128 | pz | 9   | 1,44 €    | 12,95 €   |
| 905 | 905 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/2 1/2                    | 128 | pz | 16  | 2,67 €    | 42,76 €   |
| 906 | 906 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/2 3/4                    | 128 | pz | 14  | 2,30 €    | 32,20 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|     |     |                                                                      |     |    |     |          |          |
|-----|-----|----------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------|----------|
| 907 | 907 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/2 1                                          | 128 | pz | 20  | 1,75 €   | 34,97 €  |
| 908 | 908 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/2 1 1/4                                      | 128 | pz | 7   | 1,93 €   | 13,50 €  |
| 909 | 909 | MANICOTTO RID GHISA 1 1/2                                            | 128 | pz | 12  | 0,50 €   | 6,03 €   |
| 910 | 910 | MANICOTTO RID GHISA 1 3/8                                            | 128 | pz | 10  | 1,15 €   | 11,53 €  |
| 911 | 911 | MANICOTTO RID GHISA 1 3/4                                            | 128 | pz | 25  | 1,00 €   | 25,11 €  |
| 912 | 912 | MANICOTTO RID GHISA 1/2 3/8                                          | 128 | pz | 35  | 0,60 €   | 20,83 €  |
| 913 | 913 | MANICOTTO RID GHISA 2 1                                              | 128 | pz | 15  | 3,43 €   | 51,43 €  |
| 914 | 914 | MANICOTTO RID GHISA 2 1 1/4                                          | 128 | pz | 8   | 3,03 €   | 24,20 €  |
| 915 | 915 | MANICOTTO RID GHISA 3/4 3/8                                          | 128 | pz | 48  | 0,83 €   | 39,88 €  |
| 916 | 916 | MANICOTTO RID OT GIALLO 1 1/4 1<br>TM                                | 129 | pz | 19  | 1,84 €   | 34,99 €  |
| 917 | 917 | MANICOTTO RID OT GIALLO 1/2 3/8<br>TM                                | 129 | pz | 50  | 0,89 €   | 44,33 €  |
| 918 | 918 | MANICOTTO RID OT GIALLO 1 3/4 TM                                     | 129 | pz | 16  | 0,99 €   | 15,77 €  |
| 919 | 919 | MANICOTTO RID OT GIALLO 3/4 1/2                                      | 129 | pz | 4   | 0,73 €   | 2,93 €   |
| 920 | 920 | MANICOTTO TECNICO 40 50 BAMPI                                        | 130 | pz | 282 | 0,73 €   | 204,56 € |
| 921 | 921 | MANIGLIONE DI SICUREZZA DRITTO<br>CM 30 BIANCO                       | 132 | pz | 6   | 11,47 €  | 68,82 €  |
| 922 | 922 | MANIGLIONE DI SICUREZZA DRITTO<br>CM 45 BIANCO                       | 132 | pz | 1   | 15,94 €  | 15,94 €  |
| 923 | 923 | MANIGLIONE DI SICUREZZA DRITTO<br>CM 60 BIANCO                       | 132 | pz | 1   | 18,54 €  | 18,54 €  |
| 924 | 924 | MANIGLIONE DI SICUREZZA DRITTO<br>CM 45 CROMO                        | 132 | pz | 2   | 24,49 €  | 48,98 €  |
| 925 | 925 | MANIGLIONE DI SICUREZZA DRITTO<br>CM 50 BIANCO                       | 132 | pz | 1   | 16,85 €  | 16,85 €  |
| 926 | 926 | MANOMETRO LATERALE 0 16 BAR<br>TM                                    | 133 | pz | 3   | 2,06 €   | 6,18 €   |
| 927 | 927 | MANOMETRO POSTERIORE 0 10 BAR<br>TM                                  | 133 | pz | 12  | 2,37 €   | 28,50 €  |
| 928 | 928 | MATITA P/MARMISTA E MURAT.<br>PROF. 240MM                            | 134 | pz | 25  | 0,89 €   | 22,32 €  |
| 929 | 929 | MATRICE PPR 20 ATP                                                   | 134 | pz | 3   | 5,02 €   | 15,07 €  |
| 930 | 930 | MATRICE PPR 25 ATP                                                   | 134 | pz | 9   | 6,29 €   | 56,58 €  |
| 931 | 931 | MATRICE PPR 32 ATP                                                   | 134 | pz | 13  | 7,72 €   | 100,35 € |
| 932 | 932 | MATRICE PPR 50 ATP                                                   | 134 | pz | 1   | 19,21 €  | 19,21 €  |
| 933 | 933 | MATRICE PPR 63 ATP                                                   | 134 | pz | 6   | 18,58 €  | 111,49 € |
| 934 | 934 | MATRICE PPR 90 ATP                                                   | 134 | pz | 1   | 32,88 €  | 32,88 €  |
| 935 | 935 | MATRICE SELLA PPR 40 25 ATP                                          | 134 | pz | 2   | 14,32 €  | 28,64 €  |
| 936 | 936 | MATRICE SELLA PPR 50 25 ATP                                          | 134 | pz | 1   | 15,07 €  | 15,07 €  |
| 937 | 937 | MATRICE SELLA PPR 63 25 ATP                                          | 134 | pz | 1   | 15,07 €  | 15,07 €  |
| 938 | 938 | MATRICE SELLA PPR 63 32 ATP                                          | 134 | pz | 1   | 15,81 €  | 15,81 €  |
| 939 | 939 | MATRICE SELLA PPR 75 25 ATP                                          | 134 | pz | 2   | 15,81 €  | 31,62 €  |
| 940 | 940 | MATRICE SELLA PPR 75 32 ATP                                          | 134 | pz | 1   | 19,47 €  | 19,47 €  |
| 941 | 941 | MATRICE SELLA PPR 90 25 ATP                                          | 134 | pz | 1   | 16,18 €  | 16,18 €  |
| 942 | 942 | MENSOLA HANG NERO OPACO                                              | 135 | pz | 2   | 13,26 €  | 26,51 €  |
| 943 | 943 | MERIDA PARTE ESTERNA<br>MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO<br>TEOREM | 135 | pz | 6   | 18,88 €  | 113,27 € |
| 944 | 944 | MICROFILTRAZIONE                                                     | 136 | pz | 1   | 139,18 € | 139,18 € |
| 945 | 945 | MISCELATORE BIDET CROMO<br>ACQUAVIVA NOBILI                          | 135 | pz | 2   | 63,48 €  | 126,95 € |
| 946 | 946 | MISCELATORE BIDET CROMO TOWER                                        | 135 | pz | 1   | 151,31 € | 151,31 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

**NOBILI**

|            |            |                                                             |     |    |    |          |          |
|------------|------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|----|----------|----------|
| <b>947</b> | <b>947</b> | MISCELATORE BIDET CROMO SKYLINE DANIEL                      | 135 | pz | 1  | 70,49 €  | 70,49 €  |
| <b>948</b> | <b>948</b> | MISCELATORE BIDET CROMO RETRO DANIEL                        | 135 | pz | 1  | 57,59 €  | 57,59 €  |
| <b>949</b> | <b>949</b> | MISCELATORE BIDET CROMO NAITA MAMMOLITI                     | 135 | pz | 6  | 27,21 €  | 163,23 € |
| <b>950</b> | <b>950</b> | MISCELATORE BIDET CROMO SAX TIEMME                          | 135 | pz | 2  | 47,39 €  | 94,79 €  |
| <b>951</b> | <b>951</b> | MISCELATORE BIDET CROMO DIVA DANIEL                         | 135 | pz | 1  | 84,11 €  | 84,11 €  |
| <b>952</b> | <b>952</b> | MISCELATORE BIDET ERNO NOBILI                               | 135 | pz | 6  | 25,56 €  | 153,38 € |
| <b>953</b> | <b>953</b> | MISCELATORE BIDET FIT CROMO GS                              | 135 | pz | 1  | 33,47 €  | 33,47 €  |
| <b>954</b> | <b>954</b> | MISCELATORE BIDET GLASS CROMO GS                            | 135 | pz | 3  | 23,86 €  | 71,57 €  |
| <b>955</b> | <b>955</b> | MISCELATORE BIDET INDACO CROMO GS                           | 135 | pz | 8  | 62,06 €  | 496,50 € |
| <b>956</b> | <b>956</b> | MISCELATORE BIDET MILU CROMO MAMMOLITI                      | 135 | pz | 5  | 27,21 €  | 136,03 € |
| <b>957</b> | <b>957</b> | MISCELATORE BIDET RISPARMIO CROMO NOBI NOBILI               | 135 | pz | 1  | 41,71 €  | 41,71 €  |
| <b>958</b> | <b>958</b> | MISCELATORE DEVIATORE ECOLINE CROMO GS                      | 135 | pz | 4  | 46,50 €  | 186,00 € |
| <b>959</b> | <b>959</b> | MISCELATORE DEVIATORE INCASSO CROMO SEVEN NOBILI            | 135 | pz | 1  | 75,53 €  | 75,53 €  |
| <b>960</b> | <b>960</b> | MISCELATORE DEVIATORE SLIM CROMO GS                         | 135 | pz | 10 | 65,45 €  | 654,47 € |
| <b>961</b> | <b>961</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO ACQUAVIVA NOBILI         | 135 | pz | 2  | 68,70 €  | 137,40 € |
| <b>962</b> | <b>962</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO NOBI NOBILI              | 135 | pz | 4  | 49,14 €  | 196,54 € |
| <b>963</b> | <b>963</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO ABC NOBILI               | 135 | pz | 14 | 54,26 €  | 759,59 € |
| <b>964</b> | <b>964</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO MILU MAMMOLITI           | 135 | pz | 2  | 41,38 €  | 82,76 €  |
| <b>965</b> | <b>965</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO SONIC TEOREMA            | 135 | pz | 5  | 27,90 €  | 139,50 € |
| <b>966</b> | <b>966</b> | MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE SAND NOBILI                    | 135 | pz | 1  | 76,15 €  | 76,15 €  |
| <b>967</b> | <b>967</b> | MISCELATORE DOCCIA ESTERNO CROMO NOBI NOBILI                | 135 | pz | 1  | 53,57 €  | 53,57 €  |
| <b>968</b> | <b>968</b> | MISCELATORE DOCCIA ESTERNO SLIM CROMO GS                    | 135 | pz | 5  | 29,34 €  | 146,72 € |
| <b>969</b> | <b>969</b> | MISCELATORE DOCCIA ESTERNO ECOLINE CROMO GS                 | 135 | pz | 20 | 23,70 €  | 473,93 € |
| <b>970</b> | <b>970</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO CROMO ACQUAVIVA NOBILI           | 135 | pz | 13 | 31,19 €  | 405,42 € |
| <b>971</b> | <b>971</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO CROMO SKYLINE DANIEL             | 135 | pz | 1  | 38,82 €  | 38,82 €  |
| <b>972</b> | <b>972</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO CROMO NAITA MAMMOLITI            | 135 | pz | 1  | 17,53 €  | 17,53 €  |
| <b>973</b> | <b>973</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO TERMOSTATICO 5 VIE CROMO TEOREMA | 135 | pz | 1  | 120,90 € | 120,90 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |            |                                                                 |     |    |    |          |           |
|-------------|------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----|----|----------|-----------|
| <b>974</b>  | <b>974</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO CROMO SEVEN NOBILI                   | 135 | pz | 2  | 34,27 €  | 68,55 €   |
| <b>975</b>  | <b>975</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO DEVIATORE CROMO SKYLINE DANIEL       | 135 | pz | 4  | 62,87 €  | 251,47 €  |
| <b>976</b>  | <b>976</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO DEVIATORE 3 VIE CROMO SKYLINE DANIEL | 135 | pz | 1  | 109,28 € | 109,28 €  |
| <b>977</b>  | <b>977</b> | MISCELATORE DOCCIA INCASSO DEVIATORE 3 VIE CROMO TOKYO DANIEL   | 135 | pz | 2  | 94,02 €  | 188,05 €  |
| <b>978</b>  | <b>978</b> | MISCELATORE INCASSO DOCCIA CON DEVI. ERNO NOBILI                | 135 | pz | 3  | 51,13 €  | 153,39 €  |
| <b>979</b>  | <b>979</b> | MISCELATORE INCASSO DOCCIA UNIVERSALE TEOREMA                   | 135 | pz | 18 | 14,04 €  | 252,77 €  |
| <b>980</b>  | <b>980</b> | MISCELATORE INCASSO VASCA DOCCIA CROMO SKYLINE DANIEL           | 135 | pz | 1  | 64,26 €  | 64,26 €   |
| <b>981</b>  | <b>981</b> | MISCELATORE LAVABO 3 FORI NUOVA FLORA CROMO NOBILI              | 135 | pz | 1  | 49,57 €  | 49,57 €   |
| <b>982</b>  | <b>982</b> | MISCELATORE LAVABO CROMO ACQUAVIVA NOBILI                       | 135 | pz | 1  | 63,48 €  | 63,48 €   |
| <b>983</b>  | <b>983</b> | MISCELATORE LAVABO CROMO TOWER NOBILI                           | 135 | pz | 1  | 151,31 € | 151,31 €  |
| <b>984</b>  | <b>984</b> | MISCELATORE LAVABO CROMO RETRO DANIEL                           | 135 | pz | 1  | 38,79 €  | 38,79 €   |
| <b>985</b>  | <b>985</b> | MISCELATORE LAVABO CROMO ACQUERELLI NOBILI                      | 135 | pz | 1  | 62,27 €  | 62,27 €   |
| <b>986</b>  |            | MISCELATORE LAVABO CROMO TIARA DANIEL                           | 135 | pz | 1  | 52,52 €  | 52,52 €   |
| <b>987</b>  |            | MISCELATORE LAVABO CROMO AMBITION DANIEL                        | 135 | pz | 1  | 55,40 €  | 55,40 €   |
| <b>988</b>  |            | MISCELATORE LAVABO ERNO NOBILI                                  | 135 | pz | 2  | 25,81 €  | 51,62 €   |
| <b>989</b>  |            | MISCELATORE LAVABO INCASSO INDACO CROMO GS                      | 135 | pz | 3  | 127,63 € | 382,90 €  |
| <b>990</b>  |            | MISCELATORE LAVABO INDACO CROMO GS                              | 135 | pz | 32 | 62,06 €  | 1985,98 € |
| <b>991</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO A MURO SLIM CROMO GS                        | 135 | pz | 7  | 36,12 €  | 252,81 €  |
| <b>992</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO A MURO ECOLINE CROMO GS                     | 135 | pz | 8  | 28,22 €  | 225,73 €  |
| <b>993</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO A MURO BLUES NOBILI                         | 135 | pz | 27 | 36,13 €  | 975,61 €  |
| <b>994</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO ANTICA OVETTO CROMO NOBILI                  | 135 | pz | 2  | 121,33 € | 242,66 €  |
| <b>995</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO BOCCA GIREVOLE INDACO CROMO GS              | 135 | pz | 8  | 69,97 €  | 559,74 €  |
| <b>996</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO CANNA ALTA NEW ROAD BIANCO NOBILI           | 135 | pz | 5  | 41,85 €  | 209,25 €  |
| <b>997</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO CANNA PONTE CROMO BLUES NOBILI              | 135 | pz | 1  | 48,91 €  | 48,91 €   |
| <b>998</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO CROMO GULLIVER NOBILI                       | 135 | pz | 11 | 51,76 €  | 569,40 €  |
| <b>999</b>  |            | MISCELATORE LAVELLO CROMO GRAZIA NOBILI                         | 135 | pz | 1  | 71,92 €  | 71,92 €   |
| <b>1000</b> |            | MISCELATORE LAVELLO DOCCETTA ESTRAIBILE CROMO ACQUANEW NOBILI   | 135 | pz | 4  | 32,55 €  | 130,20 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                                         |     |    |    |          |           |
|-------------|---------------------------------------------------------|-----|----|----|----------|-----------|
| <b>1001</b> | MISCELATORE LAVELLO FIT CROMO GS                        | 135 | pz | 12 | 35,67 €  | 428,02 €  |
| <b>1002</b> | MISCELATORE LAVELLO NUOVA FLORA CROMO NOBILI            | 135 | pz | 8  | 37,20 €  | 297,60 €  |
| <b>1003</b> | MISCELATORE LAVELLO NUVOLA OVETTO SATINATO NOBILI       | 135 | pz | 4  | 41,85 €  | 167,40 €  |
| <b>1004</b> | MISCELATORE LAVELLO OMBRELLO SATINATO BILLY NOBILI      | 135 | pz | 6  | 41,85 €  | 251,10 €  |
| <b>1005</b> | MISCELATORE LAVELLO OZ SATINATO NOBILI                  | 135 | pz | 2  | 41,85 €  | 83,70 €   |
| <b>1006</b> | MISCELATORE LAVELLO PLANAR 8 CON DOCCETTA CROMO NOBILI  | 135 | pz | 4  | 46,50 €  | 186,00 €  |
| <b>1007</b> | MISCELATORE LAVELLO SATINATO PALLADIO NOBILI            | 135 | pz | 5  | 55,80 €  | 279,00 €  |
| <b>1008</b> | MISCELATORE LAVELLO SATINATO IN02 TEOREMA               | 135 | pz | 5  | 36,27 €  | 181,35 €  |
| <b>1009</b> | MISCELATORE LAVELLO SLIM CROMO GS                       | 135 | pz | 20 | 38,37 €  | 767,44 €  |
| <b>1010</b> | MISCELATORE LAVELLO UNIKO CROMO NOBILI                  | 135 | pz | 4  | 41,85 €  | 167,40 €  |
| <b>1011</b> | MISCELATORE MONOCOMANDO LAVABO CROMO EUROPLUS GROHE     | 135 | pz | 1  | 102,70 € | 102,70 €  |
| <b>1012</b> | MISCELATORE MONOCOMANDO LAVABO CROMO BAUEDGE GROHE      | 135 | pz | 3  | 37,36 €  | 112,08 €  |
| <b>1013</b> | MISCELATORE TERMOSTATICO TWR 3/4 MUT                    | 135 | pz | 5  | 44,49 €  | 222,46 €  |
| <b>1014</b> | MISCELATORE VASCA CROMO ACQUAVIVA NOBILI                | 135 | pz | 7  | 102,05 € | 714,32 €  |
| <b>1015</b> | MISCELATORE VASCA CROMO NOBI NOBILI                     | 135 | pz | 1  | 57,01 €  | 57,01 €   |
| <b>1016</b> | MISCELATORE VASCA CROMO SKYLINE DANIEL                  | 135 | pz | 1  | 133,91 € | 133,91 €  |
| <b>1017</b> | MISCELATORE VASCA ESTERNO INDACO CROMO GS               | 135 | pz | 1  | 82,38 €  | 82,38 €   |
| <b>1018</b> | MISCELATORE VASCA INCASSO DEVIATORE FIT CROMO GS        | 135 | pz | 3  | 63,16 €  | 189,48 €  |
| <b>1019</b> | MIX 3 VIE SPEED PER DIANBOXD CR. DANIEL                 | 135 | pz | 1  | 112,71 € | 112,71 €  |
| <b>1020</b> | MIX BIDET CR.RIVOLI KARAG                               | 135 | pz | 1  | 20,46 €  | 20,46 €   |
| <b>1021</b> | MIX LAVELLO AMBIENT BALCK CROMO DOCC. ESTRAIBILE NOBILI | 135 | pz | 2  | 46,50 €  | 93,00 €   |
| <b>1022</b> | MIX LAVELLO CALYPSO SAHARA NOBILI                       | 135 | pz | 3  | 18,60 €  | 55,80 €   |
| <b>1023</b> | MIX LAVELLO CRONOS CROMO NOBILI                         | 135 | pz | 5  | 18,60 €  | 93,00 €   |
| <b>1024</b> | MIX LAVELLO ELEGANCE CROMO NOBILI                       | 135 | pz | 2  | 46,50 €  | 93,00 €   |
| <b>1025</b> | MIX LAVELLO MINERVA PIETRA ANTICA 61 ELLECI             | 135 | pz | 5  | 18,60 €  | 93,00 €   |
| <b>1026</b> | MIX LAVELLO OTTAWA AVENA                                | 135 | pz | 14 | 14,65 €  | 205,11 €  |
| <b>1027</b> | MIX LAVELLO PLANAR LIGHT LED CROMO NOBILI               | 135 | pz | 2  | 65,10 €  | 130,20 €  |
| <b>1028</b> | MIX LAVELLO PO GHISA 70 ELLECI                          | 135 | pz | 4  | 29,76 €  | 119,04 €  |
| <b>1029</b> | MIX LAVELLO SAVA BIANCO 52 ELLECI                       | 135 | pz | 14 | 37,20 €  | 520,80 €  |
| <b>1030</b> | MIX LAVELLO SORRENTO TERRA DI FRANCIA                   | 135 | pz | 10 | 15,58 €  | 155,81 €  |
| <b>1031</b> | MIX LAVELLO STREAM BIANCO ANTICO 62 ELLECI              | 135 | pz | 4  | 44,64 €  | 178,56 €  |
| <b>1032</b> | MIX LAVELLO STREAM PLUS BIANCO                          | 135 | pz | 23 | 52,08 €  | 1197,84 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|               |                                                            |             |    |     |          |           |
|---------------|------------------------------------------------------------|-------------|----|-----|----------|-----------|
| ANTICO ELLECI |                                                            |             |    |     |          |           |
| 1033          | MIX LAVELLO STREAMPLUS TORTORA 43 ELLECI                   | 135         | pz | 3   | 52,08 €  | 156,24 €  |
| 1034          | MIX LAVELLO STUDIO CROMO NOBILI                            | 135         | pz | 8   | 18,60 €  | 148,80 €  |
| 1035          | MIX LAVELLO STUDIO SATINATO NOBILI                         | 135         | pz | 5   | 18,60 €  | 93,00 €   |
| 1036          | MIX LAVELLO TICO BEIGE NOBILI                              | 135         | pz | 3   | 23,25 €  | 69,75 €   |
| 1037          | MIX LAVELLO TICO SAHARA NOBILI                             | 135         | pz | 2   | 23,25 €  | 46,50 €   |
| 1038          | MIX LAVELLO VENERE GHISA 70 ELLECI                         | 135         | pz | 4   | 29,76 €  | 119,04 €  |
| 1039          | MODULO GRUPPO VASCA PPR 1/2 1/2 ATP                        | 135         | pz | 6   | 5,12 €   | 30,69 €   |
| 1040          | MORSETTO COMBINATO PUCCI                                   | 137         | pz | 5   | 2,73 €   | 13,64 €   |
| 1041          | MORSETTO CURVA TECNICA 46 24 32 BAMPI                      | 137         | pz | 449 | 0,29 €   | 130,84 €  |
| 1042          | MORSETTO CURVA TECNICA 50 26/35                            | 137         | pz | 442 | 0,19 €   | 84,95 €   |
| 1043          | MORSETTO DIETRO VASO GRANDE                                | 137         | pz | 55  | 0,22 €   | 12,28 €   |
| 1044          | MOTORE VALVOLA 230V VMR SPDT CR MUT                        | 138         | pz | 2   | 30,80 €  | 61,59 €   |
| 1045          | MURALE IDRONICO MI26 2,62 KW MAXA                          | 254         | pz | 4   | 301,30 € | 1205,18 € |
| 1046          | MURALE SIFONE LAVABO SALVASPAZIO 1 1/4 32 BONOMINI         | 139         | pz | 12  | 14,98 €  | 179,75 €  |
| 1047          | NASTRO ALLUMINIO 50 MICRON H75 50ml ALTA DENSITA' EUROSPAN | 140         | pz | 11  | 19,44 €  | 213,81 €  |
| 1048          | NASTRO ALLUMINIO ADESIVO 50 MICRON 50ml                    | 140         | pz | 4   | 3,80 €   | 15,20 €   |
| 1049          | NASTRO H50X50 MT 33 MICRON TECNOGAS                        | 140         | pz | 17  | 2,82 €   | 47,96 €   |
| 1050          | NASTRO SIGILLANTE NERO AMERICAN TAPE SARATOGA MM50         | 140         | pz | 28  | 4,43 €   | 123,95 €  |
| 1051          | NEUTRALIZZATORE DI CONDENZA NEUTRAL MINI                   | 141         | pz | 25  | 11,16 €  | 279,00 €  |
| 1052          | NIPLES C GIRELLO 1 32 PINZARE TM                           | 142/143/144 | pz | 16  | 8,55 €   | 136,80 €  |
| 1053          | NIPLES C GIRELLO 1/2 16 EUROCONO PINZARE TM                | 142/143/144 | pz | 202 | 1,67 €   | 336,90 €  |
| 1054          | NIPLES C GIRELLO 1/2 16 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 233 | 1,29 €   | 300,48 €  |
| 1055          | NIPLES C GIRELLO 1/2 20 EUROCONO PINZARE TM                | 142/143/144 | pz | 278 | 2,05 €   | 568,79 €  |
| 1056          | NIPLES C GIRELLO 1/2 20 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 55  | 1,77 €   | 97,53 €   |
| 1057          | NIPLES C GIRELLO 3/4 16 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 220 | 2,19 €   | 482,86 €  |
| 1058          | NIPLES C GIRELLO 3/4 16 EUROCONO PINZARE TM                | 142/143/144 | pz | 29  | 1,69 €   | 49,09 €   |
| 1059          | NIPLES C GIRELLO 3/4 20 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 10  | 2,42 €   | 24,24 €   |
| 1060          | NIPLES C GIRELLO 3/4 20 EUROCONO PINZARE TM                | 142/143/144 | pz | 8   | 2,88 €   | 23,01 €   |
| 1061          | NIPLES C GIRELLO 3/4 20 GAS PINZARE TM                     | 142/143/144 | pz | 39  | 1,84 €   | 71,81 €   |
| 1062          | NIPLES C GIRELLO 3/4 26 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 35  | 6,59 €   | 230,67 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                                     |             |    |     |        |          |
|-------------|-----------------------------------------------------|-------------|----|-----|--------|----------|
| <b>1063</b> | NIPLES DOPPIO 1/2 1/2 TM                            | 142/143/144 | pz | 12  | 0,48 € | 5,73 €   |
| <b>1064</b> | NIPLES DOPPIO 16 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 33  | 1,85 € | 61,18 €  |
| <b>1065</b> | NIPLES DOPPIO 16 POLIETILENE UNIDELTA               | 142/143/144 | pz | 72  | 0,47 € | 33,48 €  |
| <b>1066</b> | NIPLES DOPPIO 20 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 14  | 2,42 € | 33,94 €  |
| <b>1067</b> | NIPLES DOPPIO 20 POLIETILENE UNIDELTA               | 142/143/144 | pz | 17  | 0,76 € | 12,96 €  |
| <b>1068</b> | NIPLES DOPPIO 25 POLIETILENE UNIDELTA               | 142/143/144 | pz | 9   | 0,98 € | 8,82 €   |
| <b>1069</b> | NIPLES DOPPIO 26 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 51  | 3,76 € | 191,62 € |
| <b>1070</b> | NIPLES DOPPIO 26 STRINGERE TM                       | 142/143/144 | pz | 11  | 3,43 € | 37,71 €  |
| <b>1071</b> | NIPLES DOPPIO 3/4 3/4 TM                            | 142/143/144 | pz | 17  | 1,09 € | 18,55 €  |
| <b>1072</b> | NIPLES DOPPIO 32 PINZARE TM                         | 142/143/144 | pz | 47  | 3,14 € | 147,45 € |
| <b>1073</b> | NIPLES DOPPIO 32 POLIETILENE UNIDELTA               | 142/143/144 | pz | 12  | 0,94 € | 11,23 €  |
| <b>1074</b> | NIPLES DOPPIO 32 STRINGERE TM                       | 142/143/144 | pz | 19  | 7,63 € | 144,89 € |
| <b>1075</b> | NIPLES DOPPIO 40 POLIETILENE UNIDELTA               | 142/143/144 | pz | 11  | 1,61 € | 17,73 €  |
| <b>1076</b> | NIPLES DOPPIO RID 20 16 PINZARE TM                  | 142/143/144 | pz | 15  | 2,39 € | 35,90 €  |
| <b>1077</b> | NIPLES DOPPIO RID 26 16 PINZARE TM                  | 142/143/144 | pz | 26  | 2,60 € | 67,54 €  |
| <b>1078</b> | NIPLES DOPPIO RID 26 20 PINZARE TM                  | 142/143/144 | pz | 45  | 1,70 € | 76,45 €  |
| <b>1079</b> | NIPLES DOPPIO RID 32 20 PINZARE TM                  | 142/143/144 | pz | 127 | 3,92 € | 497,64 € |
| <b>1080</b> | NIPLES DOPPIO RID 32 26 PINZARE TM                  | 142/143/144 | pz | 18  | 5,08 € | 91,51 €  |
| <b>1081</b> | NIPLES DOPPIO RIDOTTO 90 63<br>POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 1   | 6,58 € | 6,58 €   |
| <b>1082</b> | NIPLES F 1 1/2 40 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 3   | 0,92 € | 2,75 €   |
| <b>1083</b> | NIPLES F 1 1/2 50 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 23  | 1,32 € | 30,37 €  |
| <b>1084</b> | NIPLES F 1 1/2 63 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 34  | 2,21 € | 75,26 €  |
| <b>1085</b> | NIPLES F 1 1/4 32 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 25  | 0,78 € | 19,53 €  |
| <b>1086</b> | NIPLES F 1 1/4 50 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 11  | 1,32 € | 14,53 €  |
| <b>1087</b> | NIPLES F 1 1/4 63 POLIETILENE UNIDELTA              | 142/143/144 | pz | 23  | 1,86 € | 42,78 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                        |             |    |     |        |          |
|-------------|----------------------------------------|-------------|----|-----|--------|----------|
| <b>1088</b> | NIPLES F 1 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 42  | 0,47 € | 19,53 €  |
| <b>1089</b> | NIPLES F 1 26 PINZARE TM               | 142/143/144 | pz | 45  | 4,81 € | 216,50 € |
| <b>1090</b> | NIPLES F 1 26 STRINGERE TM             | 142/143/144 | pz | 16  | 2,93 € | 46,92 €  |
| <b>1091</b> | NIPLES F 1 32 PINZARE TM               | 142/143/144 | pz | 36  | 4,55 € | 163,83 € |
| <b>1092</b> | NIPLES F 1 32 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 23  | 0,97 € | 22,39 €  |
| <b>1093</b> | NIPLES F 1 32 STRINGERE TM             | 142/143/144 | pz | 6   | 4,41 € | 26,49 €  |
| <b>1094</b> | NIPLES F 1 40 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 10  | 0,92 € | 9,18 €   |
| <b>1095</b> | NIPLES F 1/2 1/2 TM                    | 142/143/144 | pz | 23  | 0,61 € | 13,97 €  |
| <b>1096</b> | NIPLES F 1/2 16 PINZARE TM             | 142/143/144 | pz | 302 | 1,30 € | 393,20 € |
| <b>1097</b> | NIPLES F 1/2 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 200 | 0,27 € | 54,56 €  |
| <b>1098</b> | NIPLES F 1/2 20 GAS PINZARE TM         | 142/143/144 | pz | 100 | 2,10 € | 210,18 € |
| <b>1099</b> | NIPLES F 1/2 20 PINZARE TM             | 142/143/144 | pz | 191 | 1,80 € | 343,42 € |
| <b>1100</b> | NIPLES F 1/2 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 18  | 0,40 € | 7,25 €   |
| <b>1101</b> | NIPLES F 1/2 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 13  | 0,45 € | 5,80 €   |
| <b>1102</b> | NIPLES F 1/2 3/4 TM                    | 142/143/144 | pz | 57  | 0,97 € | 55,48 €  |
| <b>1103</b> | NIPLES F 2 1/2 63 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 14  | 1,86 € | 26,04 €  |
| <b>1104</b> | NIPLES F 2 50 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 8   | 1,32 € | 10,56 €  |
| <b>1105</b> | NIPLES F 3/4 1/2 TM                    | 142/143/144 | pz | 31  | 0,95 € | 29,60 €  |
| <b>1106</b> | NIPLES F 3/4 16 PINZARE TM             | 142/143/144 | pz | 210 | 2,02 € | 423,15 € |
| <b>1107</b> | NIPLES F 3/4 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 125 | 0,29 € | 36,43 €  |
| <b>1108</b> | NIPLES F 3/4 20 PINZARE TM             | 142/143/144 | pz | 82  | 2,57 € | 210,48 € |
| <b>1109</b> | NIPLES F 3/4 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 55  | 0,40 € | 22,17 €  |
| <b>1110</b> | NIPLES F 3/4 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 22  | 0,57 € | 12,55 €  |
| <b>1111</b> | NIPLES F 3/4 26 PINZARE TM             | 142/143/144 | pz | 78  | 2,90 € | 226,32 € |
| <b>1112</b> | NIPLES F 3/4 26 STRINGERE TM           | 142/143/144 | pz | 7   | 2,96 € | 20,70 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                        |             |    |    |        |         |
|-------------|----------------------------------------|-------------|----|----|--------|---------|
| <b>1113</b> | NIPLES F 3/4 3/4 TM                    | 142/143/144 | pz | 11 | 1,17 € | 12,89 € |
| <b>1114</b> | NIPLES F 3/4 32 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 35 | 0,70 € | 24,52 € |
| <b>1115</b> | NIPLES F 3/8 1/2 TM                    | 142/143/144 | pz | 51 | 0,74 € | 37,63 € |
| <b>1116</b> | NIPLES FILETTATURA INVERSA 1/2         | 142/143/144 | pz | 17 | 1,35 € | 22,98 € |
| <b>1117</b> | NIPLES GHISA 1                         | 142/143/144 | pz | 45 | 0,68 € | 30,69 € |
| <b>1118</b> | NIPLES GHISA 1 1/2                     | 142/143/144 | pz | 33 | 1,43 € | 47,26 € |
| <b>1119</b> | NIPLES GHISA 1 1/4                     | 142/143/144 | pz | 7  | 1,38 € | 9,63 €  |
| <b>1120</b> | NIPLES GHISA 1/2                       | 142/143/144 | pz | 10 | 0,39 € | 3,91 €  |
| <b>1121</b> | NIPLES GHISA 2                         | 142/143/144 | pz | 3  | 2,39 € | 7,18 €  |
| <b>1122</b> | NIPLES GHISA 2 1/2                     | 142/143/144 | pz | 13 | 4,98 € | 64,72 € |
| <b>1123</b> | NIPLES GHISA 3/4                       | 142/143/144 | pz | 21 | 0,51 € | 10,68 € |
| <b>1124</b> | NIPLES M 1 1/2 32 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 44 | 0,60 € | 26,19 € |
| <b>1125</b> | NIPLES M 1 1/2 40 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 6  | 2,67 € | 16,00 € |
| <b>1126</b> | NIPLES M 1 1/2 50 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 8  | 1,75 € | 14,04 € |
| <b>1127</b> | NIPLES M 1 1/2 63 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 5  | 2,21 € | 11,07 € |
| <b>1128</b> | NIPLES M 1 1/4 32 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 1  | 0,58 € | 0,58 €  |
| <b>1129</b> | NIPLES M 1 1/4 50 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 5  | 1,56 € | 7,81 €  |
| <b>1130</b> | NIPLES M 1 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 33 | 0,41 € | 13,50 € |
| <b>1131</b> | NIPLES M 1 26 PINZARE TM               | 142/143/144 | pz | 22 | 2,72 € | 59,74 € |
| <b>1132</b> | NIPLES M 1 26 STRINGERE TM             | 142/143/144 | pz | 9  | 2,84 € | 25,56 € |
| <b>1133</b> | NIPLES M 1 32 PINZARE TM               | 142/143/144 | pz | 2  | 3,26 € | 6,52 €  |
| <b>1134</b> | NIPLES M 1 32 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 9  | 0,66 € | 5,91 €  |
| <b>1135</b> | NIPLES M 1 32 STRINGERE TM             | 142/143/144 | pz | 8  | 4,81 € | 38,44 € |
| <b>1136</b> | NIPLES M 1 40 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 3  | 1,20 € | 3,59 €  |
| <b>1137</b> | NIPLES M 1 50 POLIETILENE UNIDELTA     | 142/143/144 | pz | 9  | 1,56 € | 14,06 € |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                      |             |    |     |        |          |
|-------------|--------------------------------------|-------------|----|-----|--------|----------|
| <b>1138</b> | NIPLES M 1/2 16 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 112 | 0,31 € | 34,72 €  |
| <b>1139</b> | NIPLES M 1/2 20 PINZARE TM           | 142/143/144 | pz | 17  | 1,46 € | 24,77 €  |
| <b>1140</b> | NIPLES M 1/2 20 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 24  | 0,45 € | 10,71 €  |
| <b>1141</b> | NIPLES M 1/2 25 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 16  | 0,59 € | 9,42 €   |
| <b>1142</b> | NIPLES M 1/2 26 PINZARE TM           | 142/143/144 | pz | 108 | 2,61 € | 281,90 € |
| <b>1143</b> | NIPLES M 1/2 3/4 TM                  | 142/143/144 | pz | 7   | 0,95 € | 6,64 €   |
| <b>1144</b> | NIPLES M 2 40 POLIETILENE UNIDELTA   | 142/143/144 | pz | 19  | 1,20 € | 22,74 €  |
| <b>1145</b> | NIPLES M 3/4 1/2 TM                  | 142/143/144 | pz | 47  | 1,10 € | 51,87 €  |
| <b>1146</b> | NIPLES M 3/4 16 PINZARE TM           | 142/143/144 | pz | 196 | 1,74 € | 340,26 € |
| <b>1147</b> | NIPLES M 3/4 16 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 144 | 0,30 € | 42,85 €  |
| <b>1148</b> | NIPLES M 3/4 20 PINZARE TM           | 142/143/144 | pz | 85  | 1,81 € | 153,88 € |
| <b>1149</b> | NIPLES M 3/4 20 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 20  | 0,37 € | 7,44 €   |
| <b>1150</b> | NIPLES M 3/4 26 PINZARE TM           | 142/143/144 | pz | 10  | 2,23 € | 22,32 €  |
| <b>1151</b> | NIPLES M 3/4 3/4 TM                  | 142/143/144 | pz | 25  | 1,00 € | 25,11 €  |
| <b>1152</b> | NIPLES M 3/4 32 POLIETILENE UNIDELTA | 142/143/144 | pz | 44  | 0,64 € | 28,10 €  |
| <b>1153</b> | NIPLES M 3/8 1/2 TM                  | 142/143/144 | pz | 16  | 0,66 € | 10,52 €  |
| <b>1154</b> | NIPLES OT GIALLO 1 1/2 TM            | 142/143/144 | pz | 33  | 2,75 € | 90,64 €  |
| <b>1155</b> | NIPLES OT GIALLO 1 1/4 TM            | 142/143/144 | pz | 6   | 1,78 € | 10,68 €  |
| <b>1156</b> | NIPLES OT GIALLO 1 TM                | 142/143/144 | pz | 7   | 1,17 € | 8,16 €   |
| <b>1157</b> | NIPLES OT GIALLO 1/2 TM              | 142/143/144 | pz | 8   | 0,38 € | 3,08 €   |
| <b>1158</b> | NIPLES OT GIALLO 1/4 TM              | 142/143/144 | pz | 28  | 6,68 € | 186,97 € |
| <b>1159</b> | NIPLES OT GIALLO 3/4 TM              | 142/143/144 | pz | 2   | 0,74 € | 1,48 €   |
| <b>1160</b> | NIPLES OT GIALLO 3/8 TM              | 142/143/144 | pz | 3   | 0,39 € | 1,17 €   |
| <b>1161</b> | NIPLES RID GHISA 1 1/2 1             | 142/143/144 | pz | 19  | 3,06 € | 58,08 €  |
| <b>1162</b> | NIPLES RID GHISA 1 1/2 3/4           | 142/143/144 | pz | 32  | 1,93 € | 61,70 €  |

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                                       |             |    |     |          |          |
|-------------|-------------------------------------------------------|-------------|----|-----|----------|----------|
| <b>1163</b> | NIPLES RID GHISA 1 1/4 1/2                            | 142/143/144 | pz | 30  | 2,23 €   | 66,96 €  |
| <b>1164</b> | NIPLES RID GHISA 1 1/4 1                              | 142/143/144 | pz | 11  | 1,31 €   | 14,46 €  |
| <b>1165</b> | NIPLES RID GHISA 1 1/4 3/4                            | 142/143/144 | pz | 34  | 1,90 €   | 64,50 €  |
| <b>1166</b> | NIPLES RID GHISA 1 3/4                                | 142/143/144 | pz | 19  | 0,86 €   | 16,37 €  |
| <b>1167</b> | NIPLES RID GHISA 2 1                                  | 142/143/144 | pz | 15  | 2,75 €   | 41,29 €  |
| <b>1168</b> | NIPLES RID GHISA 2 1 1/4                              | 142/143/144 | pz | 1   | 3,43 €   | 3,43 €   |
| <b>1169</b> | NIPLES RID GHISA 2 1/2 1 1/2                          | 142/143/144 | pz | 5   | 4,65 €   | 23,25 €  |
| <b>1170</b> | NIPLES RID GHISA 3/4 1/2                              | 142/143/144 | pz | 39  | 0,81 €   | 31,43 €  |
| <b>1171</b> | NIPLES RID GHISA 3/4 3/8                              | 142/143/144 | pz | 138 | 1,48 €   | 203,63 € |
| <b>1172</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1 1/2 1 TM                       | 142/143/144 | pz | 1   | 1,84 €   | 1,84 €   |
| <b>1173</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1 1/2 TM                         | 142/143/144 | pz | 12  | 1,00 €   | 11,98 €  |
| <b>1174</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1 1/4 1                          | 142/143/144 | pz | 4   | 1,38 €   | 5,51 €   |
| <b>1175</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1 1/2 1 1/4 TM                   | 142/143/144 | pz | 57  | 2,22 €   | 126,52 € |
| <b>1176</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1 3/4 TM                         | 142/143/144 | pz | 7   | 0,94 €   | 6,60 €   |
| <b>1177</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1/2 3/8 TM                       | 142/143/144 | pz | 12  | 0,45 €   | 5,36 €   |
| <b>1178</b> | NIPLES RID OT GIALLO 1/2 1/4 TM                       | 142/143/144 | pz | 113 | 0,42 €   | 46,94 €  |
| <b>1179</b> | NIPLES RID OT GIALLO 3/4 1/2 TM                       | 142/143/144 | pz | 1   | 0,64 €   | 0,64 €   |
| <b>1180</b> | NIPLES RID OT GIALLO 3/8 1/4 TM                       | 142/143/144 | pz | 74  | 0,29 €   | 21,10 €  |
| <b>1181</b> | NIPLES S ESAGONO OT GIALLO 3/8                        | 142/143/144 | pz | 17  | 0,71 €   | 12,02 €  |
| <b>1182</b> | OLIO SPRAY FILIERA 600 ml                             | 145         | pz | 12  | 4,62 €   | 55,43 €  |
| <b>1183</b> | ORING TUBO CACCIATA                                   | 42          | pz | 5   | 0,16 €   | 0,81 €   |
| <b>1184</b> | OSMOSI INVERSA DIRETTA CX250 1 VIA                    | 271         | pz | 1   | 272,60 € | 272,60 € |
| <b>1185</b> | PARTE ESTERNA MISCELATORE DOCCIA CROMO MERIDA TEOREMA | 135         | pz | 7   | 13,02 €  | 91,14 €  |
| <b>1186</b> | PASSAGGIO A MURO CANALINA 65 50 TECNOGAS              | 146         | pz | 27  | 1,22 €   | 32,98 €  |
| <b>1187</b> | PASSAGGIO A MURO CANALINA 90 65 TECNOGAS              | 146         | pz | 50  | 1,57 €   | 78,43 €  |
| <b>1188</b> | PASSAGGIO A MURO CANALINA 125 75 TECNOGAS             | 146         | pz | 35  | 1,67 €   | 58,59 €  |
| <b>1189</b> | PERFORATORE SPECIALE SIFONI MM 40 COMING              | 147         | pz | 7   | 4,19 €   | 29,30 €  |
| <b>1190</b> | PERNI DISTANZIATORI GEBERIT                           | 148         | pz | 8   | 1,40 €   | 11,21 €  |

*Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N*

*Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732*

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|      |                                                                   |         |    |    |          |          |
|------|-------------------------------------------------------------------|---------|----|----|----------|----------|
| 1191 | PERNO DI COMANDO GEBERIT                                          | 148     | pz | 3  | 0,98 €   | 2,94 €   |
| 1192 | PIASTRA DI PROTEZIONE PER CASSETTA<br>37643 GROHE                 | 120     | pz | 13 | 27,49 €  | 357,38 € |
| 1193 | PIEDINI VENTILCONVETTORE PAP-C G1-7<br>SABIANA                    | 149     | pz | 3  | 7,66 €   | 22,99 €  |
| 1194 | PIEGARAME CURVATUBI RAME mm 8-22                                  | 150     | pz | 2  | 79,98 €  | 159,96 € |
| 1195 | PILETTA CLICK CLACK ROYAL CON TROPPO<br>PIENO BONOMINI            | 151/152 | pz | 20 | 9,61 €   | 192,20 € |
| 1196 | PILETTA CLICK CLACK SENZA TROPPO<br>PIENO NERO OPACO DANIEL 1 1/4 | 151/152 | pz | 11 | 20,18 €  | 221,99 € |
| 1197 | PILETTA DOCCIA SIFONATA 1-1/4"                                    | 151/152 | pz | 23 | 5,67 €   | 130,34 € |
| 1198 | PILETTA DOCCIA SIFONATA 90 BONOMINI                               | 151/152 | pz | 68 | 3,72 €   | 252,96 € |
| 1199 | PILETTA DOCCIA SIFONATA 60 BAMPI                                  | 151/152 | pz | 14 | 11,72 €  | 164,05 € |
| 1200 | PILETTA LAVATOIO 1 C TAPPO IN GOMMA                               | 151/152 | pz | 20 | 3,91 €   | 78,24 €  |
| 1201 | PILETTA LAVELLO GRANDE TROPPOPIENO<br>RETTANGOLARE 1 1/2 BONOMINI | 151/152 | pz | 14 | 6,20 €   | 86,80 €  |
| 1202 | PILETTA LAVELLO GRANDE TROPPOPIENO<br>TONDO 1 1/2 BONOMINI        | 151/152 | pz | 5  | 6,16 €   | 30,81 €  |
| 1203 | PILETTA LAVELLO PICCOLA SENZA<br>TROPPOPIENO 1 1/2 BONOMINI       | 151/152 | pz | 10 | 3,83 €   | 38,32 €  |
| 1204 | PILETTA LAVELLO SENZA TROPPOPIENO 1<br>1/2 LAVELLO INOX BONOMINI  | 151/152 | pz | 80 | 1,39 €   | 111,10 € |
| 1205 | PILETTA LAVELLO TROPPOPIENO TONDO<br>PICCOLA 1 1/2 BONOMINI       | 151/152 | pz | 20 | 5,00 €   | 100,07 € |
| 1206 | PILETTA SALTELLO 1"                                               | 151/152 | pz | 8  | 4,09 €   | 32,74 €  |
| 1207 | PILETTA SALTELLO 1-1/4                                            | 151/152 | pz | 27 | 4,89 €   | 132,08 € |
| 1208 | PINCUS CON CANNETTA 3/8                                           | 153     | pz | 10 | 4,40 €   | 44,02 €  |
| 1209 | PINCUS MASCHIO 1/2 TM                                             | 153     | pz | 26 | 2,34 €   | 60,93 €  |
| 1210 | PINCUS SENZA CANNETTA 3/8                                         | 153     | pz | 10 | 2,23 €   | 22,26 €  |
| 1211 | PINZA PER PRESSARE SV 16 REMS                                     | 154     | pz | 1  | 62,64 €  | 62,64 €  |
| 1212 | PINZA PER PRESSARE TH 16 REMS                                     | 154     | pz | 1  | 82,01 €  | 82,01 €  |
| 1213 | PINZA PER PRESSARE TH 16 TIEMME                                   | 154     | pz | 2  | 102,94 € | 205,89 € |
| 1214 | PINZA PER PRESSARE TH 20 REMS                                     | 154     | pz | 2  | 88,18 €  | 176,35 € |
| 1215 | PINZA PER PRESSARE TH 20 TIEMME                                   | 154     | pz | 2  | 102,94 € | 205,89 € |
| 1216 | PINZA PER PRESSARE TH 20 COMING                                   | 154     | pz | 1  | 62,78 €  | 62,78 €  |
| 1217 | PINZA PER PRESSARE TH 26 COMING                                   | 154     | pz | 1  | 62,78 €  | 62,78 €  |
| 1218 | PINZA PER PRESSARE TH 40 REMS                                     | 154     | pz | 1  | 211,64 € | 211,64 € |
| 1219 | PINZA PER PRESSARE TH 63<br>ROTHENBERGER                          | 154     | pz | 1  | 308,47 € | 308,47 € |
| 1220 | PINZA TAGLIATUBO FASTPIPE TECNOGAS                                | 154     | pz | 1  | 6,72 €   | 6,72 €   |
| 1221 | PISTOLA SILICONE JAPAN                                            | 155     | pz | 48 | 2,00 €   | 96,12 €  |
| 1222 | PLACCA ARENA COSMOPOLITAN SMALL<br>ORO ROSA SPAZZOLATO GROHE      | 120     | pz | 1  | 93,00 €  | 93,00 €  |
| 1223 | PLACCA ARENA COSMOPOLITAN SMALL<br>ORO SPAZZOLATO GROHE           | 120     | pz | 1  | 93,00 €  | 93,00 €  |
| 1224 | PLACCA ARENA COSMOPOLITAN<br>ORIZZONTALE BIANCA GROHE             | 120     | pz | 1  | 38,29 €  | 38,29 €  |
| 1225 | PLACCA CASSETTA VELA DUO BIANCA                                   | 120     | pz | 1  | 9,30 €   | 9,30 €   |
| 1226 | PLACCA CASSETTA VELA DUO CROMO                                    | 120     | pz | 2  | 12,56 €  | 25,11 €  |
| 1227 | PLACCA CIECA BIANCA SARA PNEU PUCCI                               | 120     | pz | 1  | 5,10 €   | 5,10 €   |
| 1228 | PLACCA COLANI BIANCA GROHE                                        | 120     | pz | 3  | 28,85 €  | 86,55 €  |
| 1229 | PLACCA CROMO OVAL PUCCI                                           | 120     | pz | 5  | 26,10 €  | 130,51 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                                          |     |    |    |          |          |
|-------------|----------------------------------------------------------|-----|----|----|----------|----------|
| <b>1230</b> | PLACCA DI PROTEZIONE GEBERIT                             | 120 | pz | 4  | 3,03 €   | 12,10 €  |
| <b>1231</b> | PLACCA ECO BIANCA 2 PULSANTI PUCCI<br>28X18 F.P.         | 120 | pz | 4  | 22,11 €  | 88,44 €  |
| <b>1232</b> | PLACCA ECO BIANCA 2 PULSANTI PUCCI<br>28X18 F.P.         | 120 | pz | 9  | 17,38 €  | 156,46 € |
| <b>1233</b> | PLACCA ECO BIANCA LINEA PUCCI                            | 120 | pz | 7  | 12,15 €  | 85,02 €  |
| <b>1234</b> | PLACCA ECO BIANCA TRATTO PUCCI                           | 120 | pz | 3  | 11,65 €  | 34,95 €  |
| <b>1235</b> | PLACCA ECO CROMO LINEA PUCCI                             | 120 | pz | 12 | 23,25 €  | 279,00 € |
| <b>1236</b> | PLACCA ECO ELLISSE CROMO PUCCI                           | 120 | pz | 3  | 24,30 €  | 72,91 €  |
| <b>1237</b> | PLACCA ECO ELLISSE CROMO SATINATA<br>PUCCI               | 120 | pz | 7  | 24,30 €  | 170,13 € |
| <b>1238</b> | PLACCA ECO LINEA CROMO SATINATO<br>PUCCI                 | 120 | pz | 5  | 24,30 €  | 121,52 € |
| <b>1239</b> | PLACCA ECO SFIORO VETRO BIANCO PUCCI                     | 120 | pz | 1  | 164,04 € | 164,04 € |
| <b>1240</b> | PLACCA SARA BIANCA 1 PULSANTE<br>QUADRO 28X18 PUCCI F.P. | 120 | pz | 8  | 11,58 €  | 92,60 €  |
| <b>1241</b> | PLACCA SARA BIANCA LINEA PUCCI                           | 120 | pz | 9  | 8,55 €   | 76,95 €  |
| <b>1242</b> | PLACCA SARA BIANCA OVALE PUCCI                           | 120 | pz | 4  | 11,15 €  | 44,59 €  |
| <b>1243</b> | PLACCA SARA BIANCA TRATTO PUCCI                          | 120 | pz | 2  | 8,55 €   | 17,10 €  |
| <b>1244</b> | PLACCA SARA CROMO LINEA PUCCI                            | 120 | pz | 5  | 19,16 €  | 95,82 €  |
| <b>1245</b> | PLACCA SIGMA01 BIANCA GEBERIT                            | 120 | pz | 4  | 32,55 €  | 130,20 € |
| <b>1246</b> | PLACCA SKATE AIR OVALE BIANCA GROHE                      | 120 | pz | 36 | 26,04 €  | 937,44 € |
| <b>1247</b> | PLACCA SKATE COSMOPOLITAN BIANCA<br>GROHE                | 120 | pz | 2  | 27,78 €  | 55,55 €  |
| <b>1248</b> | PLACCA SKATE COSMOPOLITAN SMALL<br>CROMO GROHE           | 120 | pz | 1  | 48,96 €  | 48,96 €  |
| <b>1249</b> | PLACCA SURF G CROMO GROHE                                | 120 | pz | 1  | 51,00 €  | 51,00 €  |
| <b>1250</b> | PLACCA TIPO NUOVO BIANCA STIRBLITZ                       | 120 | pz | 2  | 9,11 €   | 18,23 €  |
| <b>1251</b> | PLACCA TWIN LINE30 SAT/CR/SAT GEBERIT                    | 120 | pz | 1  | 46,79 €  | 46,79 €  |
| <b>1252</b> | PLACCA VECCHIA BIANCA STIRBLITZ                          | 120 | pz | 3  | 4,27 €   | 12,82 €  |
| <b>1253</b> | PLACCA VENTUS DUO BIANCA SCHWAB                          | 120 | pz | 1  | 9,77 €   | 9,77 €   |
| <b>1254</b> | PLACCA VISIGN FOR STYLE 10 BIANCA<br>VIEGA               | 120 | pz | 4  | 17,21 €  | 68,84 €  |
| <b>1255</b> | PLACCA VISIGN FOR STYLE 10 CROMO<br>VIEGA                | 120 | pz | 2  | 32,26 €  | 64,52 €  |
| <b>1256</b> | POLIFEMO DOSATORE POLIFOSFATI IVAR                       | 156 | pz | 3  | 37,20 €  | 111,60 € |
| <b>1257</b> | POMPA LANCIO PRESSIONE JOLLYPUMP<br>DOPPIA MATIC         | 157 | pz | 1  | 200,88 € | 200,88 € |
| <b>1258</b> | POMPA SOMMERSA DEEP MATIC 40<br>MATIC                    | 158 | pz | 2  | 97,50 €  | 194,99 € |
| <b>1259</b> | POMPA VUOTO PROFESSIONALE 226 LT<br>TECNOGAS             | 159 | pz | 2  | 339,45 € | 678,90 € |
| <b>1260</b> | PORTA BICCHIERE KARA CROMATO<br>KOEMO                    | 160 | pz | 1  | 9,15 €   | 9,15 €   |
| <b>1261</b> | PORTA BICCHIERE KISSY CROMATO KOEMO                      | 160 | pz | 1  | 9,15 €   | 9,15 €   |
| <b>1262</b> | PORTAPOMPA F 1 25 TM                                     | 161 | pz | 20 | 1,02 €   | 20,46 €  |
| <b>1263</b> | PORTAPOMPA F 1/2 15 TM                                   | 161 | pz | 11 | 0,78 €   | 8,53 €   |
| <b>1264</b> | PORTAPOMPA F 3/4 20 TM                                   | 161 | pz | 36 | 1,04 €   | 37,50 €  |
| <b>1265</b> | PORTAPOMPA GPL F 1/2                                     | 161 | pz | 10 | 1,18 €   | 11,78 €  |
| <b>1266</b> | PORTAPOMPA GPL M 1/2                                     | 161 | pz | 4  | 3,70 €   | 14,78 €  |
| <b>1267</b> | PORTAPOMPA M 1 1/2 40 TM                                 | 161 | pz | 26 | 3,43 €   | 89,30 €  |
| <b>1268</b> | PORTAPOMPA M 1 25 TM                                     | 161 | pz | 16 | 1,43 €   | 22,82 €  |
| <b>1269</b> | PORTAPOMPA M 1/2 15 TM                                   | 161 | pz | 10 | 0,63 €   | 6,26 €   |

*Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N*

*Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732*

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                          |         |    |     |          |           |
|-------------|------------------------------------------|---------|----|-----|----------|-----------|
| <b>1270</b> | PORTAPOMPA M 1/2 20 TM                   | 161     | pz | 65  | 0,63 €   | 41,11 €   |
| <b>1271</b> | PORTAPOMPA M 3/4 20 TM                   | 161     | pz | 33  | 1,00 €   | 33,15 €   |
| <b>1272</b> | PORTAPOMPA M 3/4 25 TM                   | 161     | pz | 41  | 1,13 €   | 46,52 €   |
| <b>1273</b> | PORTAPOMPA METANO F 1/2                  | 161     | pz | 4   | 1,58 €   | 6,32 €    |
| <b>1274</b> | PORTAPOMPA METANO M 1/2                  | 161     | pz | 18  | 3,94 €   | 70,87 €   |
| <b>1275</b> | PORTASALVIETTE CM 30 KARA CROMATO KOEMO  | 160     | pz | 1   | 11,83 €  | 11,83 €   |
| <b>1276</b> | PORTASALVIETTE CM 30 KISSY CROMATO KOEMO | 160     | pz | 2   | 11,83 €  | 23,66 €   |
| <b>1277</b> | PORTASALVIETTE CM 45 KARA CROMATO KOEMO  | 160     | pz | 1   | 12,78 €  | 12,78 €   |
| <b>1278</b> | PORTASALVIETTE SNODO KROSS CROMATO KOEMO | 160     | pz | 2   | 20,62 €  | 41,24 €   |
| <b>1279</b> | PORTASAPONE KISSY CROMATO KOEMO          | 160     | pz | 3   | 9,03 €   | 27,10 €   |
| <b>1280</b> | PORTASOPINO KALISS CROMATO KOEMO         | 160     | pz | 1   | 24,47 €  | 24,47 €   |
| <b>1281</b> | POZZETTO ALTO 40 BONOMINI                | 162     | pz | 48  | 1,99 €   | 95,53 €   |
| <b>1282</b> | POZZETTO ALTO 50 BONOMINI                | 162     | pz | 45  | 1,67 €   | 75,33 €   |
| <b>1283</b> | POZZETTO BASSO 40 BONOMINI               | 162     | pz | 28  | 1,57 €   | 43,92 €   |
| <b>1284</b> | POZZETTO BASSO 50 BONOMINI               | 162     | pz | 342 | 1,28 €   | 436,80 €  |
| <b>1285</b> | PRESA ACQUA C.SUPPORTO CROMO NOBILI      | 163     | pz | 1   | 32,55 €  | 32,55 €   |
| <b>1286</b> | PRESA ACQUA C.SUPPORTO QUADRO CROMO      | 163     | pz | 12  | 14,64 €  | 175,66 €  |
| <b>1287</b> | PRESA ACQUA C.SUPPORTO TONDO CROMO       | 163     | pz | 15  | 6,45 €   | 96,72 €   |
| <b>1288</b> | PRESSATRICE MANUALE FASTPIPE TECNOGAS    | 164     | pz | 2   | 911,40 € | 1822,80 € |
| <b>1289</b> | PRESSOSTATO DIFFERENZIALE 1/4 M2S MUT    | 165     | pz | 7   | 28,43 €  | 199,03 €  |
| <b>1290</b> | PROLUNGA GHISA 1 1/2                     | 166/167 | pz | 1   | 3,06 €   | 3,06 €    |
| <b>1291</b> | PROLUNGA GHISA 1 1/4                     | 166/167 | pz | 15  | 2,18 €   | 32,74 €   |
| <b>1292</b> | PROLUNGA GHISA 2                         | 166/167 | pz | 9   | 5,08 €   | 45,76 €   |
| <b>1293</b> | PROLUNGA OT GIALLO 1/2 10 CM TM          | 166/167 | pz | 10  | 3,72 €   | 37,20 €   |
| <b>1294</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/2                 | 166/167 | pz | 29  | 1,10 €   | 31,82 €   |
| <b>1295</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/2 3/4             | 166/167 | pz | 16  | 2,46 €   | 39,28 €   |
| <b>1296</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/2 1               | 166/167 | pz | 6   | 2,47 €   | 14,81 €   |
| <b>1297</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/2 1 1/4           | 166/167 | pz | 9   | 2,16 €   | 19,47 €   |
| <b>1298</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/4 1/2             | 166/167 | pz | 39  | 2,80 €   | 109,29 €  |
| <b>1299</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/4 3/4             | 166/167 | pz | 12  | 2,08 €   | 24,92 €   |
| <b>1300</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 1/4 1               | 166/167 | pz | 43  | 1,60 €   | 68,78 €   |
| <b>1301</b> | PROLUNGA RID GHISA 1 3/4                 | 166/167 | pz | 38  | 1,16 €   | 44,06 €   |
| <b>1302</b> | PROLUNGA RID GHISA 1/2 3/8               | 166/167 | pz | 24  | 0,66 €   | 15,92 €   |
| <b>1303</b> | PROLUNGA RID GHISA 2 1                   | 166/167 | pz | 19  | 4,15 €   | 78,81 €   |
| <b>1304</b> | PROLUNGA RID GHISA 2 1 1/4               | 166/167 | pz | 24  | 3,50 €   | 84,07 €   |
| <b>1305</b> | PROLUNGA RID GHISA 2 1 1/2               | 166/167 | pz | 5   | 3,70 €   | 18,48 €   |
| <b>1306</b> | PROLUNGA RID GHISA 3/4 1/2               | 166/167 | pz | 131 | 0,72 €   | 94,22 €   |
| <b>1307</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 1/2 3/8 TM        | 166/167 | pz | 74  | 0,58 €   | 43,13 €   |
| <b>1308</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 1 1/4 1 TM        | 166/167 | pz | 12  | 3,19 €   | 38,24 €   |
| <b>1309</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 1 1/2 1 1/4 TM    | 166/167 | pz | 51  | 4,72 €   | 240,94 €  |
| <b>1310</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 1 3/4 TM          | 166/167 | pz | 17  | 1,39 €   | 23,61 €   |
| <b>1311</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 1 1/2 TM          | 166/167 | pz | 10  | 1,06 €   | 10,60 €   |
| <b>1312</b> | PROLUNGA RID OT GIALLO 3/4 1/2 TM        | 166/167 | pz | 3   | 0,77 €   | 2,31 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                                                   |     |    |     |         |          |
|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|---------|----------|
| <b>1313</b> | PULENTE 1LT ANTINEX FACOT                                         | 168 | pz | 8   | 5,44 €  | 43,50 €  |
| <b>1314</b> | PULITORE NERO FUMO FIREGLASS FAREN                                | 168 | pz | 14  | 2,06 €  | 28,90 €  |
| <b>1315</b> | PULSANTE PNEUMATICO ESTERNO<br>CASSETTA ESTERNA ED INCASSO SCHWAB | 169 | pz | 2   | 8,85 €  | 17,71 €  |
| <b>1316</b> | PULSANTE PUSH RING BAMPI                                          | 169 | pz | 17  | 13,19 € | 224,19 € |
| <b>1317</b> | PULSANTE STIRBLITZ                                                | 169 | pz | 4   | 4,71 €  | 18,82 €  |
| <b>1318</b> | PUNTA F 1 1/4 28 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 3   | 2,47 €  | 7,40 €   |
| <b>1319</b> | PUNTA F 1 1/4 35 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 7   | 2,14 €  | 14,97 €  |
| <b>1320</b> | PUNTA F 1 1/4 42 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 3   | 6,31 €  | 18,93 €  |
| <b>1321</b> | PUNTA F 1 22 RAME A SALDARE                                       | 171 | pz | 1   | 1,95 €  | 1,95 €   |
| <b>1322</b> | PUNTA F 1 35 RAME A SALDARE                                       | 171 | pz | 4   | 3,55 €  | 14,19 €  |
| <b>1323</b> | PUNTA F 1/2 12 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 16  | 0,48 €  | 7,74 €   |
| <b>1324</b> | PUNTA F 1/2 14 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 27  | 0,55 €  | 14,73 €  |
| <b>1325</b> | PUNTA F 1/2 16 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 39  | 0,50 €  | 19,59 €  |
| <b>1326</b> | PUNTA F 1/2 18 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 21  | 0,51 €  | 10,81 €  |
| <b>1327</b> | PUNTA F 3/4 12 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 8   | 0,88 €  | 7,04 €   |
| <b>1328</b> | PUNTA F 3/4 16 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 64  | 1,13 €  | 72,61 €  |
| <b>1329</b> | PUNTA F 3/4 18 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 25  | 1,16 €  | 28,99 €  |
| <b>1330</b> | PUNTA F 3/4 22 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 1   | 0,78 €  | 0,78 €   |
| <b>1331</b> | PUNTA F 3/4 28 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 3   | 1,21 €  | 3,63 €   |
| <b>1332</b> | PUNTA F 3/8 12 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 42  | 0,52 €  | 21,87 €  |
| <b>1333</b> | PUNTA F 3/8 14 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 40  | 0,89 €  | 35,46 €  |
| <b>1334</b> | PUNTA M 1 1/2 42 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 4   | 6,22 €  | 24,87 €  |
| <b>1335</b> | PUNTA M 1 1/4 28 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 13  | 5,44 €  | 70,69 €  |
| <b>1336</b> | PUNTA M 1 1/4 35 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 2   | 2,13 €  | 4,27 €   |
| <b>1337</b> | PUNTA M 1 1/4 42 RAME A SALDARE                                   | 171 | pz | 6   | 5,52 €  | 33,11 €  |
| <b>1338</b> | PUNTA M 1 35 RAME A SALDARE                                       | 171 | pz | 28  | 1,77 €  | 49,65 €  |
| <b>1339</b> | PUNTA M 1/2 12 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 89  | 0,47 €  | 41,39 €  |
| <b>1340</b> | PUNTA M 1/2 14 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 27  | 0,30 €  | 8,04 €   |
| <b>1341</b> | PUNTA M 1/2 16 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 13  | 0,31 €  | 4,03 €   |
| <b>1342</b> | PUNTA M 2 54 RAME A SALDARE                                       | 171 | pz | 3   | 8,37 €  | 25,11 €  |
| <b>1343</b> | PUNTA M 3/4 14 RAME A SALDARE                                     | 171 | pz | 17  | 1,17 €  | 19,82 €  |
| <b>1344</b> | PUNTA PPR F 1/2 20 ATP                                            | 172 | pz | 1   | 0,93 €  | 0,93 €   |
| <b>1345</b> | PUNTA PPR F 1/2 25 ATP                                            | 172 | pz | 76  | 0,91 €  | 68,80 €  |
| <b>1346</b> | PUNTA PPR F 2 1/2 75 ATP                                          | 172 | pz | 6   | 20,30 € | 121,79 € |
| <b>1347</b> | PUNTA PPR F 3 90 ATP                                              | 172 | pz | 2   | 31,99 € | 63,98 €  |
| <b>1348</b> | PUNTA PPR F 3/4 20 ATP                                            | 172 | pz | 72  | 1,23 €  | 88,39 €  |
| <b>1349</b> | PUNTA PPR F 3/4 25 ATP                                            | 172 | pz | 135 | 1,22 €  | 164,05 € |
| <b>1350</b> | PUNTA PPR M 1/2 20 ATP                                            | 172 | pz | 71  | 1,17 €  | 82,76 €  |
| <b>1351</b> | PUNTA PPR M 1/2 25 ATP                                            | 172 | pz | 83  | 1,15 €  | 95,72 €  |
| <b>1352</b> | PUNTA PPR M 2 1/2 75 ATP                                          | 172 | pz | 3   | 21,39 € | 64,17 €  |
| <b>1353</b> | PUNTA PPR M 3 90 ATP                                              | 172 | pz | 2   | 43,59 € | 87,18 €  |
| <b>1354</b> | PUNTA PPR M 3/4 20 ATP                                            | 172 | pz | 20  | 1,71 €  | 34,22 €  |
| <b>1355</b> | PUNTA PPR M 3/4 25 ATP                                            | 172 | pz | 47  | 1,75 €  | 82,47 €  |
| <b>1356</b> | PUNTA PPR M 3/4 32 ATP                                            | 172 | pz | 29  | 2,60 €  | 75,34 €  |
| <b>1357</b> | PUNTA SDS CEMENTO ARMATO 8x160                                    | 173 | pz | 6   | 3,60 €  | 21,58 €  |
| <b>1358</b> | PUNTA SDS CEMENTO ARMATO 10x160                                   | 173 | pz | 1   | 4,36 €  | 4,36 €   |
| <b>1359</b> | PUNTA SDS CEMENTO ARMATO 12x160                                   | 173 | pz | 4   | 4,95 €  | 19,79 €  |
| <b>1360</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 6X160                                  | 173 | pz | 1   | 2,21 €  | 2,21 €   |
| <b>1361</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 5X160                                  | 173 | pz | 3   | 2,83 €  | 8,48 €   |
| <b>1362</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 8X160                                  | 173 | pz | 5   | 2,57 €  | 12,83 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                                                  |     |    |     |          |          |
|-------------|------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------|----------|
| <b>1363</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 10X160                                | 173 | pz | 6   | 2,97 €   | 17,82 €  |
| <b>1364</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 12X160                                | 173 | pz | 3   | 3,94 €   | 11,83 €  |
| <b>1365</b> | PUNTE A PERC. SDS-PLUS S4L 16X300                                | 173 | pz | 6   | 7,61 €   | 45,64 €  |
| <b>1366</b> | QUADRO ELETTRICO 1-5.5 TRIFASE<br>FLORIDIA                       | 174 | pz | 1   | 227,67 € | 227,67 € |
| <b>1367</b> | QUADRO ELETTRICO ESC PLUS 4T 3X400V<br>DAB                       | 174 | pz | 1   | 121,92 € | 121,92 € |
| <b>1368</b> | QUADRO ELETTRICO HP 1 SALUPO                                     | 174 | pz | 1   | 30,49 €  | 30,49 €  |
| <b>1369</b> | RACCORDO 5 VIE TM                                                | 175 | pz | 6   | 2,70 €   | 16,18 €  |
| <b>1370</b> | RACCORDO CON GIRELLO FF 1 1 TIEMME                               | 175 | pz | 30  | 3,05 €   | 91,51 €  |
| <b>1371</b> | RACCORDO PASSAGGIO PVC PP 50 BAMPI                               | 176 | pz | 61  | 0,86 €   | 52,19 €  |
| <b>1372</b> | RACCORDO PASSAGGIO PVC PP 90 100<br>BAMPI LUNGO                  | 176 | pz | 130 | 2,79 €   | 362,70 € |
| <b>1373</b> | RACCORDO PASSAGGIO PVC PP 100F 110M<br>BAMPI                     | 176 | pz | 46  | 3,72 €   | 171,12 € |
| <b>1374</b> | RACCORDO PER BOMBOLA C/DADO<br>GIREVOLE                          | 175 | pz | 26  | 1,00 €   | 26,11 €  |
| <b>1375</b> | RACCORDO RAPIDO 1 1/2 40 CROMO<br>BONOMINI                       | 177 | pz | 25  | 3,00 €   | 75,02 €  |
| <b>1376</b> | RACCORDO RAPIDO 1 1/2 40 C.ROSONE<br>BIANCO BONOMINI             | 177 | pz | 84  | 0,82 €   | 68,75 €  |
| <b>1377</b> | RACCORDO RAPIDO 1 1/2 50 BIANCO<br>BONOMINI                      | 177 | pz | 21  | 0,76 €   | 16,01 €  |
| <b>1378</b> | RACCORDO RAPIDO 1 1/4 32 CROMO<br>BONOMINI                       | 177 | pz | 28  | 2,67 €   | 74,82 €  |
| <b>1379</b> | RACCORDO RAPIDO 1 1/4 32/40 C.ROSONE<br>BIANCO BONOMINI          | 177 | pz | 2   | 0,83 €   | 1,66 €   |
| <b>1380</b> | RACCORDO RAPIDO 1 26 BIANCO<br>BONOMINI                          | 177 | pz | 34  | 0,94 €   | 31,83 €  |
| <b>1381</b> | RACCORDO RAPIDO 1 26 CROMO<br>BONOMINI                           | 177 | pz | 118 | 1,98 €   | 233,38 € |
| <b>1382</b> | RACCORDO RAPIDO 1 32 BIANCO<br>BONOMINI                          | 177 | pz | 94  | 1,06 €   | 99,66 €  |
| <b>1383</b> | RACCORDO RAPIDO ATTACCO<br>BICCHIERATO 40 40/50 BIANCO BONOMINI  | 177 | pz | 50  | 2,03 €   | 101,37 € |
| <b>1384</b> | RACCORDO RAPIDO ATTACCO<br>BICCHIERATO 40 40 BIANCO BONOMINI     | 177 | pz | 5   | 2,04 €   | 10,20 €  |
| <b>1385</b> | RACCORDO RAPIDO CURVO 1 1/2 50<br>BIANCO BONOMINI                | 177 | pz | 125 | 4,00 €   | 499,88 € |
| <b>1386</b> | RACCORDO SERBATOIO 1 TM                                          | 178 | pz | 23  | 3,74 €   | 85,99 €  |
| <b>1387</b> | RACCORDO SERBATOIO 1/2 TM                                        | 178 | pz | 41  | 2,59 €   | 106,00 € |
| <b>1388</b> | RACCORDO SERBATOIO 3/4 TM                                        | 178 | pz | 3   | 3,21 €   | 9,62 €   |
| <b>1389</b> | RAINSHOWER COSMOPOLITAN 210<br>SOFFIONE CROMO GROHE              | 179 | pz | 1   | 200,14 € | 200,14 € |
| <b>1390</b> | RAPID SL MODULO WC SOSPESO CON<br>CASSETTA PER CARTONGESSO GROHE | 255 | pz | 4   | 110,42 € | 441,69 € |
| <b>1391</b> | REGOLATORE GAS 10 Kg                                             | 180 | pz | 1   | 10,30 €  | 10,30 €  |
| <b>1392</b> | REGOLATORE GAS 12 18 KG                                          | 180 | pz | 2   | 12,36 €  | 24,73 €  |
| <b>1393</b> | REGOLATORE GAS 25 40 Kg                                          | 180 | pz | 1   | 24,23 €  | 24,23 €  |
| <b>1394</b> | RESINA CATIONICA                                                 | 42  | pz | 25  | 2,46 €   | 61,38 €  |
| <b>1395</b> | RICAMBIO DEVIATORE CROMO COLONNA<br>DOCCIA PRIBCE/NOMI           | 181 | pz | 7   | 5,08 €   | 35,59 €  |
| <b>1396</b> | RICARICA ZEROCAL                                                 | 182 | pz | 3   | 7,19 €   | 21,58 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                                   |         |    |     |         |           |
|-------------|---------------------------------------------------|---------|----|-----|---------|-----------|
| <b>1397</b> | <b>RICCIO AMMORTIZZATORE 3/8 CALEFFI</b>          | 183/184 | pz | 5   | 9,37 €  | 46,87 €   |
| <b>1398</b> | <b>RIDUTTORE DI FLUSSO CASSETTA INCASSO GROHE</b> | 183/184 | pz | 1   | 6,18 €  | 6,18 €    |
| <b>1399</b> | <b>RIDUTTORE DI PRESSIONE 1/2 TM</b>              | 183/184 | pz | 67  | 14,71 € | 985,33 €  |
| <b>1400</b> | <b>RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4 TM</b>              | 183/184 | pz | 92  | 16,23 € | 1492,74 € |
| <b>1401</b> | <b>RIDUZIONE CANALINA 125 90 TECNOGAS</b>         | 183/184 | pz | 22  | 1,15 €  | 25,23 €   |
| <b>1402</b> | <b>RIDUZIONE ECCENTRICA PP 110F 90M BAMPI</b>     | 176     | pz | 108 | 1,43 €  | 154,68 €  |
| <b>1403</b> | <b>RIDUZIONE ECCENTRICA PVC 110F 100M</b>         | 176     | pz | 142 | 4,40 €  | 624,20 €  |
| <b>1404</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1 1/2</b>                      | 185     | pz | 16  | 0,66 €  | 10,52 €   |
| <b>1405</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1 1/2 1 1/4</b>                | 185     | pz | 13  | 0,89 €  | 11,61 €   |
| <b>1406</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1 1/4</b>                      | 185     | pz | 19  | 0,92 €  | 17,43 €   |
| <b>1407</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1 3/4</b>                      | 185     | pz | 13  | 0,67 €  | 8,70 €    |
| <b>1408</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1 3/8</b>                      | 185     | pz | 25  | 0,81 €  | 20,31 €   |
| <b>1409</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1"1/2-1/2</b>                  | 185     | pz | 24  | 1,47 €  | 35,27 €   |
| <b>1410</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1"1/2-3/4</b>                  | 185     | pz | 23  | 1,31 €  | 30,09 €   |
| <b>1411</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1"1/4-1/2</b>                  | 185     | pz | 25  | 0,90 €  | 22,48 €   |
| <b>1412</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1"1/4-3/4</b>                  | 185     | pz | 24  | 1,00 €  | 24,11 €   |
| <b>1413</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 1/2-3/8</b>                    | 185     | pz | 44  | 0,35 €  | 15,28 €   |
| <b>1414</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2 -1 1/2</b>                   | 185     | pz | 10  | 1,80 €  | 18,04 €   |
| <b>1415</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2 -1 1/4</b>                   | 185     | pz | 3   | 1,84 €  | 5,52 €    |
| <b>1416</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2 1/2</b>                      | 185     | pz | 10  | 2,67 €  | 26,72 €   |
| <b>1417</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2 1/2 - 1</b>                  | 185     | pz | 28  | 3,79 €  | 106,24 €  |
| <b>1418</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2 1/2 1 1/4</b>                | 185     | pz | 14  | 4,92 €  | 68,83 €   |
| <b>1419</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 2"1/2-1"1/2</b>                | 185     | pz | 6   | 4,15 €  | 24,89 €   |
| <b>1420</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 3/4-1/2</b>                    | 185     | pz | 30  | 0,38 €  | 11,53 €   |
| <b>1421</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 3/4-1/4</b>                    | 185     | pz | 34  | 0,64 €  | 21,92 €   |
| <b>1422</b> | <b>RIDUZIONE GHISA 3/4-3/8</b>                    | 185     | pz | 28  | 0,49 €  | 13,71 €   |
| <b>1423</b> | <b>RIDUZIONE INOX MONOPARETE MF 100 80</b>        | 186     | pz | 8   | 10,45 € | 83,58 €   |
| <b>1424</b> | <b>RIDUZIONE OT GIALLO 1 1/4 1/2 TM</b>           | 187     | pz | 26  | 1,82 €  | 47,39 €   |
| <b>1425</b> | <b>RIDUZIONE OT GIALLO 1 1/2 1/2 TM</b>           | 187     | pz | 10  | 3,57 €  | 35,71 €   |
| <b>1426</b> | <b>RIDUZIONE OT GIALLO 1 1/2 1 TM</b>             | 187     | pz | 59  | 1,95 €  | 114,86 €  |
| <b>1427</b> | <b>RIDUZIONE OT GIALLO 1 3/4 TM</b>               | 187     | pz | 10  | 0,64 €  | 6,39 €    |
| <b>1428</b> | <b>RIDUZIONE OT GIALLO 2 1 1/4 TM</b>             | 187     | pz | 2   | 3,50 €  | 6,99 €    |
| <b>1429</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 25 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 65  | 0,13 €  | 8,46 €    |
| <b>1430</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 32 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 135 | 0,18 €  | 24,27 €   |
| <b>1431</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 32 25 ATP</b>                 | 188     | pz | 40  | 0,18 €  | 7,19 €    |
| <b>1432</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 40 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 19  | 0,60 €  | 11,43 €   |
| <b>1433</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 40 25 ATP</b>                 | 188     | pz | 18  | 0,59 €  | 10,60 €   |
| <b>1434</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 40 32 ATP</b>                 | 188     | pz | 30  | 0,94 €  | 28,27 €   |
| <b>1435</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 50 25 ATP</b>                 | 188     | pz | 9   | 0,86 €  | 7,70 €    |
| <b>1436</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 63 40 ATP</b>                 | 188     | pz | 6   | 3,16 €  | 18,97 €   |
| <b>1437</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 63 50 ATP</b>                 | 188     | pz | 12  | 1,15 €  | 13,76 €   |
| <b>1438</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 75 40 ATP</b>                 | 188     | pz | 3   | 1,55 €  | 4,65 €    |
| <b>1439</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 75 50 ATP</b>                 | 188     | pz | 2   | 1,55 €  | 3,10 €    |
| <b>1440</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 90 50 ATP</b>                 | 188     | pz | 2   | 2,13 €  | 4,27 €    |
| <b>1441</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 90 63 ATP</b>                 | 188     | pz | 5   | 2,13 €  | 10,66 €   |
| <b>1442</b> | <b>RIDUZIONE PPR FF 90 75 ATP</b>                 | 188     | pz | 1   | 2,13 €  | 2,13 €    |
| <b>1443</b> | <b>RIDUZIONE PPR MF 25 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 44  | 0,15 €  | 6,55 €    |
| <b>1444</b> | <b>RIDUZIONE PPR MF 32 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 27  | 0,21 €  | 5,69 €    |
| <b>1445</b> | <b>RIDUZIONE PPR MF 40 20 ATP</b>                 | 188     | pz | 21  | 0,72 €  | 15,10 €   |
| <b>1446</b> | <b>RIDUZIONE PPR MF 40 25 ATP</b>                 | 188     | pz | 48  | 0,71 €  | 33,93 €   |

*Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N*

*Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732*

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                                                |             |    |     |          |          |
|-------------|----------------------------------------------------------------|-------------|----|-----|----------|----------|
| <b>1447</b> | RIDUZIONE PPR MF 40 32 ATP                                     | 188         | pz | 4   | 0,71 €   | 2,83 €   |
| <b>1448</b> | RIDUZIONE PPR MF 50 20 ATP                                     | 188         | pz | 28  | 0,95 €   | 26,73 €  |
| <b>1449</b> | RIDUZIONE PPR MF 50 25 ATP                                     | 188         | pz | 8   | 0,94 €   | 7,54 €   |
| <b>1450</b> | RIDUZIONE PPR MF 50 32 ATP                                     | 188         | pz | 13  | 0,94 €   | 12,25 €  |
| <b>1451</b> | RIDUZIONE PPR MF 50 40 ATP                                     | 188         | pz | 2   | 0,94 €   | 1,88 €   |
| <b>1452</b> | RIDUZIONE PPR MF 63 25 ATP                                     | 188         | pz | 6   | 1,22 €   | 7,33 €   |
| <b>1453</b> | RIPARAFORI IN PPR                                              | 188         | pz | 8   | 0,12 €   | 0,94 €   |
| <b>1454</b> | RIVELATORE GAS GPL CALEFFI                                     | 189         | pz | 2   | 88,39 €  | 176,77 € |
| <b>1455</b> | RIVESTIMENTO MAIOLICA FOLIA AX<br>BORDEAUX MONTEGRAPPA         | 190         | pz | 1   | 521,73 € | 521,73 € |
| <b>1456</b> | ROSETTA GAMBO LUNGO DOPPIA PER<br>VALVOLA MONOTUBO             | 191         | pz | 148 | 1,12 €   | 165,17 € |
| <b>1457</b> | ROSETTA GAMBO LUNGO RADIAT. CROMO                              | 191         | pz | 155 | 0,27 €   | 42,28 €  |
| <b>1458</b> | ROSETTA GAMBO LUNGO RADIAT. BIANCA                             | 191         | pz | 154 | 0,35 €   | 54,42 €  |
| <b>1459</b> | ROSETTA SPACCATA NORMALE RADIATORI                             | 191         | pz | 259 | 0,02 €   | 6,42 €   |
| <b>1460</b> | ROSONE BIANCO 80 EPDM                                          | 191         | pz | 15  | 2,47 €   | 37,01 €  |
| <b>1461</b> | ROUND DEVIATORE INCASSO 5 VIE CROMO                            | 135         | pz | 3   | 49,01 €  | 147,03 € |
| <b>1462</b> | RUBA ACQUA GHISA 2                                             | 192         | pz | 3   | 15,21 €  | 45,64 €  |
| <b>1463</b> | RUBA ACQUA IN GHISA 1 1/4                                      | 192         | pz | 4   | 8,63 €   | 34,52 €  |
| <b>1464</b> | RUBA ACQUA IN GHISA 1 1/2                                      | 192         | pz | 2   | 16,16 €  | 32,33 €  |
| <b>1465</b> | RUBA ACQUA IN GHISA 3/4 1/2                                    | 192         | pz | 4   | 5,96 €   | 23,86 €  |
| <b>1466</b> | RUBINETTO A GALLEGGIANTE IMPULS380<br>GEBERIT                  | 193/194/195 | pz | 1   | 44,35 €  | 44,35 €  |
| <b>1467</b> | RUBINETTO FILTRO MINIMAL TONDO<br>CROMO BONOMINI               | 193/194/195 | pz | 5   | 12,18 €  | 60,88 €  |
| <b>1468</b> | RUBINETTO FILTRO MINIMAL TONDO<br>NERO BONOMINI                | 193/194/195 | pz | 6   | 14,40 €  | 86,42 €  |
| <b>1469</b> | RUBINETTO FILTRO MINIMAL TONDO<br>BIANCO BONOMINI              | 193/194/195 | pz | 5   | 14,40 €  | 72,01 €  |
| <b>1470</b> | RUBINETTO FILTRO SNODO ATTACCO<br>LAVATRICE TM                 | 193/194/195 | pz | 5   | 7,58 €   | 37,88 €  |
| <b>1471</b> | RUBINETTO FILTRO SNODO TM                                      | 193/194/195 | pz | 41  | 3,53 €   | 144,64 € |
| <b>1472</b> | RUBINETTO GPL M 1/2 TM                                         | 193/194/195 | pz | 14  | 3,12 €   | 43,75 €  |
| <b>1473</b> | RUBINETTO LAVATRICE WASH TIEMME                                | 193/194/195 | pz | 20  | 3,97 €   | 79,48 €  |
| <b>1474</b> | RUBINETTO METANO 1/2                                           | 193/194/195 | pz | 89  | 3,30 €   | 293,56 € |
| <b>1475</b> | RUBINETTO PORTAPOMPA 1 TM                                      | 193/194/195 | pz | 5   | 9,24 €   | 46,19 €  |
| <b>1476</b> | RUBINETTO PORTAPOMPA 1/2 TM                                    | 193/194/195 | pz | 8   | 2,85 €   | 22,82 €  |
| <b>1477</b> | RUBINETTO PORTAPOMPA 1/2<br>C/CHIUSURA CATENACCIO              | 193/194/195 | pz | 13  | 10,58 €  | 137,58 € |
| <b>1478</b> | RUBINETTO PORTAPOMPA 3/4 TM                                    | 193/194/195 | pz | 5   | 5,33 €   | 26,63 €  |
| <b>1479</b> | RUBINETTO PORTAPOMPA SABBIAIO<br>CROMATO 1/2 TM                | 193/194/195 | pz | 7   | 6,59 €   | 46,13 €  |
| <b>1480</b> | RUBINETTO TEMPORIZZATO EUROSMART<br>COSMOPOLITAN T CROMO GROHE | 193/194/195 | pz | 1   | 181,35 € | 181,35 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                                              |     |    |    |           |           |
|-------------|--------------------------------------------------------------|-----|----|----|-----------|-----------|
| <b>1481</b> | SACCHETTO POLIFOSFATO 140g CALEFFI                           | 196 | pz | 15 | 5,47 €    | 82,12 €   |
| <b>1482</b> | SALISCENDI MAXIMA CROMO TEOREMA                              | 197 | pz | 1  | 17,21 €   | 17,21 €   |
| <b>1483</b> | SALISCENDI NEA MAMMOLITI                                     | 197 | pz | 9  | 8,84 €    | 79,52 €   |
| <b>1484</b> | SANIFICANTE IN FLACONE MEDISEPT 500 ML TECNOGAS              | 49  | pz | 4  | 7,15 €    | 28,62 €   |
| <b>1485</b> | SBLOCCANTE SPRAY 400 ml                                      | 49  | pz | 11 | 4,30 €    | 47,33 €   |
| <b>1486</b> | SCALDACQUA D'APPOGGIO CALIDO 200 L MAXA                      | 256 | pz | 1  | 1208,72 € | 1208,72 € |
| <b>1487</b> | SCALDINO 200 LT TIRAGGIO NATURALE CHAFFOTEAUX                | 257 | pz | 1  | 489,18 €  | 489,18 €  |
| <b>1488</b> | SCALDINO ISTANTANEO 10 L GPL TIR. NATURALE THERM T0204 BOSCH | 257 | pz | 1  | 172,16 €  | 172,16 €  |
| <b>1489</b> | SCHIUMA RAPIDA 750 ML SARATOGA                               | 198 | pz | 17 | 3,99 €    | 67,77 €   |
| <b>1490</b> | SCIVOLANTE 250 GR BAMPI                                      | 49  | pz | 8  | 1,58 €    | 12,65 €   |
| <b>1491</b> | SEDE SFERA PUCCI                                             | 199 | pz | 8  | 4,58 €    | 36,60 €   |
| <b>1492</b> | SEDILE ANZIANI CHIUSO                                        | 200 | pz | 3  | 29,33 €   | 88,00 €   |
| <b>1493</b> | SEDILE CORALLO DOLOMITE BIANCO                               | 200 | pz | 1  | 19,44 €   | 19,44 €   |
| <b>1494</b> | SEDILE DISABILI BIANCO                                       | 200 | pz | 1  | 19,15 €   | 19,15 €   |
| <b>1495</b> | SEDILE DREAM 56 SLIM SOFT CLOSE NERO MATT GALASSIA           | 200 | pz | 1  | 100,44 €  | 100,44 €  |
| <b>1496</b> | SEDILE LEGNO BIANCO UNIVERSALE                               | 200 | pz | 46 | 7,21 €    | 331,69 €  |
| <b>1497</b> | SEDILE MEG11 SLIM SOFT CLOSE BIANCO MATT GALASSIA            | 200 | pz | 2  | 67,29 €   | 134,59 €  |
| <b>1498</b> | SEDILE TERMOINDURENTE SOFT CLOSE TE27 BIANCO                 | 200 | pz | 2  | 15,02 €   | 30,05 €   |
| <b>1499</b> | SELLA FILETT. PPR 90X1 PN25 AQUATHERM                        | 201 | pz | 18 | 5,84 €    | 105,13 €  |
| <b>1500</b> | SELLA PPR 3/4 63 ATP                                         | 201 | pz | 14 | 1,69 €    | 23,70 €   |
| <b>1501</b> | SELLA PPR 3/4 75 ATP                                         | 201 | pz | 14 | 1,69 €    | 23,70 €   |
| <b>1502</b> | SELLA PPR 3/4 90 ATP                                         | 201 | pz | 11 | 1,30 €    | 14,32 €   |
| <b>1503</b> | SELLA PPR 63 20 ATP                                          | 201 | pz | 25 | 0,30 €    | 7,44 €    |
| <b>1504</b> | SELLA PPR 63 25 ATP                                          | 201 | pz | 56 | 0,30 €    | 16,67 €   |
| <b>1505</b> | SELLA PPR 63 32 ATP                                          | 201 | pz | 20 | 0,30 €    | 5,95 €    |
| <b>1506</b> | SELLA PPR 75 20 ATP                                          | 201 | pz | 64 | 0,30 €    | 19,44 €   |
| <b>1507</b> | SELLA PPR 75 25 ATP                                          | 201 | pz | 49 | 0,30 €    | 14,89 €   |
| <b>1508</b> | SELLA PPR 75 32 ATP                                          | 201 | pz | 8  | 0,43 €    | 3,42 €    |
| <b>1509</b> | SELLA PPR 75 40                                              | 201 | pz | 16 | 0,61 €    | 9,72 €    |
| <b>1510</b> | SELLA PPR 90 25 ATP                                          | 201 | pz | 14 | 0,87 €    | 12,24 €   |
| <b>1511</b> | SELLA PPR 90 32 ATP                                          | 201 | pz | 12 | 0,94 €    | 11,31 €   |
| <b>1512</b> | SELLA PPR 90 40 ATP                                          | 201 | pz | 18 | 0,99 €    | 17,86 €   |
| <b>1513</b> | SEPARATORE IDRAULICO COMBIMUT 1 COMBI F 25 MUT               | 202 | pz | 4  | 145,08 €  | 580,32 €  |
| <b>1514</b> | SEPARATORE IDRAULICO COMBIMUT 1 1/4 COMBI F 32 MUT           | 202 | pz | 1  | 159,96 €  | 159,96 €  |
| <b>1515</b> | SEPARATORE IDRAULICO COMBIMUT 2 COMBI F 50 MUT               | 202 | pz | 1  | 262,48 €  | 262,48 €  |
| <b>1516</b> | SEPARATORE IDRAULICO COMBIMUT 1 1/2 COMBI F 40 MUT           | 202 | pz | 2  | 223,20 €  | 446,40 €  |
| <b>1517</b> | SERBATOIO 1000 L ORCIO LISCIO                                | 266 | pz | 1  | 199,42 €  | 199,42 €  |
| <b>1518</b> | SERBATOIO ACC. 100 L CILINDRICO VERTICALE NON COLLAUDATO     | 266 | pz | 2  | 120,95 €  | 241,90 €  |
| <b>1519</b> | SERBATOIO INOX 304 500 LT PARALLELEPIPEDO                    | 266 | pz | 1  | 281,54 €  | 281,54 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                                             |     |    |     |          |          |
|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------|----------|
| <b>1520</b> | SERBATOIO POLIETILENE 1500 L ORIZZONTALE                    | 266 | pz | 1   | 418,50 € | 418,50 € |
| <b>1521</b> | SERBATOIO POLIETILENE 2000 L VERTICALE                      | 266 | pz | 2   | 291,45 € | 582,90 € |
| <b>1522</b> | SERBATOIO POLIETILENE 2000LT PARALLELEPIPEDO VERTICALE      | 266 | pz | 2   | 295,96 € | 591,91 € |
| <b>1523</b> | SERBATOIO POLIETILENE 3000 L ORIZZONTALE                    | 266 | pz | 1   | 377,70 € | 377,70 € |
| <b>1524</b> | SERBATOIO POLIETILENE 300LT PARALLELEPIPEDO ORIZZONTALE     | 266 | pz | 2   | 74,08 €  | 148,16 € |
| <b>1525</b> | SERBATOIO POLIETILENE 500 L VERTICALE                       | 266 | pz | 1   | 76,73 €  | 76,73 €  |
| <b>1526</b> | SERBATOIO POLIETILENE 5000 L VERTICALE                      | 266 | pz | 1   | 435,35 € | 435,35 € |
| <b>1527</b> | SERBATOIO ZINCATO 1000LT CILINDRICO VERTICALE               | 266 | pz | 2   | 143,87 € | 287,74 € |
| <b>1528</b> | SERBATOIO ZINCATO 500LT CILINDRICO ORIZZONTALE              | 266 | pz | 4   | 224,17 € | 896,67 € |
| <b>1529</b> | SET DOCCIA BORDO VASCA CROMO NOBILI                         | 203 | pz | 1   | 38,57 €  | 38,57 €  |
| <b>1530</b> | SET DOCCIA C/PRESA ACQUA TONDO BIANCO MATTO TEOREMA         | 203 | pz | 1   | 55,71 €  | 55,71 €  |
| <b>1531</b> | SET DOCCIA C/PRESA ACQUA VALVET BLACK NOBILI                | 203 | pz | 1   | 111,60 € | 111,60 € |
| <b>1532</b> | SET DOCCIA QUADRO CPL CROMO P.ACQUA+DOCCETTA+LACCIO TEOREMA | 203 | pz | 2   | 34,88 €  | 69,75 €  |
| <b>1533</b> | SET PERNI DI COMANDO E DISTANZIALI GEBERIT                  | 203 | pz | 4   | 8,22 €   | 32,88 €  |
| <b>1534</b> | SFERA 90 IN RAME PER GALLEGGIANTE                           | 204 | pz | 16  | 3,64 €   | 58,23 €  |
| <b>1535</b> | SFERA GALLEGGIANTE CATIS                                    | 204 | pz | 40  | 0,47 €   | 18,60 €  |
| <b>1536</b> | SFERA PIATTA 120 C/ NOTTOLINO                               | 204 | pz | 4   | 1,02 €   | 4,09 €   |
| <b>1537</b> | SFERA PIATTA IN RAME 180 C/NOTTOLINO                        | 204 | pz | 1   | 10,49 €  | 10,49 €  |
| <b>1538</b> | SFERA PIATTO 150 C/NOTTOLINO                                | 204 | pz | 2   | 1,30 €   | 2,60 €   |
| <b>1539</b> | SFERA PIATTO 180 C/NOTTOLINO                                | 204 | pz | 3   | 2,11 €   | 6,32 €   |
| <b>1540</b> | SGABELLO DOCCIA SEDUTA ANZIANI                              | 160 | pz | 1   | 21,88 €  | 21,88 €  |
| <b>1541</b> | SIFONE A BOTTIGLIA 1 1/4 ABS BONOMINI                       | 205 | pz | 95  | 7,74 €   | 735,07 € |
| <b>1542</b> | SIFONE ARREDO QUADRO CROMO 1 1/4 BONOMINI                   | 205 | pz | 13  | 18,48 €  | 240,27 € |
| <b>1543</b> | SIFONE ARREDO TONDO CROMO 1 1/4 BONOMINI                    | 205 | pz | 32  | 12,59 €  | 402,75 € |
| <b>1544</b> | SIFONE ARREDO TONDO INOX CROMO BONOMINI                     | 205 | pz | 26  | 7,29 €   | 189,57 € |
| <b>1545</b> | SIFONE ARREDO TONDO INOX NERO BONOMINI                      | 205 | pz | 19  | 13,67 €  | 259,75 € |
| <b>1546</b> | SIFONE ARREDO TONDO INOX SATINATO BONOMINI                  | 205 | pz | 49  | 7,29 €   | 357,27 € |
| <b>1547</b> | SIFONE ARREDO TONDO INOX BIANCO BONOMINI                    | 205 | pz | 25  | 13,67 €  | 341,78 € |
| <b>1548</b> | SIFONE INCASSO DOPPIO LAVATRICE BIBOX BONOMINI              | 205 | pz | 2   | 19,95 €  | 39,90 €  |
| <b>1549</b> | SIFONE LAVABO ORIENTABILE GEBERIT                           | 205 | pz | 5   | 5,51 €   | 27,56 €  |
| <b>1550</b> | SIFONE LAVELLO 1 1/2 1 VIA BONOMINI                         | 205 | pz | 149 | 1,45 €   | 216,17 € |
| <b>1551</b> | SIFONE LAVELLO 1 1/2 2 VIE BONOMINI                         | 205 | pz | 51  | 2,26 €   | 115,41 € |
| <b>1552</b> | SIFONE LAVELLO 1 1/2 2 VIE SALVASPAZIO BONOMINI             | 205 | pz | 13  | 5,22 €   | 67,87 €  |
| <b>1553</b> | SIFONE SCARICO CONDENSA 16 18 20 BONOMINI                   | 205 | pz | 25  | 2,54 €   | 63,55 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

**Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025**

|             |                                                                   |     |    |    |          |          |
|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----|----|----------|----------|
| <b>1554</b> | SISTEMA LAMPADA UV 25W 1/2<br>SOTTOLAVELLO COMPLETO               | 206 | pz | 9  | 54,44 €  | 489,98 € |
| <b>1555</b> | SISTEMA LAMPADA UV 32W COMPLETO                                   | 206 | pz | 1  | 132,53 € | 132,53 € |
| <b>1556</b> | SISTEMA LAMPADA UV 40W COMPLETO                                   | 206 | pz | 2  | 174,49 € | 348,99 € |
| <b>1557</b> | SISTEMA LAMPADA UV 72W COMPLETO                                   | 206 | pz | 2  | 184,05 € | 368,11 € |
| <b>1558</b> | SL SMART 400 B DC OLIMPIA SPLENDID                                | 258 | pz | 1  | 243,32 € | 243,32 € |
| <b>1559</b> | SLYCE MISCELATORE BIDET CROMO<br>TEOREMA                          | 135 | pz | 1  | 20,93 €  | 20,93 €  |
| <b>1560</b> | SLYCE PARTE ESTERNA MISCELATORE<br>DOCCIA DEVIATORE CROMO TEOREMA | 135 | pz | 15 | 13,02 €  | 195,30 € |
| <b>1561</b> | SLYCE PARTE ESTERNA MISCELATORE<br>DOCCIA CROMO TEOREMA           | 135 | pz | 4  | 6,98 €   | 27,90 €  |
| <b>1562</b> | SODA BREEZY GASATORE ACQUA STARTER<br>KIT                         | 207 | pz | 4  | 37,38 €  | 149,52 € |
| <b>1563</b> | SOFFIONE A SNODO OVALE NOBILI                                     | 208 | pz | 1  | 58,52 €  | 58,52 €  |
| <b>1564</b> | SOFFIONE CROMOTERAPIA 25 CM TONDO<br>ABS DIAN                     | 208 | pz | 2  | 23,25 €  | 46,50 €  |
| <b>1565</b> | SOFFIONE DOCCIA BIANCO MATTO 20<br>TEOREMA                        | 208 | pz | 1  | 61,94 €  | 61,94 €  |
| <b>1566</b> | SOFFIONE DOCCIA QUADRO 20 QUEEN<br>IDROTRADE                      | 208 | pz | 1  | 7,77 €   | 7,77 €   |
| <b>1567</b> | SOFFIONE DOCCIA QUADRO 25 QUEEN<br>IDROTRADE                      | 208 | pz | 1  | 35,41 €  | 35,41 €  |
| <b>1568</b> | SOFFIONE DOCCIA QUADRO 20 NERO<br>TEOREMA                         | 208 | pz | 2  | 73,66 €  | 147,31 € |
| <b>1569</b> | SOFFIONE DOCCIA QUADRO 30 QUEEN<br>IDROTRADE                      | 208 | pz | 1  | 18,30 €  | 18,30 €  |
| <b>1570</b> | SOFFIONE DOCCIA QUADRO 40 QUEEN<br>IDROTRADE                      | 208 | pz | 2  | 45,71 €  | 91,43 €  |
| <b>1571</b> | SOFFIONE DOCCIA SLIM ULTRAPIATTO<br>DANIEL                        | 208 | pz | 1  | 151,31 € | 151,31 € |
| <b>1572</b> | SOFFIONE DOCCIA TONDO 20 QUEEN<br>IDROTRADE                       | 208 | pz | 6  | 7,77 €   | 46,65 €  |
| <b>1573</b> | SOFFIONE DOCCIA TONDO 25 QUEEN<br>IDROTRADE                       | 208 | pz | 7  | 11,64 €  | 81,46 €  |
| <b>1574</b> | SOFFIONE DOCCIA TONDO 30 QUEEN<br>IDROTRADE                       | 208 | pz | 3  | 18,51 €  | 55,52 €  |
| <b>1575</b> | SOFFIONE DOCCIA TONDO 40 QUEEN<br>IDROTRADE                       | 208 | pz | 9  | 37,96 €  | 341,66 € |
| <b>1576</b> | SOFFIONE DOCCIA TONDO Ø 22,5 - 23,5<br>AMBRA                      | 208 | pz | 3  | 14,88 €  | 44,64 €  |
| <b>1577</b> | SOFFIONE PICCOLO JENNY IDROTRADE                                  | 208 | pz | 15 | 1,12 €   | 16,74 €  |
| <b>1578</b> | SOFFIONE RAINSHOWER MONO 310<br>CROMO GROHE                       | 209 | pz | 2  | 189,69 € | 379,38 € |
| <b>1579</b> | SONDA CABLATTA PASTIGLIA<br>TERMOCONVETTORI                       | 210 | pz | 17 | 2,60 €   | 44,27 €  |
| <b>1580</b> | SONIC MISCELATORE BIDET CROMO<br>TEOREMA                          | 135 | pz | 2  | 18,51 €  | 37,01 €  |
| <b>1581</b> | SORPASSO GHISA FF 1"                                              | 211 | pz | 8  | 4,53 €   | 36,21 €  |
| <b>1582</b> | SORPASSO GHISA FF 1/2                                             | 211 | pz | 9  | 1,40 €   | 12,61 €  |
| <b>1583</b> | SORPASSO GHISA FF 3/4                                             | 211 | pz | 2  | 2,11 €   | 4,23 €   |
| <b>1584</b> | SORPASSO PPR 20 ATP                                               | 212 | pz | 20 | 0,94 €   | 18,72 €  |
| <b>1585</b> | SORPASSO PPR 25 ATP                                               | 212 | pz | 17 | 0,61 €   | 10,33 €  |
| <b>1586</b> | SORPASSO PPR 32 ATP                                               | 212 | pz | 16 | 0,92 €   | 14,78 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|      |                                                      |                 |    |     |           |           |
|------|------------------------------------------------------|-----------------|----|-----|-----------|-----------|
| 1587 | SOTTOPLACCA CASSETTA ECO PUCCI                       | 213             | pz | 7   | 13,25 €   | 92,75 €   |
| 1588 | SOTTOPLACCA CASSETTA SARA PUCCI                      | 213             | pz | 4   | 11,04 €   | 44,14 €   |
| 1589 | SOTTOPLACCA CASSETTA SARA PUCCI                      | 213             | pz | 3   | 5,69 €    | 17,06 €   |
| 1590 | SPINA F 16 AMPER                                     | 214             | pz | 55  | 1,40 €    | 76,73 €   |
| 1591 | SPINA M 16 AMPER                                     | 214             | pz | 16  | 0,91 €    | 14,58 €   |
| 1592 | SPINA M 16 AMPER RIBASSATA                           | 214             | pz | 10  | 1,01 €    | 10,11 €   |
| 1593 | SPINA SHUKO 16 F AMPER                               | 214             | pz | 7   | 0,91 €    | 6,38 €    |
| 1594 | SPINA SHUKO 16 M AMPER                               | 214             | pz | 10  | 0,99 €    | 9,86 €    |
| 1595 | SQUARE DEVIATORE INCASSO 5 VIE CROMO                 | 135             | pz | 3   | 51,70 €   | 155,11 €  |
| 1596 | STAFFA APPOGGIO CONDIZIONAMENTO L 450 TECNOGAS       | 215             | pz | 11  | 5,99 €    | 65,88 €   |
| 1597 | STAFFA CASSETTA SCARICO                              | 216             | pz | 44  | 0,89 €    | 39,01 €   |
| 1598 | STAFFA LAVABO                                        | 216             | pz | 86  | 0,58 €    | 50,12 €   |
| 1599 | STAFFA LAVABO PROLUNGATA MEDIA                       | 216             | pz | 25  | 1,51 €    | 37,82 €   |
| 1600 | STAFFA LAVABO PROLUNGATA LUNGA                       | 216             | pz | 16  | 1,92 €    | 30,75 €   |
| 1601 | STAFFA SCALDABAGNO                                   | 216             | pz | 34  | 0,44 €    | 14,97 €   |
| 1602 | STAFFA SOSTENGNO VALVOLA PUCCI                       | 216             | pz | 4   | 1,07 €    | 4,27 €    |
| 1603 | STAFFA TERMOSIFONE ALLUMINIO                         | 216             | pz | 11  | 0,81 €    | 8,93 €    |
| 1604 | STAFFA TERMOSIFONE GHISA                             | 216             | pz | 12  | 1,97 €    | 23,66 €   |
| 1605 | STAFFA WC BIDET COPPIA FIXECO                        | 216             | pz | 48  | 1,02 €    | 49,10 €   |
| 1606 | STAFFA WC-BIDET INSTALLAZIONE RAPIDA DAL BASSO       | 216             | pz | 2   | 12,45 €   | 24,90 €   |
| 1607 | STAFFE FISSE PER LAVABO OPEN BIANCO DISABILI GOMAN   | 216             | pz | 1   | 16,94 €   | 16,94 €   |
| 1608 | STUFA PELLE ARIA GRECALE GLASS 100 B10 DIELLE        | 251             | pz | 1   | 1257,76 € | 1257,76 € |
| 1609 | STUFA PELLE ARIA OSTRO BUMP 80 B10 NERO OPACO DIELLE | 251             | pz | 1   | 1523,43 € | 1523,43 € |
| 1610 | SUPPORTO CON P.ACQUA QUADRO NERO OPACO DANIEL        | 217             | pz | 3   | 51,34 €   | 154,01 €  |
| 1611 | SUPPORTO CON P.ACQUA TONDO NERO OPACO DANIEL         | 217             | pz | 5   | 41,76 €   | 208,79 €  |
| 1612 | SUPPORTO PER UP 720 GEBERIT                          | 218             | pz | 8   | 5,38 €    | 43,00 €   |
| 1613 | T GOLD MISCELATORE DOCCIA DEVIATORE CROMO TEOREMA    | 135             | pz | 21  | 29,85 €   | 626,91 €  |
| 1614 | TAGLIATUBI 3-30mm COMING                             | 42              | pz | 2   | 8,37 €    | 16,74 €   |
| 1615 | TAMPONE C/ASTA GROHE                                 | 219             | pz | 14  | 16,52 €   | 231,32 €  |
| 1616 | TAMPONE STIRBLITZ                                    | 219             | pz | 6   | 2,90 €    | 17,37 €   |
| 1617 | TAPPARELLO 1" -1 1/4 INOX BONOMINI                   | 220             | pz | 15  | 7,17 €    | 107,60 €  |
| 1618 | TAPPO 16 POLIETILENE UNIDELTA                        | 221/222/223/224 | pz | 136 | 0,42 €    | 57,34 €   |
| 1619 | TAPPO 16 STRINGERE TM                                | 221/222/223/224 | pz | 20  | 1,03 €    | 20,58 €   |
| 1620 | TAPPO 20 POLIETILENE UNIDELTA                        | 221/222/223/224 | pz | 35  | 0,53 €    | 18,45 €   |
| 1621 | TAPPO 20 STRINGERE TM                                | 221/222/223/224 | pz | 15  | 2,03 €    | 30,50 €   |
| 1622 | TAPPO 25 POLIETILENE UNIDELTA                        | 221/222/223/224 | pz | 37  | 0,57 €    | 21,10 €   |
| 1623 | TAPPO 32 POLIETILENE UNIDELTA                        | 221/222/223/224 | pz | 23  | 0,70 €    | 16,11 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|      |                               |                 |    |     |        |          |
|------|-------------------------------|-----------------|----|-----|--------|----------|
| 1624 | TAPPO 40 POLIETILENE UNIDELTA | 221/222/223/224 | pz | 22  | 1,18 € | 25,92 €  |
| 1625 | TAPPO 50 POLIETILENE UNIDELTA | 221/222/223/224 | pz | 7   | 1,74 € | 12,20 €  |
| 1626 | TAPPO 63 POLIETILENE UNIDELTA | 221/222/223/224 | pz | 8   | 2,36 € | 18,90 €  |
| 1627 | TAPPO CON ROSETTA 1/2         | 221/222/223/224 | pz | 15  | 0,87 € | 13,11 €  |
| 1628 | TAPPO GHISA F 1"              | 221/222/223/224 | pz | 50  | 0,63 € | 31,31 €  |
| 1629 | TAPPO GHISA F 1"1/2           | 221/222/223/224 | pz | 5   | 1,47 € | 7,35 €   |
| 1630 | TAPPO GHISA F 1"1/4           | 221/222/223/224 | pz | 14  | 0,94 € | 13,19 €  |
| 1631 | TAPPO GHISA F 1/2             | 221/222/223/224 | pz | 43  | 0,42 € | 18,13 €  |
| 1632 | TAPPO GHISA F 2"              | 221/222/223/224 | pz | 7   | 2,22 € | 15,54 €  |
| 1633 | TAPPO GHISA F 3/4             | 221/222/223/224 | pz | 51  | 0,53 € | 27,19 €  |
| 1634 | TAPPO GHISA F 3/8             | 221/222/223/224 | pz | 20  | 0,40 € | 7,94 €   |
| 1635 | TAPPO GHISA M 3/8             | 221/222/223/224 | pz | 894 | 0,27 € | 243,88 € |
| 1636 | TAPPO GHISA M 1"              | 221/222/223/224 | pz | 16  | 0,34 € | 5,46 €   |
| 1637 | TAPPO GHISA M 1"1/2           | 221/222/223/224 | pz | 8   | 1,20 € | 9,62 €   |
| 1638 | TAPPO GHISA M 1/2             | 221/222/223/224 | pz | 1   | 0,33 € | 0,33 €   |
| 1639 | TAPPO GHISA M 3/4             | 221/222/223/224 | pz | 36  | 0,35 € | 12,50 €  |
| 1640 | TAPPO OT GIALLO F 1 1/4 TM    | 221/222/223/224 | pz | 10  | 1,69 € | 16,93 €  |
| 1641 | TAPPO OT GIALLO F 1 TM        | 221/222/223/224 | pz | 40  | 0,92 € | 36,70 €  |
| 1642 | TAPPO OT GIALLO F 2 TM        | 221/222/223/224 | pz | 10  | 5,65 € | 56,48 €  |
| 1643 | TAPPO OT GIALLO M 2 TM        | 221/222/223/224 | pz | 2   | 3,30 € | 6,61 €   |
| 1644 | TAPPO PP DN 110 BAMPI         | 221/222/223/224 | pz | 44  | 0,97 € | 42,83 €  |
| 1645 | TAPPO PP DN 32 BAMPI          | 221/222/223/224 | pz | 204 | 0,14 € | 29,09 €  |
| 1646 | TAPPO PP DN 40 BAMPI          | 221/222/223/224 | pz | 30  | 0,19 € | 5,77 €   |
| 1647 | TAPPO PP DN 50 BAMPI          | 221/222/223/224 | pz | 157 | 0,35 € | 55,48 €  |
| 1648 | TAPPO PP DN 90 BAMPI          | 221/222/223/224 | pz | 103 | 0,89 € | 91,96 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|      |                                             |                         |    |     |        |          |
|------|---------------------------------------------|-------------------------|----|-----|--------|----------|
| 1649 | TAPPO PPR 20 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 50  | 0,16 € | 8,06 €   |
| 1650 | TAPPO PPR 25 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 49  | 0,19 € | 9,11 €   |
| 1651 | TAPPO PPR 32 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 35  | 0,28 € | 9,77 €   |
| 1652 | TAPPO PPR 40 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 4   | 0,86 € | 3,42 €   |
| 1653 | TAPPO PPR 50 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 4   | 1,15 € | 4,61 €   |
| 1654 | TAPPO PPR 63 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 3   | 1,50 € | 4,50 €   |
| 1655 | TAPPO PPR 75 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 2   | 1,97 € | 3,93 €   |
| 1656 | TAPPO PPR 90 ATP                            | 221/222/223/224         | pz | 3   | 2,34 € | 7,03 €   |
| 1657 | TAPPO PROVA IMPIANTI 1/2 OTTONE<br>ROSSO    | 221/222/223/224         | pz | 274 | 0,87 € | 237,83 € |
| 1658 | TAPPO PROVA IMPIANTI BLU                    | 221/222/223/224         | pz | 223 | 0,11 € | 23,50 €  |
| 1659 | TAPPO PROVA IMPIANTI ROSSO                  | 221/222/223/224         | pz | 273 | 0,11 € | 28,77 €  |
| 1660 | TAPPO SCATTINO                              | 221/222/223/224         | pz | 7   | 2,40 € | 16,80 €  |
| 1661 | TAPPO TERMINALE CANALINA 65 50<br>TECNOGAS  | 221/222/223/224         | pz | 22  | 1,23 € | 27,01 €  |
| 1662 | TAPPO TERMINALE CANALINA 125 75<br>TECNOGAS | 221/222/223/224         | pz | 11  | 1,56 € | 17,19 €  |
| 1663 | TEE 1/2 1/2 1/2 TM                          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18  | 1,19 € | 21,43 €  |
| 1664 | TEE 12 RAME A SALDARE                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 0,53 € | 8,96 €   |
| 1665 | TEE 14 RAME A SALDARE                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 48  | 0,45 € | 21,72 €  |
| 1666 | TEE 16 PINZARE TM                           | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5   | 2,77 € | 13,83 €  |
| 1667 | TEE 16 POLIETILENE UNIDELTA                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 117 | 0,76 € | 88,50 €  |
| 1668 | TEE 16 RAME A SALDARE                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 42  | 0,46 € | 19,27 €  |
| 1669 | TEE 18 RAME A SALDARE                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 55  | 0,66 € | 36,15 €  |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                              |                         |    |    |         |          |
|-------------|------------------------------|-------------------------|----|----|---------|----------|
| <b>1670</b> | TEE 20 PINZARE TM            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1  | 3,32 €  | 3,32 €   |
| <b>1671</b> | TEE 20 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 64 | 1,03 €  | 65,87 €  |
| <b>1672</b> | TEE 22 RAME A SALDARE        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 28 | 1,61 €  | 45,14 €  |
| <b>1673</b> | TEE 25 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18 | 1,53 €  | 27,45 €  |
| <b>1674</b> | TEE 26 PINZARE TM            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 34 | 6,27 €  | 213,33 € |
| <b>1675</b> | TEE 26 STRINGERE TM          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 45 | 5,47 €  | 246,08 € |
| <b>1676</b> | TEE 28 RAME A SALDARE        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17 | 1,40 €  | 23,82 €  |
| <b>1677</b> | TEE 3/4 3/4 3/4 TM           | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17 | 1,71 €  | 29,09 €  |
| <b>1678</b> | TEE 32 A STRINGERE TM        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 79 | 11,49 € | 908,09 € |
| <b>1679</b> | TEE 32 PINZARE TM            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 15 | 9,83 €  | 147,41 € |
| <b>1680</b> | TEE 32 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 3  | 3,05 €  | 9,15 €   |
| <b>1681</b> | TEE 35 RAME A SALDARE        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 25 | 4,99 €  | 124,78 € |
| <b>1682</b> | TEE 40 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5  | 2,37 €  | 11,84 €  |
| <b>1683</b> | TEE 50 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 22 | 3,14 €  | 69,15 €  |
| <b>1684</b> | TEE 63 POLIETILENE UNIDELTA  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 9  | 4,35 €  | 39,12 €  |
| <b>1685</b> | TEE CANALINA 125 75 TECNOGAS | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18 | 3,35 €  | 60,26 €  |
| <b>1686</b> | TEE CANALINA 65 50 TECNOGAS  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5  | 2,17 €  | 10,85 €  |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                     |                         |    |     |        |          |
|-------------|-------------------------------------|-------------------------|----|-----|--------|----------|
| <b>1687</b> | TEE CANALINA 90 65 TECNOGAS         | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18  | 2,69 € | 48,43 €  |
| <b>1688</b> | TEE F 1 1/2 50 POLIETILENE UNIDELTA | 225/226/227/228/229/230 | pz | 3   | 2,57 € | 7,70 €   |
| <b>1689</b> | TEE F 1 1/2 63 POLIETILENE UNIDELTA | 225/226/227/228/229/230 | pz | 9   | 3,88 € | 34,88 €  |
| <b>1690</b> | TEE F 1 1/4 32 POLIETILENE UNIDELTA | 225/226/227/228/229/230 | pz | 14  | 1,40 € | 19,53 €  |
| <b>1691</b> | TEE F 1 1/4 50 POLIETILENE UNIDELTA | 225/226/227/228/229/230 | pz | 40  | 2,70 € | 107,88 € |
| <b>1692</b> | TEE F 1 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 27  | 0,91 € | 24,44 €  |
| <b>1693</b> | TEE F 1 32 POLIETILENE UNIDELTA     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 19  | 1,05 € | 20,03 €  |
| <b>1694</b> | TEE F 1/2 1/2 TM                    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 1,60 € | 27,19 €  |
| <b>1695</b> | TEE F 1/2 16 POLIETILENE UNIDELTA   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 53  | 0,61 € | 32,53 €  |
| <b>1696</b> | TEE F 1/2 20 POLIETILENE UNIDELTA   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 16  | 0,79 € | 12,70 €  |
| <b>1697</b> | TEE F 1/2 25 POLIETILENE UNIDELTA   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 1,01 € | 17,18 €  |
| <b>1698</b> | TEE F 1/2 32 POLIETILENE UNIDELTA   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 31  | 1,05 € | 32,67 €  |
| <b>1699</b> | TEE F 16 1/2 16 PINZARE TM          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 4   | 2,62 € | 10,47 €  |
| <b>1700</b> | TEE F 20 1/2 20 PINZARE TM          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 68  | 3,03 € | 206,16 € |
| <b>1701</b> | TEE F 20 3/4 20 PINZARE TM          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 25  | 5,80 € | 145,08 € |
| <b>1702</b> | TEE F 26 3/4 26 PINZARE TM          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18  | 6,84 € | 123,21 € |
| <b>1703</b> | TEE F 3/4 1/2 TM                    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 125 | 1,93 € | 241,80 € |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                       |                         |    |     |         |          |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------|----|-----|---------|----------|
| <b>1704</b> | TEE F 3/4 16 POLIETILENE UNIDELTA     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 87  | 0,48 €  | 41,53 €  |
| <b>1705</b> | TEE F 3/4 20 POLIETILENE UNIDELTA     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5   | 0,67 €  | 3,35 €   |
| <b>1706</b> | TEE F 3/4 25 POLIETILENE UNIDELTA     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1   | 0,81 €  | 0,81 €   |
| <b>1707</b> | TEE F 3/4 3/4 TM                      | 225/226/227/228/229/230 | pz | 167 | 2,54 €  | 424,51 € |
| <b>1708</b> | TEE F 32 1 32 PINZARE TM              | 225/226/227/228/229/230 | pz | 43  | 10,34 € | 444,69 € |
| <b>1709</b> | TEE F A STRINGERE 1 32 TM             | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 8,27 €  | 140,60 € |
| <b>1710</b> | TEE F.CENTRO 12-1/2-12 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 33  | 0,63 €  | 20,87 €  |
| <b>1711</b> | TEE F.CENTRO 14-1/2-14 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 16  | 1,57 €  | 25,10 €  |
| <b>1712</b> | TEE F.CENTRO 18-1/2-18 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 6   | 1,36 €  | 8,15 €   |
| <b>1713</b> | TEE F.CENTRO 18-3/4-18 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 28  | 2,53 €  | 70,83 €  |
| <b>1714</b> | TEE F.CENTRO 22-3/4-22 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 7   | 2,80 €  | 19,57 €  |
| <b>1715</b> | TEE F.CENTRO 28-1/2-28 RAME A SALDARE | 225/226/227/228/229/230 | pz | 20  | 5,46 €  | 109,12 € |
| <b>1716</b> | TEE GHISA 1"                          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 70  | 1,31 €  | 91,57 €  |
| <b>1717</b> | TEE GHISA 1"1/2                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 25  | 3,60 €  | 89,90 €  |
| <b>1718</b> | TEE GHISA 1"1/4                       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 11  | 2,31 €  | 25,44 €  |
| <b>1719</b> | TEE GHISA 1/2                         | 225/226/227/228/229/230 | pz | 14  | 0,49 €  | 6,86 €   |
| <b>1720</b> | TEE GHISA 2"                          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 4,95 €  | 84,21 €  |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                               |                         |    |     |        |          |
|-------------|-----------------------------------------------|-------------------------|----|-----|--------|----------|
| <b>1721</b> | TEE GHISA 3/4                                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1   | 0,51 € | 0,51 €   |
| <b>1722</b> | TEE GHISA 3/8                                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 127 | 0,71 € | 89,76 €  |
| <b>1723</b> | TEE INOX MONOPARETE Ø 100 MFF                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 15  | 8,64 € | 129,64 € |
| <b>1724</b> | TEE INOX MONOPARETE Ø 80 MFF                  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 14  | 7,08 € | 99,13 €  |
| <b>1725</b> | TEE INOX MONOPARETE Ø 80 MMF                  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 8   | 7,43 € | 59,47 €  |
| <b>1726</b> | TEE OT CROMATO 1 TM                           | 225/226/227/228/229/230 | pz | 20  | 2,67 € | 53,44 €  |
| <b>1727</b> | TEE OT GIALLO 1 1/4 TM                        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 17  | 3,83 € | 65,03 €  |
| <b>1728</b> | TEE OT GIALLO 1 TM                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 6   | 2,72 € | 16,29 €  |
| <b>1729</b> | TEE OT GIALLO 2 TM                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 6   | 8,83 € | 52,97 €  |
| <b>1730</b> | TEE PP DN 110 BAMPI                           | 225/226/227/228/229/230 | pz | 54  | 1,80 € | 97,09 €  |
| <b>1731</b> | TEE PP DN 32 BAMPI                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 121 | 0,71 € | 86,27 €  |
| <b>1732</b> | TEE PP DN 40 BAMPI                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 19  | 0,56 € | 10,60 €  |
| <b>1733</b> | TEE PP DN 50 BAMPI                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 60  | 0,71 € | 42,78 €  |
| <b>1734</b> | TEE PP DN 90 BAMPI                            | 225/226/227/228/229/230 | pz | 73  | 2,10 € | 153,43 € |
| <b>1735</b> | TEE PP DN 90 ISPEZIONE CON TAPPO A VITE BAMPI | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10  | 2,26 € | 22,63 €  |
| <b>1736</b> | TEE PPR 20 ATP                                | 225/226/227/228/229/230 | pz | 139 | 0,24 € | 32,75 €  |
| <b>1737</b> | TEE PPR 25 ATP                                | 225/226/227/228/229/230 | pz | 136 | 0,34 € | 46,38 €  |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                             |                         |    |     |         |          |
|-------------|-----------------------------|-------------------------|----|-----|---------|----------|
| <b>1738</b> | TEE PPR 32 ATP              | 225/226/227/228/229/230 | pz | 91  | 0,54 €  | 49,09 €  |
| <b>1739</b> | TEE PPR 40 ATP              | 225/226/227/228/229/230 | pz | 7   | 0,89 €  | 6,21 €   |
| <b>1740</b> | TEE PPR 50 ATP              | 225/226/227/228/229/230 | pz | 2   | 2,18 €  | 4,36 €   |
| <b>1741</b> | TEE PPR 75 ATP              | 225/226/227/228/229/230 | pz | 13  | 8,75 €  | 113,81 € |
| <b>1742</b> | TEE PPR F 20 1/2 20 ATP     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18  | 1,09 €  | 19,64 €  |
| <b>1743</b> | TEE PPR F 25 1/2 25 ATP     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 23  | 1,12 €  | 25,67 €  |
| <b>1744</b> | TEE PPR F 25 3/4 25 ATP     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 18  | 1,81 €  | 32,59 €  |
| <b>1745</b> | TEE PPR F 32 1 32 ATP       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10  | 10,09 € | 100,87 € |
| <b>1746</b> | TEE PVC 100                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 4   | 3,48 €  | 13,94 €  |
| <b>1747</b> | TEE PVC 125                 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 3   | 5,09 €  | 15,27 €  |
| <b>1748</b> | TEE PVC C ISPEZIONE 100     | 225/226/227/228/229/230 | pz | 7   | 9,22 €  | 64,54 €  |
| <b>1749</b> | TEE RID 16 20 16 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 63  | 4,27 €  | 269,12 € |
| <b>1750</b> | TEE RID 20 16 16 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5   | 4,23 €  | 21,14 €  |
| <b>1751</b> | TEE RID 20 16 20 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 24  | 3,76 €  | 90,32 €  |
| <b>1752</b> | TEE RID 20 20 16 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 148 | 4,61 €  | 681,78 € |
| <b>1753</b> | TEE RID 26 16 26 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 7   | 6,95 €  | 48,65 €  |
| <b>1754</b> | TEE RID 26 20 20 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 53  | 6,79 €  | 359,82 € |

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                             |                         |    |    |         |          |
|-------------|-----------------------------|-------------------------|----|----|---------|----------|
| <b>1755</b> | TEE RID 26 20 26 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 21 | 6,91 €  | 145,17 € |
| <b>1756</b> | TEE RID 26 26 20 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 67 | 7,19 €  | 481,86 € |
| <b>1757</b> | TEE RID 32 16 32 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 11 | 9,31 €  | 102,37 € |
| <b>1758</b> | TEE RID 32 32 20 PINZARE TM | 225/226/227/228/229/230 | pz | 14 | 12,38 € | 173,25 € |
| <b>1759</b> | TEE RID GHISA 1/2 3/8 1/2   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 26 | 0,91 €  | 23,70 €  |
| <b>1760</b> | TEE RID PPR 32 20 32 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1  | 0,33 €  | 0,33 €   |
| <b>1761</b> | TEE RID PPR 32 25 32 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 22 | 0,43 €  | 9,41 €   |
| <b>1762</b> | TEE RID PPR 40 20 40 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10 | 0,85 €  | 8,49 €   |
| <b>1763</b> | TEE RID PPR 40 25 40 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 8  | 1,03 €  | 8,23 €   |
| <b>1764</b> | TEE RID PPR 40 32 40 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 8  | 1,03 €  | 8,23 €   |
| <b>1765</b> | TEE RID PPR 50 20 50 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 4  | 1,25 €  | 4,98 €   |
| <b>1766</b> | TEE RID PPR 50 40 50 ATP    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 2  | 1,53 €  | 3,06 €   |
| <b>1767</b> | TEE RID PVC 100 40          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 13 | 4,39 €  | 57,06 €  |
| <b>1768</b> | TEE RID PVC 100 50          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 33 | 4,39 €  | 144,86 € |
| <b>1769</b> | TEE RID. GHISA 1"-1"1/4-1"  | 225/226/227/228/229/230 | pz | 9  | 2,78 €  | 25,05 €  |
| <b>1770</b> | TEE RID. GHISA 1"-1/2-1"    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 16 | 1,11 €  | 17,76 €  |
| <b>1771</b> | TEE RID. GHISA 1"-3/4-1"    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 6  | 1,20 €  | 7,18 €   |

---

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*


---

|             |                                  |                         |    |    |        |          |
|-------------|----------------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------|
| <b>1772</b> | TEE RID. GHISA 1"1/2-1"-1"1/2    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 2  | 2,93 € | 5,85 €   |
| <b>1773</b> | TEE RID. GHISA 1"1/2-1"1/4-1"1/2 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10 | 3,97 € | 39,68 €  |
| <b>1774</b> | TEE RID. GHISA 1"1/2-1"1/2       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 15 | 2,50 € | 37,57 €  |
| <b>1775</b> | TEE RID. GHISA 1"1/2-3/4-1"1/2   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 9  | 2,71 € | 24,38 €  |
| <b>1776</b> | TEE RID. GHISA 1"1/4-1"-1"1/4    | 225/226/227/228/229/230 | pz | 13 | 2,19 € | 28,53 €  |
| <b>1777</b> | TEE RID. GHISA 1"1/4-1"1/2-1"1/4 | 225/226/227/228/229/230 | pz | 14 | 4,50 € | 62,93 €  |
| <b>1778</b> | TEE RID. GHISA 1"1/4-3/4-1"1/4   | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10 | 1,97 € | 19,65 €  |
| <b>1779</b> | TEE RID. GHISA 1/2-3/4-1/2       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 26 | 1,04 € | 27,08 €  |
| <b>1780</b> | TEE RID. GHISA 2"-1"-2"          | 225/226/227/228/229/230 | pz | 2  | 3,72 € | 7,44 €   |
| <b>1781</b> | TEE RID. GHISA 2"-1"1/4-2"       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 3  | 4,79 € | 14,38 €  |
| <b>1782</b> | TEE RID. GHISA 2"-1/2 -2"        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1  | 3,70 € | 3,70 €   |
| <b>1783</b> | TEE RID. GHISA 2"-3/4 -2"        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 5  | 4,79 € | 23,96 €  |
| <b>1784</b> | TEE RID. GHISA 3/4-1"-3/4        | 225/226/227/228/229/230 | pz | 20 | 1,82 € | 36,33 €  |
| <b>1785</b> | TEE RID. GHISA 3/4-1/2-3/4       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 1  | 0,86 € | 0,86 €   |
| <b>1786</b> | TEE RIDOTTA PP 110 40 BAMPI      | 225/226/227/228/229/230 | pz | 73 | 2,23 € | 162,48 € |
| <b>1787</b> | TEE RIDOTTA PP 110 50 BAMPI      | 225/226/227/228/229/230 | pz | 44 | 1,10 € | 48,56 €  |
| <b>1788</b> | TEE RIDOTTA PP 40 32 BAMPI       | 225/226/227/228/229/230 | pz | 11 | 0,74 € | 8,12 €   |

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                                                    |                         |    |     |          |          |
|-------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|----|-----|----------|----------|
| <b>1789</b> | TEE RIDOTTA PP 50 40 BAMPI                                         | 225/226/227/228/229/230 | pz | 16  | 0,51 €   | 8,13 €   |
| <b>1790</b> | TEE RIDOTTA PP 90 40 BAMPI                                         | 225/226/227/228/229/230 | pz | 102 | 2,52 €   | 256,75 € |
| <b>1791</b> | TEE RIDOTTA PP 90 50 BAMPI                                         | 225/226/227/228/229/230 | pz | 10  | 1,85 €   | 18,54 €  |
| <b>1792</b> | TEFLON A FILO LOCTITE                                              | 49                      | pz | 9   | 9,01 €   | 81,13 €  |
| <b>1793</b> | TELAIO GUIDA SFERA PUCCI                                           | 68                      | pz | 5   | 0,49 €   | 2,45 €   |
| <b>1794</b> | TELAIO PER INSTALLAZIONE PLACCA<br>FILOMURO VIEGA MORE 100 101 104 | 68                      | pz | 2   | 59,03 €  | 118,06 € |
| <b>1795</b> | TELAIO PORTA PLACCA CON VITI M5 PUCCI                              | 68                      | pz | 7   | 3,98 €   | 27,86 €  |
| <b>1796</b> | TENAGLIA ACCIAIO 250mm ABC TOOLS                                   | 42                      | pz | 14  | 8,84 €   | 123,69 € |
| <b>1797</b> | TERMINALE ASPIRAZIONE ARIA<br>POLIPROPILENE 80                     | 65                      | pz | 42  | 1,10 €   | 46,35 €  |
| <b>1798</b> | TERMINALE ASPIRAZIONE ARIA INOX 80                                 | 65                      | pz | 26  | 2,39 €   | 62,22 €  |
| <b>1799</b> | TERMO IGROMETRO DIGITALE BLUETOOTH<br>TECNOGAS                     | 234                     | pz | 1   | 44,69 €  | 44,69 €  |
| <b>1800</b> | TERMOARREDO BIANCO 1110 50<br>SANREMO LAZZARINI                    | 231/232                 | pz | 1   | 30,23 €  | 30,23 €  |
| <b>1801</b> | TERMOARREDO ELETTRICO BIANCO 1150<br>50 SILVIA MAGMA               | 231/232                 | pz | 3   | 103,22 € | 309,67 € |
| <b>1802</b> | TERMOMANOMETRO 0 120 °C / 0 6 BAR<br>TM                            | 233                     | pz | 12  | 10,60 €  | 127,15 € |
| <b>1803</b> | TERMOMETRO POSTERIORE ISPEL 1/2 4,5<br>CM CALEFFI                  | 234                     | pz | 5   | 5,82 €   | 29,08 €  |
| <b>1804</b> | TERMOSTATO AMBIENTE TER1                                           | 234                     | pz | 10  | 6,17 €   | 61,69 €  |
| <b>1805</b> | TERMOSTATO INCASSO CENTAURY<br>FERRARI                             | 234                     | pz | 8   | 18,97 €  | 151,73 € |
| <b>1806</b> | TERRA DI FRANCIA MISCELATORE LAVELLO<br>DOCCETTA ESTRAIBILE        | 235                     | pz | 25  | 9,30 €   | 232,50 € |
| <b>1807</b> | TESTINA TERMOSTATICA ARTECLIMA                                     | 236                     | pz | 1   | 13,95 €  | 13,95 €  |
| <b>1808</b> | TESTINA TERMOSTATICA CALEFFI                                       | 236                     | pz | 23  | 11,34 €  | 260,82 € |
| <b>1809</b> | TESTINA TERMOSTATICA RBM                                           | 236                     | pz | 68  | 5,70 €   | 387,87 € |
| <b>1810</b> | TESTINA TERMOSTATICA TM BIANCA                                     | 236                     | pz | 67  | 5,02 €   | 336,47 € |
| <b>1811</b> | TRATTAMENTO CONDIZIONANTE TR<br>PROTECTIV 1 L FAREN                | 237                     | pz | 14  | 5,33 €   | 74,65 €  |
| <b>1812</b> | TRITURATORE SANICUBIC 1 SFA                                        | 238                     | pz | 1   | 526,85 € | 526,85 € |
| <b>1813</b> | TRITURATORE SANIFOS SANIPUMP SFA                                   | 238                     | pz | 2   | 279,00 € | 558,00 € |
| <b>1814</b> | TRONCHETTO GHISA 1" 10 CM                                          | 239/240                 | pz | 16  | 0,97 €   | 15,57 €  |
| <b>1815</b> | TRONCHETTO GHISA 1" 15 CM                                          | 239/240                 | pz | 35  | 1,27 €   | 44,49 €  |
| <b>1816</b> | TRONCHETTO GHISA 1"1/2 10 CM                                       | 239/240                 | pz | 2   | 1,15 €   | 2,31 €   |
| <b>1817</b> | TRONCHETTO GHISA 1"1/2 15 CM                                       | 239/240                 | pz | 3   | 1,52 €   | 4,56 €   |
| <b>1818</b> | TRONCHETTO GHISA 1"1/4 10 CM                                       | 239/240                 | pz | 5   | 0,98 €   | 4,90 €   |
| <b>1819</b> | TRONCHETTO GHISA 1"1/4 15 CM                                       | 239/240                 | pz | 16  | 1,73 €   | 27,68 €  |
| <b>1820</b> | TRONCHETTO GHISA 1"1/4 20 CM                                       | 239/240                 | pz | 5   | 2,08 €   | 10,39 €  |
| <b>1821</b> | TRONCHETTO GHISA 1/2 10 CM                                         | 239/240                 | pz | 4   | 0,53 €   | 2,11 €   |
| <b>1822</b> | TRONCHETTO GHISA 1/2 15 CM                                         | 239/240                 | pz | 36  | 0,59 €   | 21,20 €  |
| <b>1823</b> | TRONCHETTO GHISA 1/2 15 CM FIL.LUNGA                               | 239/240                 | pz | 5   | 0,93 €   | 4,65 €   |
| <b>1824</b> | TRONCHETTO GHISA 1/2 20 CM                                         | 239/240                 | pz | 27  | 0,86 €   | 23,10 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|      |                                              |             |    |       |        |           |
|------|----------------------------------------------|-------------|----|-------|--------|-----------|
| 1825 | TRONCHETTO GHISA 2" 10 CM                    | 239/240     | pz | 9     | 1,82 € | 16,35 €   |
| 1826 | TRONCHETTO GHISA 2" 15 CM                    | 239/240     | pz | 1     | 2,17 € | 2,17 €    |
| 1827 | TRONCHETTO GHISA 2" 20 CM                    | 239/240     | pz | 7     | 2,24 € | 15,71 €   |
| 1828 | TRONCHETTO GHISA 3/4 10 CM                   | 239/240     | pz | 13    | 0,58 € | 7,50 €    |
| 1829 | TRONCHETTO GHISA 3/4 15 CM                   | 239/240     | pz | 10    | 0,70 € | 7,01 €    |
| 1830 | TRONCHETTO GHISA 3/4 15 CM FIL.LUNGA         | 239/240     | pz | 7     | 0,65 € | 4,56 €    |
| 1831 | TRONCHETTO OT GIALLO 1 1/4 5 CM TM           | 239/240     | pz | 3     | 2,77 € | 8,30 €    |
| 1832 | TRONCHETTO OT GIALLO 1 6 CM                  | 239/240     | pz | 15    | 1,50 € | 22,51 €   |
| 1833 | TRONCHETTO OT GIALLO 1/2 5 CM TM             | 239/240     | pz | 22    | 0,68 € | 15,00 €   |
| 1834 | TRONCHETTO OT GIALLO 1/2 10 CM TM            | 239/240     | pz | 37    | 1,39 € | 51,39 €   |
| 1835 | TRONCHETTO OT GIALLO 3/4 10 CM TM            | 239/240     | pz | 27    | 2,21 € | 59,76 €   |
| 1836 | TRONCHETTO WC 110 BAMPI                      | 239/240     | pz | 31    | 1,95 € | 60,54 €   |
| 1837 | TRONCHETTO WC 90 BAMPI                       | 239/240     | pz | 47    | 2,86 € | 134,63 €  |
| 1838 | TRONCHETTO WC ARANCIO 100                    | 239/240     | pz | 10    | 1,95 € | 19,53 €   |
| 1839 | TUBETTO RAME CON CARTELLA E DADO 14          | 241         | pz | 15    | 1,61 € | 24,09 €   |
| 1840 | TUBETTO TROPPO PIENO PUCCI                   | 241         | pz | 23    | 1,19 € | 27,38 €   |
| 1841 | TUBO C/PAGLIETTA 26                          | 242         | pz | 11    | 1,48 € | 16,30 €   |
| 1842 | TUBO C/PAGLIETTA 30                          | 242         | pz | 63    | 1,36 € | 85,54 €   |
| 1843 | TUBO C/PAGLIETTA 32                          | 242         | pz | 72    | 1,36 € | 97,76 €   |
| 1844 | TUBO CURVO 45° 30 CROMO                      | 242         | pz | 34    | 2,29 € | 77,79 €   |
| 1845 | TUBO CURVO 90° 30 CROMO                      | 242         | pz | 25    | 2,52 € | 62,93 €   |
| 1846 | TUBO DIETRO VASO DIRITTO 30x250              | 242         | pz | 26    | 1,18 € | 30,63 €   |
| 1847 | TUBO DIETRO VASO FLESSIBILE 30x250           | 242         | pz | 53    | 2,54 € | 134,40 €  |
| 1848 | TUBO DIETRO VASO FUORICENTRICO 30x300        | 242         | pz | 4     | 3,43 € | 13,74 €   |
| 1849 | TUBO MULTISTRATO 16 NUDO UNIDELTA            | 259/260/261 | pz | 5.089 | 0,58 € | 2934,32 € |
| 1850 | TUBO MULTISTRATO 16 RIVESTITO ROSSO UNIDELTA | 259/260/261 | pz | 300   | 0,66 € | 199,02 €  |
| 1851 | TUBO MULTISTRATO 16 RIVESTITO UNIDELTA       | 259/260/261 | pz | 473   | 0,66 € | 313,79 €  |
| 1852 | TUBO MULTISTRATO 20 NUDO UNIDELTA            | 259/260/261 | pz | 1.100 | 0,79 € | 866,14 €  |
| 1853 | TUBO MULTISTRATO 20 RIVESTITO ROSSO UNIDELTA | 259/260/261 | pz | 570   | 1,07 € | 611,38 €  |
| 1854 | TUBO MULTISTRATO 20 RIVESTITO UNIDELTA       | 259/260/261 | pz | 197   | 0,98 € | 192,98 €  |
| 1855 | TUBO MULTISTRATO 26 NUDO UNIDELTA            | 259/260/261 | pz | 178   | 1,53 € | 272,59 €  |
| 1856 | TUBO MULTISTRATO 26 RIVESTITO UNIDELTA       | 259/260/261 | pz | 50    | 2,20 € | 110,05 €  |
| 1857 | TUBO MULTISTRATO 32 NUDO UNIDELTA            | 259/260/261 | pz | 142   | 2,18 € | 309,02 €  |
| 1858 | TUBO MULTISTRATO 32 RIVESTITO UNIDELTA       | 259/260/261 | pz | 449   | 3,29 € | 1475,41 € |
| 1859 | TUBO MULTISTRATO CONDIZIONAMENTO 16 UNIDELTA | 259/260/261 | pz | 404   | 0,94 € | 378,22 €  |
| 1860 | TUBO MULTISTRATO CONDIZIONAMENTO 20 UNIDELTA | 259/260/261 | pz | 50    | 1,41 € | 70,68 €   |
| 1861 | TUBO MULTISTRATO CONDIZIONAMENTO 26 UNIDELTA | 259/260/261 | pz | 915   | 2,07 € | 1894,78 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                         |             |    |       |        |           |
|-------------|-----------------------------------------|-------------|----|-------|--------|-----------|
| <b>1862</b> | TUBO MULTISTRATO GAS 16 UNIDELTA        | 259/260/261 | pz | 492   | 0,95 € | 469,76 €  |
| <b>1863</b> | TUBO MULTISTRATO GAS 20 UNIDELTA        | 259/260/261 | pz | 85    | 1,31 € | 111,72 €  |
| <b>1864</b> | TUBO MULTISTRATO GAS 26 UNIDELTA        | 259/260/261 | pz | 165   | 2,81 € | 464,44 €  |
| <b>1865</b> | TUBO MULTISTRATO GAS 32 UNIDELTA        | 259/260/261 | pz | 395   | 1,61 € | 634,29 €  |
| <b>1866</b> | TUBO POLIETILENE 20 PE100 PN16          | 259/260/261 | pz | 755   | 0,44 € | 332,35 €  |
| <b>1867</b> | TUBO POLIETILENE 20 PE100 PN25          | 259/260/261 | pz | 435   | 0,62 € | 269,70 €  |
| <b>1868</b> | TUBO POLIETILENE 25 PE100 PN25          | 259/260/261 | pz | 159   | 0,79 € | 125,20 €  |
| <b>1869</b> | TUBO POLIETILENE 32 PE100 PN25          | 259/260/261 | pz | 114   | 1,37 € | 156,20 €  |
| <b>1870</b> | TUBO POLIETILENE GAS 20 UNIDELTA        | 259/260/261 | pz | 100   | 0,58 € | 58,28 €   |
| <b>1871</b> | TUBO POLIETILENE GAS 25 PE100           | 259/260/261 | pz | 520   | 0,85 € | 441,69 €  |
| <b>1872</b> | TUBO POLIETILENE GAS 40 PE100           | 259/260/261 | pz | 655   | 1,66 € | 1084,29 € |
| <b>1873</b> | TUBO POLIETILENE GAS 50 PE100           | 259/260/261 | pz | 1.000 | 2,61 € | 2610,20 € |
| <b>1874</b> | TUBO PP DN 110 1000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 15    | 4,71 € | 70,59 €   |
| <b>1875</b> | TUBO PP DN 110 1500mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 19    | 4,84 € | 92,00 €   |
| <b>1876</b> | TUBO PP DN 110 500mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 29    | 2,24 € | 65,09 €   |
| <b>1877</b> | TUBO PP DN 32 1000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 31    | 1,57 € | 48,63 €   |
| <b>1878</b> | TUBO PP DN 32 1500mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 30    | 2,47 € | 74,03 €   |
| <b>1879</b> | TUBO PP DN 32 2000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 27    | 3,08 € | 83,20 €   |
| <b>1880</b> | TUBO PP DN 32 3000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 20    | 2,55 € | 50,96 €   |
| <b>1881</b> | TUBO PP DN 32 500mm 2 BICCHIERI BAMPI   | 259/260/261 | pz | 125   | 0,90 € | 112,38 €  |
| <b>1882</b> | TUBO PP DN 40 1000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 49    | 1,27 € | 62,28 €   |
| <b>1883</b> | TUBO PP DN 40 1500mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 41    | 2,10 € | 86,17 €   |
| <b>1884</b> | TUBO PP DN 40 2000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 20    | 1,77 € | 35,34 €   |
| <b>1885</b> | TUBO PP DN 40 3000mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 137   | 2,54 € | 347,40 €  |
| <b>1886</b> | TUBO PP DN 40 500mm 2 BICCHIERI BAMPI   | 259/260/261 | pz | 50    | 0,86 € | 42,78 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

*Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025*

|             |                                        |             |    |     |         |           |
|-------------|----------------------------------------|-------------|----|-----|---------|-----------|
| <b>1887</b> | TUBO PP DN 50 1000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 91  | 1,22 €  | 110,58 €  |
| <b>1888</b> | TUBO PP DN 50 1500mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 129 | 1,62 €  | 209,55 €  |
| <b>1889</b> | TUBO PP DN 50 2000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 73  | 2,51 €  | 183,30 €  |
| <b>1890</b> | TUBO PP DN 50 3000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 16  | 3,24 €  | 51,88 €   |
| <b>1891</b> | TUBO PP DN 50 500mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 95  | 0,73 €  | 69,50 €   |
| <b>1892</b> | TUBO PP DN 90 1000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 9   | 3,25 €  | 29,24 €   |
| <b>1893</b> | TUBO PP DN 90 1500mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 21  | 4,81 €  | 101,04 €  |
| <b>1894</b> | TUBO PP DN 90 2000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 19  | 8,27 €  | 157,15 €  |
| <b>1895</b> | TUBO PP DN 90 3000mm 2 BICCHIERI BAMPI | 259/260/261 | pz | 7   | 8,99 €  | 62,93 €   |
| <b>1896</b> | TUBO PP DN 90 500mm 2 BICCHIERI BAMPI  | 259/260/261 | pz | 40  | 2,10 €  | 83,82 €   |
| <b>1897</b> | TUBO PVC 1B 100X0,5                    | 259/260/261 | pz | 22  | 4,78 €  | 105,16 €  |
| <b>1898</b> | TUBO PVC 1B 100x1                      | 259/260/261 | pz | 8   | 4,78 €  | 38,24 €   |
| <b>1899</b> | TUBO PVC 1B 100x2                      | 259/260/261 | pz | 19  | 10,23 € | 194,37 €  |
| <b>1900</b> | TUBO PVC 2B 100X0,5                    | 259/260/261 | pz | 3   | 6,14 €  | 18,41 €   |
| <b>1901</b> | TUBO PVC 2B 100x1,5                    | 259/260/261 | pz | 8   | 6,98 €  | 55,80 €   |
| <b>1902</b> | TUBO PVC 2B 100x2                      | 259/260/261 | pz | 3   | 10,21 € | 30,63 €   |
| <b>1903</b> | TUBO PVC 2B 100x3                      | 259/260/261 | pz | 38  | 16,62 € | 631,41 €  |
| <b>1904</b> | TUBO RAME 12 373 KME SMISOL            | 243         | pz | 65  | 4,51 €  | 293,38 €  |
| <b>1905</b> | TUBO RAME 12 GAS KME SMISOL            | 243         | pz | 238 | 3,90 €  | 928,15 €  |
| <b>1906</b> | TUBO RAME 12 PVC KME SMISOL            | 243         | pz | 5   | 3,22 €  | 16,09 €   |
| <b>1907</b> | TUBO RAME 14 373 KME SMISOL            | 243         | pz | 86  | 5,34 €  | 459,09 €  |
| <b>1908</b> | TUBO RAME 14 GAS KME SMISOL            | 243         | pz | 115 | 6,07 €  | 698,03 €  |
| <b>1909</b> | TUBO RAME 14 PVC KME SMISOL            | 243         | pz | 8   | 4,19 €  | 33,48 €   |
| <b>1910</b> | TUBO RAME 16 373 KME SMISOL            | 243         | pz | 160 | 6,40 €  | 1023,74 € |
| <b>1911</b> | TUBO RAME 16 GAS KME SMISOL            | 243         | pz | 175 | 5,39 €  | 942,87 €  |
| <b>1912</b> | TUBO RAME 16 PVC KME SMISOL            | 243         | pz | 4   | 5,32 €  | 21,28 €   |
| <b>1913</b> | TUBO RAME 18 373 KME SMISOL            | 243         | pz | 466 | 6,83 €  | 3181,01 € |
| <b>1914</b> | TUBO RAME 18 GAS KME SMISOL            | 243         | pz | 22  | 7,87 €  | 173,23 €  |
| <b>1915</b> | TUBO RAME 18 PVC KME SMISOL            | 243         | pz | 355 | 5,90 €  | 2093,15 € |
| <b>1916</b> | TUBO RAME 22 373 KME SMISOL            | 243         | pz | 5   | 8,02 €  | 40,11 €   |
| <b>1917</b> | TUBO RAME 22 GAS KME SMISOL            | 243         | pz | 53  | 6,80 €  | 360,15 €  |
| <b>1918</b> | TUBO RAME 22 PVC KME SMISOL            | 243         | pz | 150 | 8,07 €  | 1209,93 € |
| <b>1919</b> | TUBO RAME PER GALLEGGIANTE GEBERIT     | 243         | pz | 8   | 1,78 €  | 14,24 €   |
| <b>1920</b> | TUBO SCARICO LAVATRICE 220 CM BONOMINI | 243         | pz | 9   | 1,04 €  | 9,37 €    |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                                            |                 |    |     |          |           |
|-------------|------------------------------------------------------------|-----------------|----|-----|----------|-----------|
| <b>1921</b> | UNITA DI POTENZA UP-503 SABIANA                            | 244             | pz | 22  | 55,13 €  | 1212,87 € |
| <b>1922</b> | UNITA DI POTENZA UP-AU SABIANA                             | 244             | pz | 2   | 35,65 €  | 71,30 €   |
| <b>1923</b> | UNITA ESTERNA 9000 BTU FH MITSUBISHI ELECTRIC              | 262             | pz | 1   | 423,15 € | 423,15 €  |
| <b>1924</b> | UNITA ESTERNA CASSETTA 12000 BTU M MITSUBISHI ELECTRIC     | 262             | pz | 1   | 552,67 € | 552,67 €  |
| <b>1925</b> | UNITA INTERNA PARETE 18000 BTU AIRCRISTAL UNICAL           | 262             | pz | 1   | 130,20 € | 130,20 €  |
| <b>1926</b> | UNITA INTERNA PARETE 9000 BTU EZ COOL CLIVET               | 262             | pz | 1   | 91,92 €  | 91,92 €   |
| <b>1927</b> | UNITA' INTERNA 9000 BTU PARETE SERIE COMFORT R32 HISENSE   | 262             | pz | 2   | 79,05 €  | 158,10 €  |
| <b>1928</b> | UNITA'ESTERNA 9000 BTU EMURA DAIKIN                        | 262             | pz | 1   | 385,09 € | 385,09 €  |
| <b>1929</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 1 GAS TM                             | 245/246/247/248 | pz | 15  | 3,99 €   | 59,89 €   |
| <b>1930</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 1 TM                                 | 245/246/247/248 | pz | 101 | 4,62 €   | 466,52 €  |
| <b>1931</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 1 1/4 TM                             | 245/246/247/248 | pz | 52  | 8,72 €   | 453,29 €  |
| <b>1932</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 1/2 TM                               | 245/246/247/248 | pz | 39  | 1,85 €   | 72,30 €   |
| <b>1933</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 1/2 GAS TM                           | 245/246/247/248 | pz | 7   | 2,97 €   | 20,79 €   |
| <b>1934</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 3/4 TM                               | 245/246/247/248 | pz | 57  | 2,74 €   | 156,20 €  |
| <b>1935</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 3/8 GAS TM                           | 245/246/247/248 | pz | 17  | 1,39 €   | 23,61 €   |
| <b>1936</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 3/4 GAS TM                           | 245/246/247/248 | pz | 13  | 4,77 €   | 62,06 €   |
| <b>1937</b> | VALVOLA A FARFALLA FF 3/8 TM                               | 245/246/247/248 | pz | 3   | 1,98 €   | 5,93 €    |
| <b>1938</b> | VALVOLA A FARFALLA FF A SQUADRO PRESA PRESSIONE 1 GAS TM   | 245/246/247/248 | pz | 16  | 8,71 €   | 139,38 €  |
| <b>1939</b> | VALVOLA A FARFALLA FF A SQUADRO PRESA PRESSIONE 3/4 GAS TM | 245/246/247/248 | pz | 37  | 6,37 €   | 235,82 €  |
| <b>1940</b> | VALVOLA A FARFALLA FF PRESA PRESSIONE 3/4 GAS TM           | 245/246/247/248 | pz | 19  | 8,26 €   | 156,91 €  |
| <b>1941</b> | VALVOLA A FARFALLA FF PRESA PRESSIONE 1 GAS TM             | 245/246/247/248 | pz | 15  | 10,30 €  | 154,57 €  |
| <b>1942</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1 C BOCCHETTONE TM                   | 245/246/247/248 | pz | 1   | 9,60 €   | 9,60 €    |
| <b>1943</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1 1/4 C BOCCHETTONE TM               | 245/246/247/248 | pz | 23  | 12,44 €  | 286,20 €  |
| <b>1944</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1 GAS TM                             | 245/246/247/248 | pz | 26  | 6,09 €   | 158,46 €  |
| <b>1945</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1 TM                                 | 245/246/247/248 | pz | 5   | 5,89 €   | 29,45 €   |
| <b>1946</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1 C BOCCHETTONE CURVO TM             | 245/246/247/248 | pz | 15  | 8,93 €   | 133,92 €  |
| <b>1947</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1/2 TM                               | 245/246/247/248 | pz | 26  | 2,75 €   | 71,41 €   |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                               |                 |    |    |         |          |
|-------------|-----------------------------------------------|-----------------|----|----|---------|----------|
| <b>1948</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1/2 C<br>BOCCHETTONE TM | 245/246/247/248 | pz | 2  | 3,43 €  | 6,86 €   |
| <b>1949</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 1/2 GAS TM              | 245/246/247/248 | pz | 4  | 3,46 €  | 13,84 €  |
| <b>1950</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 3/4 TM                  | 245/246/247/248 | pz | 11 | 4,10 €  | 45,08 €  |
| <b>1951</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 3/4 GAS TM              | 245/246/247/248 | pz | 1  | 4,01 €  | 4,01 €   |
| <b>1952</b> | VALVOLA A FARFALLA MF 3/4 C<br>BOCCHETTONE TM | 245/246/247/248 | pz | 38 | 5,94 €  | 225,70 € |
| <b>1953</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 1/2 GAS TM                | 245/246/247/248 | pz | 2  | 13,38 € | 26,76 €  |
| <b>1954</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 1/2 TM                    | 245/246/247/248 | pz | 19 | 10,98 € | 208,62 € |
| <b>1955</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 1/4 GAS TM                | 245/246/247/248 | pz | 17 | 9,15 €  | 155,47 € |
| <b>1956</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 1/4 TM                    | 245/246/247/248 | pz | 41 | 9,01 €  | 369,61 € |
| <b>1957</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 GAS TM                    | 245/246/247/248 | pz | 20 | 6,00 €  | 119,91 € |
| <b>1958</b> | VALVOLA A LEVA FF 1 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 28 | 5,62 €  | 157,46 € |
| <b>1959</b> | VALVOLA A LEVA FF 1/2 GAS TM                  | 245/246/247/248 | pz | 58 | 2,33 €  | 134,85 € |
| <b>1960</b> | VALVOLA A LEVA FF 1/2 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 3  | 2,64 €  | 7,91 €   |
| <b>1961</b> | VALVOLA A LEVA FF 2 GAS TM                    | 245/246/247/248 | pz | 1  | 18,53 € | 18,53 €  |
| <b>1962</b> | VALVOLA A LEVA FF 2 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 3  | 18,00 € | 54,00 €  |
| <b>1963</b> | VALVOLA A LEVA FF 3/4 GAS TM                  | 245/246/247/248 | pz | 46 | 3,70 €  | 170,26 € |
| <b>1964</b> | VALVOLA A LEVA FF 3/4 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 53 | 3,52 €  | 186,32 € |
| <b>1965</b> | VALVOLA A LEVA FF 3/8 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 95 | 1,58 €  | 150,20 € |
| <b>1966</b> | VALVOLA A LEVA MF 1 1/2 TM                    | 245/246/247/248 | pz | 1  | 12,30 € | 12,30 €  |
| <b>1967</b> | VALVOLA A LEVA MF 1 1/4 TM                    | 245/246/247/248 | pz | 3  | 10,14 € | 30,43 €  |
| <b>1968</b> | VALVOLA A LEVA MF 1 1/4 GAS TM                | 245/246/247/248 | pz | 10 | 10,19 € | 101,93 € |
| <b>1969</b> | VALVOLA A LEVA MF 1 GAS TM                    | 245/246/247/248 | pz | 25 | 4,61 €  | 115,17 € |
| <b>1970</b> | VALVOLA A LEVA MF 1 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 13 | 6,56 €  | 85,27 €  |
| <b>1971</b> | VALVOLA A LEVA MF 1/2 C BOCCHETTONE<br>TM     | 245/246/247/248 | pz | 51 | 4,76 €  | 242,53 € |
| <b>1972</b> | VALVOLA A LEVA MF 1/2 GAS TM                  | 245/246/247/248 | pz | 20 | 2,28 €  | 45,63 €  |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                         |                 |    |    |         |          |
|-------------|-----------------------------------------|-----------------|----|----|---------|----------|
| <b>1973</b> | VALVOLA A LEVA MF 1/2 TM                | 245/246/247/248 | pz | 21 | 2,73 €  | 57,42 €  |
| <b>1974</b> | VALVOLA A LEVA MF 3/4 GAS TM            | 245/246/247/248 | pz | 20 | 4,15 €  | 82,96 €  |
| <b>1975</b> | VALVOLA A LEVA MF 3/4 TM                | 245/246/247/248 | pz | 18 | 3,63 €  | 65,40 €  |
| <b>1976</b> | VALVOLA A LEVA MF 3/8 GAS TM            | 245/246/247/248 | pz | 20 | 1,95 €  | 39,06 €  |
| <b>1977</b> | VALVOLA A LEVA MF 3/8 TM                | 245/246/247/248 | pz | 18 | 1,63 €  | 29,35 €  |
| <b>1978</b> | VALVOLA A SQUADRO C GIRELLO 3/4 3/4 TM  | 245/246/247/248 | pz | 64 | 7,13 €  | 456,32 € |
| <b>1979</b> | VALVOLA A SQUADRO C GIRELLO 1/2 TM      | 245/246/247/248 | pz | 38 | 4,17 €  | 158,32 € |
| <b>1980</b> | VALVOLA CAPPuccio PPR 3/4 20 ATP        | 245/246/247/248 | pz | 41 | 4,93 €  | 202,09 € |
| <b>1981</b> | VALVOLA CAPPuccio VITONE PPR 1/2 20 ATP | 245/246/247/248 | pz | 15 | 5,35 €  | 80,26 €  |
| <b>1982</b> | VALVOLA CAPPuccio VITONE PPR 3/4 25 ATP | 245/246/247/248 | pz | 5  | 6,61 €  | 33,05 €  |
| <b>1983</b> | VALVOLA CAPPuccio VITONE PPR 3/4 32 ATP | 245/246/247/248 | pz | 1  | 7,95 €  | 7,95 €   |
| <b>1984</b> | VALVOLA CLAPET 1 1/2 TM                 | 245/246/247/248 | pz | 7  | 13,23 € | 92,62 €  |
| <b>1985</b> | VALVOLA CLAPET 1 1/4 TM                 | 245/246/247/248 | pz | 11 | 10,11 € | 111,23 € |
| <b>1986</b> | VALVOLA CLAPET 1 TM                     | 245/246/247/248 | pz | 3  | 6,80 €  | 20,39 €  |
| <b>1987</b> | VALVOLA CLAPET 1/2 TM                   | 245/246/247/248 | pz | 57 | 2,30 €  | 131,11 € |
| <b>1988</b> | VALVOLA CLAPET 2 TM                     | 245/246/247/248 | pz | 26 | 15,52 € | 403,64 € |
| <b>1989</b> | VALVOLA CLAPET 3/4 TM                   | 245/246/247/248 | pz | 12 | 4,69 €  | 56,32 €  |
| <b>1990</b> | VALVOLA DI FONDO 1 1/2 TM               | 245/246/247/248 | pz | 4  | 5,95 €  | 23,81 €  |
| <b>1991</b> | VALVOLA DI FONDO 1 1/4 TM               | 245/246/247/248 | pz | 17 | 5,22 €  | 88,75 €  |
| <b>1992</b> | VALVOLA DI FONDO 1 TM                   | 245/246/247/248 | pz | 9  | 3,42 €  | 30,75 €  |
| <b>1993</b> | VALVOLA DI FONDO 2 TM                   | 245/246/247/248 | pz | 4  | 8,56 €  | 34,22 €  |
| <b>1994</b> | VALVOLA DI FONDO 3/4 TM                 | 245/246/247/248 | pz | 62 | 2,45 €  | 151,84 € |
| <b>1995</b> | VALVOLA DI RITEGNO A PALLA 1            | 245/246/247/248 | pz | 3  | 36,75 € | 110,24 € |
| <b>1996</b> | VALVOLA DI RITEGNO A PALLA 2            | 245/246/247/248 | pz | 1  | 53,36 € | 53,36 €  |
| <b>1997</b> | VALVOLA DI SCARICO ECO PNEUMATICA GROHE | 245/246/247/248 | pz | 10 | 33,48 € | 334,80 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

# Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|             |                                                   |                 |    |    |         |          |
|-------------|---------------------------------------------------|-----------------|----|----|---------|----------|
| <b>1998</b> | VALVOLA DI SICUREZZA 1/2 F F 3 BAR MSV 140 MUT    | 245/246/247/248 | pz | 39 | 2,23 €  | 87,05 €  |
| <b>1999</b> | VALVOLA DI SICUREZZA 1/2 F F 6 BAR MSV 140 MUT    | 245/246/247/248 | pz | 9  | 2,23 €  | 20,09 €  |
| <b>2000</b> | VALVOLA DI SICUREZZA 1/2 M F 3 BAR MSV 140 MUT    | 245/246/247/248 | pz | 19 | 2,23 €  | 42,41 €  |
| <b>2001</b> | VALVOLA DIRITTA 1/2 TERMOSTATIZZABILE CALEFFI     | 245/246/247/248 | pz | 43 | 6,93 €  | 298,06 € |
| <b>2002</b> | VALVOLA DIRITTA 3/8 TERMOSTATIZZABILE CALEFFI     | 245/246/247/248 | pz | 22 | 5,99 €  | 131,76 € |
| <b>2003</b> | VALVOLA DIRITTA 3/8 TERMOSTATIZZABILE CALEFFI     | 245/246/247/248 | pz | 46 | 5,90 €  | 271,51 € |
| <b>2004</b> | VALVOLA DIRITTA C GIRELLO 3/4 TM                  | 245/246/247/248 | pz | 23 | 7,02 €  | 161,57 € |
| <b>2005</b> | VALVOLA DIRITTA C GIRELLO 3/4 GAS TM              | 245/246/247/248 | pz | 16 | 8,82 €  | 141,16 € |
| <b>2006</b> | VALVOLA DIRITTA C GIRELLO GAS 1/2 1/2 TM          | 245/246/247/248 | pz | 37 | 3,42 €  | 126,63 € |
| <b>2007</b> | VALVOLA FONDO 1/2 TM                              | 245/246/247/248 | pz | 23 | 2,14 €  | 49,20 €  |
| <b>2008</b> | VALVOLA MONOTUBO 1/2                              | 245/246/247/248 | pz | 5  | 12,42 € | 62,12 €  |
| <b>2009</b> | VALVOLA NON RITORNO 1 1/2 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 2  | 14,04 € | 28,07 €  |
| <b>2010</b> | VALVOLA NON RITORNO 1 1/4 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 2  | 10,35 € | 20,70 €  |
| <b>2011</b> | VALVOLA NON RITORNO 1 TM                          | 245/246/247/248 | pz | 5  | 7,65 €  | 38,25 €  |
| <b>2012</b> | VALVOLA NON RITORNO 1/2 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 10 | 3,76 €  | 37,63 €  |
| <b>2013</b> | VALVOLA NON RITORNO 2 1/2 TM                      | 245/246/247/248 | pz | 3  | 31,95 € | 95,86 €  |
| <b>2014</b> | VALVOLA NON RITORNO 2 TM                          | 245/246/247/248 | pz | 8  | 21,43 € | 171,42 € |
| <b>2015</b> | VALVOLA NON RITORNO 3/4 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 10 | 5,59 €  | 55,86 €  |
| <b>2016</b> | VALVOLA NON RITORNO 3/8 TM                        | 245/246/247/248 | pz | 10 | 3,59 €  | 35,90 €  |
| <b>2017</b> | VALVOLA SFOGO ARIA AUTOMATICA 1/2 MINICAL CALEFFI | 245/246/247/248 | pz | 6  | 9,50 €  | 56,99 €  |
| <b>2018</b> | VALVOLA SFOGO ARIA AUTOMATICO 3/8 CALEFFI         | 245/246/247/248 | pz | 10 | 14,20 € | 142,04 € |
| <b>2019</b> | VALVOLA SICUREZZA MOD140 MF 6 BAR MUT             | 245/246/247/248 | pz | 34 | 2,49 €  | 84,53 €  |
| <b>2020</b> | VALVOLA SICUREZZA SCALDABAGNO 1/2 RINFORZATA      | 245/246/247/248 | pz | 10 | 4,13 €  | 41,29 €  |
| <b>2021</b> | VALVOLA SQUADRA 1/2 TERMOSTATIZZABILE CALEFFI     | 245/246/247/248 | pz | 40 | 7,40 €  | 296,11 € |
| <b>2022</b> | VALVOLA SQUADRA 1/2 TERMOSTATIZZABILE CALEFFI     | 245/246/247/248 | pz | 40 | 6,50 €  | 260,15 € |

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

## Relazione tecnica di stima beni mobili – Tribunale di Nocera inferiore (SA) – Liquid. Giud. N. 39-2025

|      |                                                          |                 |    |    |          |           |
|------|----------------------------------------------------------|-----------------|----|----|----------|-----------|
| 2023 | VALVOLA SQUADRA 3/8<br>TERMOSTATIZZABILE CALEFFI         | 245/246/247/248 | pz | 30 | 6,80 €   | 204,04 €  |
| 2024 | VALVOLA SQUADRO M F C/GIRELLO 3/4<br>GAS TM              | 245/246/247/248 | pz | 17 | 5,38 €   | 91,38 €   |
| 2025 | VALVOLA SQUADRO M F C/GIRELLO 1/2<br>GAS TM              | 245/246/247/248 | pz | 11 | 5,15 €   | 56,67 €   |
| 2026 | VALVOLA SQUADRO M.M. 1/2 GAS TM                          | 245/246/247/248 | pz | 5  | 3,47 €   | 17,36 €   |
| 2027 | VALVOLA ZONA 3 VIE 230V CLICK CLOCK<br>3/4 M VMR 20E MUT | 245/246/247/248 | pz | 9  | 46,07 €  | 414,59 €  |
| 2028 | VALVOLA ZONA 3 VIE A CASTELLO 230V<br>1/2 3/4 SF MUT     | 245/246/247/248 | pz | 5  | 39,37 €  | 196,85 €  |
| 2029 | VALVOLA ZONA A SFERA 2 VIE 230V 1/2<br>TMO 15-2MM MUT    | 245/246/247/248 | pz | 1  | 41,85 €  | 41,85 €   |
| 2030 | VALVOLA ZONA A SFERA 2 VIE 230V 3/4<br>TMO 15-2MM MUT    | 245/246/247/248 | pz | 3  | 44,36 €  | 133,08 €  |
| 2031 | VALVOLA ZONA A SFERA 3 VIE 230V 1/2<br>TMO 15-MMM MUT    | 245/246/247/248 | pz | 3  | 44,64 €  | 133,92 €  |
| 2032 | VALVOLA ZONA A SFERA 3 VIE 230V TMO<br>3/4 20-MMM MUT    | 245/246/247/248 | pz | 27 | 47,32 €  | 1277,60 € |
| 2033 | VALVOLA ZONA A SFERA 3 VIE 230V 1 TMO<br>25-MMM MUT      | 245/246/247/248 | pz | 6  | 44,64 €  | 267,84 €  |
| 2034 | VALVOLINO SFIATO 3/8 TM                                  | 245/246/247/248 | pz | 2  | 0,71 €   | 1,41 €    |
| 2035 | VASCHETTA GALLEGGIANTE TIPO VECCHIO<br>PUCCI             | 65              | pz | 6  | 2,24 €   | 13,43 €   |
| 2036 | VASO D'ESPANSIONE TERMOCAMINO 30 L<br>INOX               | 265             | pz | 1  | 34,41 €  | 34,41 €   |
| 2037 | VASO D'ESPANSIONE TERMOCAMINO 30 L<br>PLASTICA           | 265             | pz | 6  | 11,76 €  | 70,53 €   |
| 2038 | VERNICE SPRAY ARANCIO SANGUIGNO RAL<br>2002              | 249             | pz | 9  | 1,26 €   | 11,33 €   |
| 2039 | ZEDRA MISCELATORE LAVELLO DOCCETTA<br>ESTR CROMO GROHE   | 135             | pz | 1  | 215,12 € | 215,12 €  |
| 2040 | ZINCO PROFESSIONALE SPRAY F93 FAREN                      | 249             | pz | 16 | 2,23 €   | 35,71 €   |
| 2041 | IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA                            | 272             | pz | 1  | 400,00 € | 400,00 €  |
| 2042 | STAMPANTE MULTIFUNZ. KONICA<br>MINOLTA BIZHUB C250I      | 273             | pz | 1  | 300,00 € | 300,00 €  |
| 2043 | VIDEO PROIETTORE                                         | 274             | pz | 1  | 80,00 €  | 80,00 €   |
| 2044 | STAMPANTE PER ETICHETTE                                  | 275             | pz | 1  | 80,00 €  | 80,00 €   |
| 2045 | ESTINTORE                                                |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |
| 2046 | INSEGNE DI ESERCIZIO                                     |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |
| 2047 | SCAFFALATURA, BANCO VENDITA E<br>MOBILE UFFICIO          |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |
| 2048 | IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO                              |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |
| 2049 | IMPIANTO DI VENTILAZIONE                                 |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |
| 2050 | N. 3 PC PORTATILE E N.2 PC CASE                          |                 | pz | 1  | 0,00 €   | 0,00 €    |

TOTALE VALORE DI STIMA LOTTO N.1

250870,10 €

Ing. Marco Annunziata – c.f.: NNN MRC 82C11 G230N

Piazza del Corso, 5 - 84014 - Nocera Inferiore (SA) - Tel.: 3886927732

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni  
 ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

| LOTTO N.2 |                                                                                                                                             | Foto             | Valore di stima |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| 2051      | Autoveicolo Iveco Daily 35 - targa:  - anno imm. 2014      | 276/277/ 278/279 | 12000,00 €      |
| LOTTO N.3 |                                                                                                                                             |                  |                 |
| 2052      | Autoveicolo Fiat Doblo' - targa:  - anno imm. 2016         | 280/281/ 282/283 | 5000,00 €       |
| LOTTO N.4 |                                                                                                                                             |                  |                 |
| 2053      | Carrello elev. OMG SpA mod. ERGOS 30D - matr.  - anno 2005 | 284/285/ 286/287 | 5000,00 €       |

Il Totale dei valori di stima dei lotti sopra elencati, riguardanti i beni mobili rinvenuti, presso la sede operativa sita in via A. Manzoni, n. 59, nel Comune di Scafati, della società Termoidraulica Nazionale di , alla data della presente relazione.

#### 4) CONCLUSIONE E CONSIDERAZIONI FINALI

I beni, costituenti la presente relazione di stima, vengono ceduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna garanzia per evizione e difetti.

Si rappresenta che, eventuali adeguamenti dei beni a tutte le normative vigenti ed in particolare a quelle di prevenzione, sicurezza così come quelli riguardanti la tutela ecologica ed ambientale, saranno ad esclusivo carico dell'acquirente che ne sopporterà qualsiasi spesa con esonero del cedente da qualsiasi responsabilità al riguardo.

In particolare, in riferimento all' Art. 11 comma 1, del D.P.R. n. 459 del 1996 e all'Art. 76, comma 1, del Decreto Legislativo n. 81 del 2008, per gli eventuali beni non conformi alle normative sulla sicurezza sopraindicate, oppure privi di marchio CE, è fatto obbligo all'aggiudicatario di procedere, a propria esclusiva cura, onere e rischio, alla loro messa a norma ovvero, nel caso in cui non risulti possibile, al loro smaltimento nelle forme di legge.

Lo scrivente stimatore, non può garantire il funzionamento e l'efficienza tecnica dei macchinari, in quanto, gli stessi, non sono stati testati durante le operazioni peritali per mancanza dei requisiti minimi di sicurezza. Inoltre, vista la mancanza di manutenzione attuale, ne consegue che l'acquisto degli stessi, dovrà essere effettuato secondo la modalità/clausola "visto e piaciuto" e con l'onere di prendere visione, precedentemente l'acquisto, dei beni stessi. E' dunque esclusa ogni garanzia relativa al funzionamento dei beni mobili oggetto della presente stima. Sulla base di quanto precedentemente esposto, il sottoscritto, alla data della presente relazione, 06 febbraio 2026, stima il valore dei beni inventariati, distinti per tipologia e come precedentemente elencati, per un importo pari a:

- Lotto n.1: € 250.870,10 (duecentocinquantamilaottocentosettantaeuro/10);
- Lotto n.2: € 12.000,00 (dodicimilaeuro/00);
- Lotto n.3: € 5.000,00 (cinquemilaeuro/00);
- Lotto n.4: € 5.000,00 (cinquemilaeuro/00).

Ritenendo di aver assolto al mandato conferitogli, il sottoscritto, ingegnere Marco Annunziata, rassegna la presente relazione nella quale vengono elencati i beni mobili rinvenuti con i relativi valori di stima.

Lo scrivente resta a disposizione per tutti i chiarimenti e le informazioni necessarie.

Allegato n.1 – Nomina;

Allegato n. 2 – Documentazione fotografica;

Allegato n.3 – Libretti di circolazione autoveicoli.

Nocera Inferiore, lì 06/02/2026

Il Tecnico Incaricato

**Ing. Marco Annunziata**